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X Koren Electric, elektrik sektöründe yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler sunan öncü bir markadır. Alçak gerilim şalt ürünlerimizle 
sektörde güçlü bir oyuncu olarak faaliyetlerimizi sürdürüyor ve kuruluşumuzdan bugüne kadar her yıl büyük bir istikrarla Türkiye’nin 
en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında yer almanın gururunu yaşıyoruz. 2024 yılında bu listede 19. sırada yer alarak prestijli bir ödüle 
layık görüldük ve ayrıca Fortune 500 Türkiye listesinde 140. sıraya yükselerek hem yerel hem de uluslararası alanda bilinirliğimizi 
artırdık. Bu ödüller, X Koren Electric’in sektördeki lider konumunu pekiştirirken, aynı zamanda inovasyon ve kaliteye verdiği önemi de 
vurgulamaktadır.

Cumhuriyetimizin 100. yılında yerli üretime geçerek ülkemize ve ekonomimize katkı sağlamanın mutluluğunu yaşamaktayız. 
Fabrikamızda üretim süreçlerini dikkatle inceleyerek geliştirmekteyiz. Çevre dostu üretim süreçleriyle dikkat çekerek ve sıfır atık 
yaklaşımını benimseyerek tüm atıklarımızı minimize etmekteyiz. Bu çevre bilincimizi ve sürdürülebilirlik taahhüdümüzü, sıfır atık 
belgemizle resmi olarak kanıtlamış bulunmaktayız. "Parlak bir gelecek için ışığın izinde" sloganımızla çıktığımız kurumsal yolculuğu-
muzda, ışığın yayılmasına ve görünür kılınmasına katkı sağlıyoruz. Ürün yelpazemizde, ulusal ve uluslararası kalite standartlarına 
sahip alçak gerilim devre kesicileri, otomatik sigortalar, alçak gerilim akım transformatörleri, alçak gerilim kontaktörleri, kaçak akım 
koruma şalterleri, sigortalı yük ayırıcıları ve NH sigortalar gibi çeşitli AG koruma ve ölçü cihazları bulunmaktadır. %100 yerli 
sermayemizle bu ürünleri müşterilerimize sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

Sürdürülebilirliğe yüksek önem veren bir şirket olarak, karbon ayak izimizi azaltmak ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya 
bırakmak için yenilenebilir enerji kaynaklarına ve enerji verimliliğine büyük yatırımlar yapmaktayız. Çevre dostu teknolojiler 
kullanarak doğal kaynakları koruma ve iklim değişikliğiyle mücadelede öncü bir rol üstlenmekteyiz.

2006 yılında Güney Kore markası olarak başladığımız yolculuğumuz, 2019 yılında bağımsız yerli bir şirket kimliğine bürünerek yeni 
bir boyut kazandı. Bugün, Türkiye’nin ve Dünya’nın her bölgesinde etkin ve yaygın satış organizasyonumuz ve çözüm ortaklarımızla, 
elektrik dağıtım şirketleri, elektrik ve enerji işi yapan firmalar, müteahhitlik ve taahhüt şirketleri, makine üreticileri, kamu kuruluşları, 
belediyeler, üniversiteler ve çeşitli endüstriyel organizasyonlara hizmet vermekteyiz.

Sektörde liderlik yarışında hızla mesafe kat ederek, kısa sürede elde ettiğimiz başarılarla adımızdan söz ettirmekteyiz. 
X Koren Electric olarak, yenilikçi ürünlerimiz ve kalite odaklı üretim anlayışımızla sadece yerel değil, global pazarda da öne çıkmak-
tayız. Şirketimiz ihracatta 1 yılda 70 ülkeye ulaşarak bu alanda her geçen gün bir adım daha ileri gitmektedir.
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OTOMATİK 
SİGORTALAR

X Koren Electric Otomatik Sigortaları; Elektrik devrelerini aşırı akımlardan ve kısa devre akımlarından 
koruyan ve aynı zamanda devreyi açma kapama fonksiyonunu da yerine getiren elektromekanik 
cihazlardır. Devreden geçen akım çeşitli sebeplerle belirli bir seviyeyi aştığında açtırma mekanizması 
otomatik olarak çalışarak devredeki akımı keser ve bağlı bulunduğu ekipmanların zarar görmesini ve 
olası yangın tehlikelerini önler. 

XKN H 03 1 N C 025

Açma Tipi

Anma Akımı

Kesme (Nötr)

Kutup Sayısı

Kesme Kapasitesi

Seri Tipi

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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XKN3 3kA B (3In ~ 5In) Eğrisi 
3 kA    B TİPİ
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XKN 03-1-B032
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XKN 03-2-B025
XKN 03-2-B032
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6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

240,00₺
240,00₺
240,00₺
240,00₺
210,00₺
180,00₺
180,00₺
180,00₺
180,00₺
220,00₺
240,00₺
260,00₺
280,00₺

600,00₺
600,00₺
600,00₺
520,00₺
500,00₺
500,00₺
500,00₺
500,00₺
550,00₺
580,00₺
610,00₺
680,00₺

840,00₺
840,00₺
840,00₺
700,00₺
640,00₺
640,00₺
650,00₺
650,00₺
720,00₺
760,00₺
840,00₺
960,00₺

1.150,00₺
1.150,00₺
1.150,00₺
1.050,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.050,00₺
1.100,00₺
1.250,00₺
1.400,00₺

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
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240,00₺
240,00₺
240,00₺
240,00₺
210,00₺
180,00₺
180,00₺
180,00₺
180,00₺
220,00₺
240,00₺
260,00₺
280,00₺

3 kA    C TİPİ
XKN3 3kA C (5In ~ 10In) Eğrisi 

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

1 Kutup

Koli Adedi

XKN 03-1-C001
XKN 03-1-C002
XKN 03-1-C003
XKN 03-1-C004
XKN 03-1-C006
XKN 03-1-C010
XKN 03-1-C016
XKN 03-1-C020
XKN 03-1-C025
XKN 03-1-C032
XKN 03-1-C040
XKN 03-1-C050
XKN 03-1-C063

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

3kA 1P CO1A
3kA 1P CO2A
3kA 1P CO3A
3kA 1P CO4A
3kA 1P CO6A
3kA 1P C10A
3kA 1P C16A
3kA 1P C20A
3kA 1P C25A
3kA 1P C32A
3kA 1P C40A
3kA 1P C50A
3kA 1P C63A

1
2
3
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

600,00₺
600,00₺
600,00₺
520,00₺
500,00₺
500,00₺
500,00₺
500,00₺
550,00₺
580,00₺
610,00₺
680,00₺

2 Kutup 3kA 2P CO1A
3kA 2P CO2A
3kA 2P CO4A
3kA 2P CO6A
3kA 2P C10A
3kA 2P C16A
3kA 2P C20A
3kA 2P C25A
3kA 2P C32A
3kA 2P C40A
3kA 2P C50A
3kA 2P C63A

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

XKN 03-2-C001
XKN 03-2-C002
XKN 03-2-C004
XKN 03-2-C006
XKN 03-2-C010
XKN 03-2-C016
XKN 03-2-C020
XKN 03-2-C025
XKN 03-2-C032
XKN 03-2-C040
XKN 03-2-C050
XKN 03-2-C063

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

840,00₺
840,00₺
840,00₺
700,00₺
640,00₺
640,00₺
640,00₺
640,00₺
720,00₺
760,00₺
840,00₺
960,00₺

3 Kutup 3kA 3P CO1A
3kA 3P CO2A
3kA 3P CO4A
3kA 3P CO6A
3kA 3P C10A
3kA 3P C16A
3kA 3P C20A
3kA 3P C25A
3kA 3P C32A
3kA 3P C40A
3kA 3P C50A
3kA 3P C63A

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

XKN 03-3-C001
XKN 03-3-C002
XKN 03-3-C004
XKN 03-3-C006
XKN 03-3-C010
XKN 03-3-C016
XKN 03-3-C020
XKN 03-3-C025
XKN 03-3-C032
XKN 03-3-C040
XKN 03-3-C050
XKN 03-3-C063

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

1.150,00₺
1.150,00₺
1.150,00₺
1.050,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.050,00₺
1.100,00₺
1.250,00₺
1.400,00₺

4 Kutup 3kA 4P CO1A
3kA 4P CO2A
3kA 4P CO4A
3kA 4P CO6A
3kA 4P C10A
3kA 4P C16A
3kA 4P C20A
3kA 4P C25A
3kA 4P C32A
3kA 4P C40A
3kA 4P C50A
3kA 4P C63A

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

XKN 03-4-C001
XKN 03-4-C002
XKN 03-4-C004
XKN 03-4-C006
XKN 03-4-C010
XKN 03-4-C016
XKN 03-4-C020
XKN 03-4-C025
XKN 03-4-C032
XKN 03-4-C040
XKN 03-4-C050
XKN 03-4-C063

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
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3 kA   H SERİSİ
XKN3-H 3kA B (3In ~ 5In) Eğrisi (H SERİSİ) 

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

80
100
125

XKN 03-H1-B080
XKN 03-H1-B100
XKN 03-H1-B125
XKN 03-H2-B080
XKN 03-H2-B100
XKN 03-H2-B125
XKN 03-H3-B080
XKN 03-H3-B100
XKN 03-H3-B125
XKN 03-H4-B080
XKN 03-H4-B100
XKN 03-H4-B125

XKN 03-H1-C080
XKN 03-H1-C100
XKN 03-H1-C125
XKN 03-H2-C080
XKN 03-H2-C100
XKN 03-H2-C125
XKN 03-H3-C080
XKN 03-H3-C100
XKN 03-H3-C125
XKN 03-H4-C080
XKN 03-H4-C100
XKN 03-H4-C125

12
12
12

Koli Adedi

120
120
120

3kA 1P B80A
3kA 1P B100A
3kA 1P  B125A
3kA 2P B80A 
3kA 2P B100A
3kA 2P B125A
3kA 3P B80A
3kA 3P B100A
3kA 3P B125A
3kA 4P B80A
3kA 4P B100A
3kA 4P B125A

3kA 1P C80A
3kA 1P C100A
3kA 1P C125A
3kA 2P C80A
3kA 2P C100A
3kA 2P C125A
3kA 3P C80A
3kA 3P C100A
3kA 3P C125A
3kA 4P C80A
3kA 4P C100A
3kA 4P C125A

80
100
125

4
4
4

40
40
40

80
100
125

3
3
3

30
30
30

800,00₺
900,00₺

1.000,00₺

3.500,00₺
3.900,00₺
4.500,00₺
4.300,00₺
4.800,00₺
5.800,00₺

3.000,00₺
3.300,00₺
3.900,00₺

800,00₺
900,00₺

1.000,00₺

3.500,00₺
3.900,00₺
4.500,00₺
4.300,00₺
4.800,00₺
5.800,00₺

3.000,00₺
3.300,00₺
3.900,00₺

80
100
125

80
100
125

80
100
125
80

100
125

80
100
125

6
6
6

60
60
60

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup

XKN3-H  3kA C (5In~10In) Eğrisi (H SERİSİ)
Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

12
12
12

Koli Adedi

120
120
120

4
4
4

40
40
40

3
3
3

30
30
30

6
6
6

60
60
60

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup
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OTOMATİK SİGORTALAR

6 kA    B TİPİ
XKN6 6kA B (3In~5In) Eğrisi 

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup

XKN 06-1-B001
XKN 06-1-B002
XKN 06-1-B004
XKN 06-1-B006
XKN 06-1-B010
XKN 06-1-B016
XKN 06-1-B020
XKN 06-1-B025
XKN 06-1-B032
XKN 06-1-B040
XKN 06-1-B050
XKN 06-1-B063

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Koli Adedi

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

800,00₺
800,00₺
800,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
750,00₺
800,00₺

1.250,00₺
1.400,00₺

1.100,00₺
1.100,00₺
1.100,00₺

900,00₺
900,00₺
900,00₺
900,00₺
900,00₺

1.000,00₺
1.100,00₺
1.400,00₺
1.700,00₺

1.650,00₺
1.650,00₺
1.650,00₺
1.400,00₺
1.340,00₺
1.340,00₺
1.340,00₺
1.340,00₺
1.420,00₺
1.600,00₺
2.300,00₺
2.440,00₺

280,00₺
280,00₺
280,00₺
240,00₺
205,00₺
205,00₺
205,00₺
205,00₺
240,00₺
310,00₺
420,00₺
440,00₺

6kA 1P BO1A
6kA 1P BO2A
6kA 1P B04A
6kA 1P B06A
6kA 1P B010A
6kA 1P B016A
6kA 1P B020A
6kA 1P B025A
6kA 1P B032A
6kA 1P B040A
6kA 1P B050A
6kA 1P B063A

6kA 2P BO1A
6kA 2P BO2A
6kA 2P B04A
6kA 2P B06A
6kA 2P B010A
6kA 2P B016A
6kA 2P B020A
6kA 2P B025A
6kA 2P B032A
6kA 2P B040A
6kA 2P B050A
6kA 2P B063A

6kA 3P BO1A
6kA 3P BO2A
6kA 3P B04A
6kA 3P B06A
6kA 3P B010A
6kA 3P B016A
6kA 3P B020A
6kA 3P B025A
6kA 3P B032A
6kA 3P B040A
6kA 3P B050A
6kA 3P B063A

6kA 4P BO1A
6kA 4P BO2A
6kA 4P B04A
6kA 4P B06A
6kA 4P B010A
6kA 4P B016A
6kA 4P B020A
6kA 4P B025A
6kA 4P B032A
6kA 4P B040A
6kA 4P B050A
6kA 4P B063A

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

XKN 06-2-B001
XKN 06-2-B002
XKN 06-2-B004
XKN 06-2-B006
XKN 06-2-B010
XKN 06-2-B016
XKN 06-2-B020
XKN 06-2-B025
XKN 06-2-B032
XKN 06-2-B040
XKN 06-2-B050
XKN 06-2-B063

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

XKN 06-3-B001
XKN 06-3-B002
XKN 06-3-B004
XKN 06-3-B006
XKN 06-3-B010
XKN 06-3-B016
XKN 06-3-B020
XKN 06-3-B025
XKN 06-3-B032
XKN 06-3-B040
XKN 06-3-B050
XKN 06-3-B063

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

XKN 06-4-B001
XKN 06-4-B002
XKN 06-4-B004
XKN 06-4-B006
XKN 06-4-B010
XKN 06-4-B016
XKN 06-4-B020
XKN 06-4-B025
XKN 06-4-B032
XKN 06-4-B040
XKN 06-4-B050
XKN 06-4-B063

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

60
60
60
60 
60
60
60
60
60
60
60
60
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800,00₺
800,00₺
800,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
750,00₺
800,00₺

1.250,00₺
1.400,00₺

1.100,00₺
1.100,00₺
1.100,00₺

900,00₺
900,00₺
900,00₺
900,00₺
900,00₺

1.000,00₺
1.100,00₺
1.400,00₺
1.700,00₺

1.650,00₺
1.650,00₺
1.650,00₺
1.400,00₺
1.340,00₺
1.340,00₺
1.340,00₺
1.340,00₺
1.420,00₺
1.600,00₺
2.300,00₺
2.440,00₺

280,00₺
280,00₺
280,00₺
240,00₺
205,00₺
205,00₺
205,00₺
205,00₺
240,00₺
310,00₺
420,00₺
440,00₺

6 kA    C TİPİ

OTOMATİK SİGORTALAR

XKN6 6kA C (5In~10In) Eğrisi 
Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup

XKN 06-1-C001
XKN 06-1-C002
XKN 06-1-C004
XKN 06-1-C006
XKN 06-1-C010
XKN 06-1-C016
XKN 06-1-C020
XKN 06-1-C025
XKN 06-1-C032
XKN 06-1-C040
XKN 06-1-C050
XKN 06-1-C063

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Koli Adedi

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

6kA 1P CO1A
6kA 1P CO2A
6kA 1P CO4A
6kA 1P CO6A
6kA 1P C10A
6kA 1P C16A
6kA 1P C20A
6kA 1P C25A
6kA 1P C32A
6kA 1P C40A
6kA 1P C50A
6kA 1P C63A

6kA 2P CO1A
6kA 2P CO2A
6kA 2P CO4A
6kA 2P CO 6A
6kA 2P C10A
6kA 2P C16A
6kA 2P C20A
6kA 2P C25A
6kA 2P C32A
6kA 2P C40A
6kA 2P C50A
6kA 2P C63A

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

XKN 06-2-C001
XKN 06-2-C002
XKN 06-2-C004
XKN 06-2-C006
XKN 06-2-C010
XKN 06-2-C016
XKN 06-2-C020
XKN 06-2-C025
XKN 06-2-C032
XKN 06-2-C040
XKN 06-2-C050
XKN 06-2-C063

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

6kA 3P CO1A
6kA 3P CO2A
6kA 3P CO4A
6kA 3P CO6A
6kA 3P C10A
6kA 3P C16A
6kA 3P C20A
6kA 3P C25A
6kA 3P C32A
6kA 3P C40A
6kA 3P C50A
6kA 3P C63A

XKN 06-3-C001
XKN 06-3-C002
XKN 06-3-C004
XKN 06-3-C006
XKN 06-3-C010
XKN 06-3-C016
XKN 06-3-C020
XKN 06-3-C025
XKN 06-3-C032
XKN 06-3-C040
XKN 06-3-C050
XKN 06-3-C063

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

6kA 4P CO1A
6kA 4P CO2A
6kA 4P CO4A
6kA 4P CO6A
6kA 4P C10A
6kA 4P C16A
6kA 4P C20A
6kA 4P C25A
6kA 4P C32A
6kA 4P C40A
6kA 4P C50A
6kA 4P C63A

XKN 06-4-C001
XKN 06-4-C002
XKN 06-4-C004
XKN 06-4-C006
XKN 06-4-C010
XKN 06-4-C016
XKN 06-4-C020
XKN 06-4-C025
XKN 06-4-C032
XKN 06-4-C040
XKN 06-4-C050
XKN 06-4-C063

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

60
60
60
60 
60
60
60
60
60
60
60
60
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6 kA   H SERİSİ

XKN6-H 6kA C (5In~10In) Eğrisi (H SERİSİ)

XKN6-H 6kA B (3In~5In) Eğrisi (H SERİSİ)
Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

XKN 06-H1-B080
XKN 06-H1-B100
XKN 06-H1-B125

12
12
12

Koli Adedi

120
120
120

XKN 06-H3-B080
XKN 06-H3-B100
XKN 06-H3-B125

4
4
4

40
40
40

XKN 06-H4-B080
XKN 06-H4-B100
XKN 06-H4-B125

3
3
3

30
30
30

1.600,00₺
1.800,00₺
2.000,00₺

4.100,00₺
4.200,00₺
4.500,00₺
5.350,00₺
5.600,00₺
5.900,00₺

3.000,00₺
3.500,00₺
3.900,00₺

1.200,00₺
1.300,00₺
1.400,00₺

3.600,00₺
3.900,00₺
4.200,00₺
4.800,00₺
5.200,00₺
5.600,00₺

2.400,00₺
2.600,00₺
2.800,00₺

XKN 06-H1-C080
XKN 06-H1-C100
XKN 06-H1-C125

12
12
12

120
120
120

6kA 1P C80A
6kA 1P C100A
6kA 1P C125A

6kA 3P C80A
6kA 3P C100A 
6kA 3P C125A

XKN 06-H3-C080
XKN 06-H3-C100
XKN 06-H3-C125

4
4
4

40
40
40

6kA 4P C80A
6kA 4P C100A
6kA 4P C125A

XKN 06-H4-C080
XKN 06-H4-C100
XKN 06-H4-C125

3
3
3

30
30
30

6kA 2P C80A 
6kA 2P C100A
6kA 2P C125A

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi Koli Adedi

XKN 06-H2-C080
XKN 06-H2-C100
XKN 06-H2-C125

6
6
6

60
60
60

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup

6kA 1P B80A
6kA 1P B100A
6kA 1P B25A 

6kA 3P B80A
6kA 3P B100A
6kA 3P B125A 
6kA 4P B80A
6kA 4P B100A
6kA 4P B125A

6kA 2P B80A
6kA 2P B100A
6kA 2P B125A

80
100
125

80
100
125
80

100
125

80
100
125

80
100
125

80
100
125
80

100
125

80
100
125

XKN 06-H2-B080
XKN 06-H2-B100
XKN 06-H2-B125

6
6
6

60
60
60

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup
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6 kA  NÖTR (P+N)
XKN6  Nötr Kesmeli 6kA C (5In~10In) Eğrisi

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

1 P+N 

3 P+N 

XKN 06-1N-C001
XKN 06-1N-C002
XKN 06-1N-C004
XKN 06-1N-C006
XKN 06-1N-C010
XKN 06-1N-C016
XKN 06-1N-C020
XKN 06-1N-C025
XKN 06-1N-C032
XKN 06-1N-C040
XKN 06-1N-C050
XKN 06-1N-C063

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Koli Adedi

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

1.050,00₺
1.050,00₺
1.050,00₺

950,00₺
950,00₺
950,00₺
950,00₺
950,00₺
950,00₺

1.050,00₺
1.400,00₺
1.550,00₺

2.550,00₺
2.550,00₺
2.550,00₺
1.900,00₺
1.700,00₺
1.700,00₺
1.700,00₺
1.700,00₺
1.900,00₺
2.100,00₺
2.550,00₺
2.750,00₺

6kA 1P+N CO1A
6kA 1P+N CO2A
6kA 1P+N CO4A
6kA 1P+N CO6A
6kA 1P+N C10A
6kA 1P+N C16A
6kA 1P+N C20A
6kA 1P+N C25A
6kA 1P+N C32A
6kA 1P+N C40A
6kA 1P+N C50A
6kA 1P+N C63A

6kA 3P+N CO1A
6kA 3P+N CO2A
6kA 3P+N CO4A
6kA 3P+N CO6A
6kA 3P+N C10A
6kA 3P+N C16A
6kA 3P+N C20A
6kA 3P+N C25A
6kA 3P+N C32A
6kA 3P+N C40A
6kA 3P+N C50A
6kA 3P+N C63A

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

XKN 06-3N-C001
XKN 06-3N-C002
XKN 06-3N-C004
XKN 06-3N-C006
XKN 06-3N-C010
XKN 06-3N-C016
XKN 06-3N-C020
XKN 06-3N-C025
XKN 06-3N-C032
XKN 06-3N-C040
XKN 06-3N-C050
XKN 06-3N-C063

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

XKN6-H  Nötr Kesmeli 6kA C (5In~10In) Eğrisi (H SERİSİ)
Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

6
6
6

Koli Adedi

60
60
60

2.800,00₺
3.000,00₺
3.200,00₺
4.000,00₺
4.300,00₺
4.600,00₺

6kA 1P+N C80A
6kA 1P+N C100A
6kA 1P+N C1250A
6kA 3P+N C80A
6kA 3P+N C100A
6kA 3P+N C1250A

80
100
125
80
100
125

XKN 06-H1N-C080
XKN 06-H1N-C100
XKN 06-H1N-C125
XKN 06-H3N-C080
XKN 06-H3N-C100
XKN 06-H3N-C125

3
3
3

30
30
30

3 P+N

1 P+N



18

10 kA    B TİPİ
XKN10  10kA B (3In~5In) Eğrisi

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup

XKN 10-1-B001
XKN 10-1-B002
XKN 10-1-B004
XKN 10-1-B006
XKN 10-1-B010
XKN 10-1-B016
XKN 10-1-B020
XKN 10-1-B025
XKN 10-1-B032
XKN 10-1-B040
XKN 10-1-B050
XKN 10-1-B063

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Koli Adedi

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

525,00₺
525,00₺
525,00₺
410,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
410,00₺
460,00₺
520,00₺
600,00₺

1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.080,00₺
1.080,00₺
1.080,00₺
1.080,00₺
1.270,00₺
1.300,00₺
1.460,00₺
1.640,00₺

1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.450,00₺
1.300,00₺
1.300,00₺
1.300,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.540,00₺
1.680,00₺
2.000,00₺

2.400,00₺
2.400,00₺
2.400,00₺
2.000,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
2.250,00₺
2.760,00₺
3.100,00₺

10kA 1P BO1A
10kA 1P BO2A
10kA 1P BO4A
10kA 1P BO6A
10kA 1P B10A
10kA 1P B16A
10kA 1P B20A
10kA 1P B25A
10kA 1P B32A
10kA 1P B40A
10kA 1P B50A
10kA 1P B63A

10kA 2P BO1A
10kA 2P BO2A
10kA 2P BO4A
10kA 2P BO6A
10kA 2P B10A
10kA 2P B16A
10kA 2P B20A
10kA 2P B25A
10kA 2P B32A
10kA 2P B40A
10kA 2P B50A
10kA 2P B63A

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

XKN 10-2-B001
XKN 10-2-B002
XKN 10-2-B004
XKN 10-2-B006
XKN 10-2-B010
XKN 10-2-B016
XKN 10-2-B020
XKN 10-2-B025
XKN 10-2-B032
XKN 10-2-B040
XKN 10-2-B050
XKN 10-2-B063

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

10kA 3P BO1A
10kA 3P BO2A
10kA 3P BO4A
10kA 3P BO6A
10kA 3P B10A
10kA 3P B16A
10kA 3P B20A
10kA 3P B25A
10kA 3P B32A
10kA 3P B40A
10kA 3P B50A
10kA 3P B63A

XKN 10-3-B001
XKN 10-3-B002
XKN 10-3-B004
XKN 10-3-B006
XKN 10-3-B010
XKN 10-3-B016
XKN 10-3-B020
XKN 10-3-B025
XKN 10-3-B032
XKN 10-3-B040
XKN 10-3-B050
XKN 10-3-B063

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

10kA 4P BO1A
10kA 4P BO2A
10kA 4P BO4A
10kA 4P BO6A
10kA 4P B10A
10kA 4P B16A
10kA 4P B20A
10kA 4P B25A
10kA 4P B32A
10kA 4P B40A
10kA 4P B50A
10kA 4P B63A

XKN 10-4-B001
XKN 10-4-B002
XKN 10-4-B004
XKN 10-4-B006
XKN 10-4-B010
XKN 10-4-B016
XKN 10-4-B020
XKN 10-4-B025
XKN 10-4-B032
XKN 10-4-B040
XKN 10-4-B050
XKN 10-4-B063

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
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10 kA    C TİPİ

525,00₺
525,00₺
525,00₺
410,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
410,00₺
460,00₺
520,00₺
600,00₺

1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.080,00₺
1.080,00₺
1.080,00₺
1.080,00₺
1.270,00₺
1.300,00₺
1.460,00₺
1.640,00₺

1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.450,00₺
1.300,00₺
1.300,00₺
1.300,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.540,00₺
1.680,00₺
2.000,00₺

2.400,00₺
2.400,00₺
2.400,00₺
2.000,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
2.000,00₺
2.760,00₺
3.100,00₺

XKN10  10kA C (5In~10In) Eğrisi
Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup

XKN 10-1-C001
XKN 10-1-C002
XKN 10-1-C004
XKN 10-1-C006
XKN 10-1-C010
XKN 10-1-C016
XKN 10-1-C020
XKN 10-1-C025
XKN 10-1-C032
XKN 10-1-C040
XKN 10-1-C050
XKN 10-1-C063

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Koli Adedi

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

10kA 1P CO1A
10kA 1P CO2A
10kA 1P CO4A
10kA 1P CO6A
10kA 1P C10A
10kA 1P C16A
10kA 1P C20A
10kA 1P C25A
10kA 1P C32A
10kA 1P C40A
10kA 1P C50A
10kA 1P C63A

10kA 2P CO1A
10kA 2P CO2A
10kA 2P CO4A
10kA 2P CO6A
10kA 2P C10A
10kA 2P C16A
10kA 2P C20A
10kA 2P C25A
10kA 2P C32A
10kA 2P C40A
10kA 2P C50A
10kA 2P C63A

10kA 3P CO1A
10kA 3P CO2A
10kA 3P CO4A
10kA 3P CO6A
10kA 3P C10A
10kA 3P C16A
10kA 3P C20A
10kA 3P C25A
10kA 3P C32A
10kA 3P C40A
10kA 3P C50A
10kA 3P C63A

10kA 4P CO1A
10kA 4P CO2A
10kA 4P CO4A
10kA 4P CO6A
10kA 4P C10A
10kA 4P C16A
10kA 4P C20A
10kA 4P C25A
10kA 4P C32A
10kA 4P C40A
10kA 4P C50A
10kA 4P C63A

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

XKN 10-2-C001
XKN 10-2-C002
XKN 10-2-C004
XKN 10-2-C006
XKN 10-2-C010
XKN 10-2-C016
XKN 10-2-C020
XKN 10-2-C025
XKN 10-2-C032
XKN 10-2-C040
XKN 10-2-C050
XKN 10-2-C063

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

XKN 10-4-C001
XKN 10-4-C002
XKN 10-4-C004
XKN 10-4-C006
XKN 10-4-C010
XKN 10-4-C016
XKN 10-4-C020
XKN 10-4-C025
XKN 10-4-C032
XKN 10-4-C040
XKN 10-4-C050
XKN 10-4-C063

XKN 10-3-C001
XKN 10-3-C002
XKN 10-3-C004
XKN 10-3-C006
XKN 10-3-C010
XKN 10-3-C016
XKN 10-3-C020
XKN 10-3-C025
XKN 10-3-C032
XKN 10-3-C040
XKN 10-3-C050
XKN 10-3-C063

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
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10 kA  H SERİSİ
XKN10-H  10kA B (3In~5In) Eğrisi (H SERİSİ)

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

12
12
12

Koli Adedi

120
120
120

10kA H 1P B80A
10kA H 1P B100A 
10kA H 1P B25A

10kA H 3P B80A
10kA H 3P B100A 
10kA H 3P B125A

4
4
4

40
40
40

10kA H 4P B80A
10kA H 4P B100A
10kA H 4P B125A

3
3
3

30
30
30

1.160,00₺
1.300,00₺
2.100,00₺

3.650,00₺
3.850,00₺
4.250,00₺
5.000,00₺
5.200,00₺
6.500,00₺

2.200,00₺
2.250,00₺
2.700,00₺

1.160,00₺
1.300,00₺
2.100,00₺

3.650,00₺
3.850,00₺
4.250,00₺
5.000,00₺
5.200,00₺
6.500,00₺

2.200,00₺
2.250,00₺
2.700,00₺

10kA H 2P B80A 
10kA H 2P B100A
10kA H 2P B125A 

XKN 10-H1-B080
XKN 10-H1-B100
XKN 10-H1-B125

XKN 10-H3-B080
XKN 10-H3-B100
XKN 10-H3-B125
XKN 10-H4-B080
XKN 10-H4-B100
XKN 10-H4-B125

XKN 10-H2-B080
XKN 10-H2-B100
XKN 10-H2-B125

6
6
6

60
60
60

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup

XKN10-H  10kA C (5In~10In) Eğrisi (H SERİSİ)
Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

XKN 10-H1-C080
XKN 10-H1-C100
XKN 10-H1-C125

12
12
12

Koli Adedi

120
120
120

10kA H 1P C80A
10kA H 1P C100A
10kA H 1P C125A 
10kA H 2P C80A
10kA H 2P C100A 
10kA H 2P C125A

XKN 10-H2-C080
XKN 10-H2-C100
XKN 10-H2-C125

6
6
6

60
60
60

10kA H 3P C80A
10kA H 3P C100A
10kA H 3P C125A

XKN 10-H3-C080
XKN 10-H3-C100
XKN 10-H3-C125

4
4
4

40
40
40

10kA H 4P C80A
10kA H 4P C 100A
10kA H 4P C125A

80
100
125
80

100
125
80

100
125
80

100
125

80
100
125
80
100
125
80
100
125
80
100
125

XKN 10-H4-C080
XKN 10-H4-C100
XKN 10-H4-C125

3
3
3

30
30
30

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup
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10 kA NÖTR (P+N)
XKN10 Nötr Kesmeli 10kA C (5In~10In) Eğrisi

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

1 P+N

3 P+N 

XKN 10-1N-C001
XKN 10-1N-C002
XKN 10-1N-C004
XKN 10-1N-C006
XKN 10-1N-C010
XKN 10-1N-C016
XKN 10-1N-C020
XKN 10-1N-C025
XKN 10-1N-C032
XKN 10-1N-C040
XKN 10-1N-C050
XKN 06-1N-C063

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Koli Adedi

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.700,00₺
1.600,00₺
1.600,00₺
1.600,00₺
1.600,00₺
1.700,00₺
1.800,00₺
1.900,00₺
2.000,00₺

2.800,00₺
2.800,00₺
2.800,00₺
2.500,00₺
2.400,00₺
2.400,00₺
2.400,00₺
2.400,00₺
2.500,00₺
2.800,00₺
3.200,00₺
3.400,00₺

10kA 1P+N CO1A
10kA 1P+N CO2A
10kA 1P+N CO4A
10kA 1P+N CO6A
10kA 1P+N C10A
10kA 1P+N C16A
10kA 1P+N C20A
10kA 1P+N C25A
10kA 1P+N C32A
10kA 1P+N C40A
10kA 1P+N C50A
10kA 1P+N C63A

10kA 3P+N CO1A
10kA 3P+N CO2A
10kA 3P+N CO4A
10kA 3P+N CO6A
10kA 3P+N C10A
10kA 3P+N C16A
10kA 3P+N C20A
10kA 3P+N C25A
10kA 3P+N C32A
10kA 3P+N C40A
10kA 3P+N C50A
10kA 3P+N C63A

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

XKN 10-3N-C001
XKN 10-3N-C002
XKN 10-3N-C004
XKN 10-3N-C006
XKN 10-3N-C010
XKN 10-3N-C016
XKN 10-3N-C020
XKN 10-3N-C025
XKN 10-3N-C032
XKN 10-3N-C040
XKN 10-3N-C050
XKN 10-3N-C063

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

XKN10-H  10kA C (5In~10In) Eğrisi (H SERİSİ) 
Model Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

XKN 10-H1N-C080
XKN 10-H1N-C100
XKN 10-H1N-C125

6
6
6

Koli Adedi

60
60
60

10kA 1P+N C80A
10kA 1P+N C100A
10kA 1P+N C1250A

2.400,00₺
2.600,00₺
2.800,00₺
4.900,00₺
5.300,00₺
5.700,00₺

10kA 3P+N C80A
10kA 3P+N C100A
10kA 3P+N C1250A

80
100
125
80

100
125

XKN 10-H3N-C080
XKN 10-H3N-C100
XKN 10-H3N-C125

3
3
3

30
30
30

3 P+N

1 P+N
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DC OTOMATİK SİGORTALAR

6 kA   DC TİP
6kA, DC Otomatik Sigorta

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup

Koli Adedi

XKN 06-1-DC001
XKN 06-1-DC002
XKN 06-1-DC004
XKN 06-1-DC006
XKN 06-1-DC010
XKN 06-1-DC016
XKN 06-1-DC020
XKN 06-1-DC025
XKN 06-1-DC032
XKN 06-1-DC040
XKN 06-1-DC050
XKN 06-1-DC063

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

6kA 1P DCO1A
6kA 1P DCO2A
6kA 1P DCO4A
6kA 1P DCO6A
6kA 1P DC10A
6kA 1P DC16A
6kA 1P DC20A
6kA 1P DC25A
6kA 1P DC32A
6kA 1P DC40A
6kA 1P DC50A
6kA 1P DC63A

6kA 2P DCO1A
6kA 2P DCO2A
6kA 2P DCO4A
6kA 2P DCO6A
6kA 2P DC10A
6kA 2P DC16A
6kA 2P DC20A
6kA 2P DC25A
6kA 2P DC32A
6kA 2P DC40A
6kA 2P DC50A
6kA 2P DC63A

6kA 3P DCO1A
6kA 3P DCO2A
6kA 3P DCO4A
6kA 3P DCO6A
6kA 3P DC10A
6kA 3P DC16A
6kA 3P DC20A
6kA 3P DC25A
6kA 3P DC32A
6kA 3P DC40A
6kA 3P DC50A
6kA 3P DC63A

6kA 4P DCO1A
6kA 4P DCO2A
6kA 4P DCO4A
6kA 4P DCO6A
6kA 4P DC10A
6kA 4P DC16A
6kA 4P DC20A
6kA 4P DC25A
6kA 4P DC32A
6kA 4P DC40A
6kA 4P DC50A
6kA 4P DC63A

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63

XKN 06-2-DC001
XKN 06-2-DC002
XKN 06-2-DC004
XKN 06-2-DC006
XKN 06-2-DC010
XKN 06-2-DC016
XKN 06-2-DC020
XKN 06-2-DC025
XKN 06-2-DC032
XKN 06-2-DC040
XKN 06-2-DC050
XKN 06-2-DC063

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

3.000,00₺
3.000,00₺
3.000,00₺
2.200,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.200,00₺
3.000,00₺
3.100,00₺
3.200,00₺

900,00₺
900,00₺
900,00₺
800,00₺
720,00₺
720,00₺
720,00₺
720,00₺
800,00₺
900,00₺
950,00₺

1.000,00₺

1.600,00₺
1.600,00₺
1.600,00₺
1.550,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.550,00₺
1.800,00₺
1.900,00₺
2.100,00₺

2.400,00₺
2.400,00₺
2.400,00₺
2.000,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
2.000,00₺
2.200,00₺
2.400,00₺
2.700,00₺

XKN 06-3-DC001
XKN 06-3-DC002
XKN 06-3-DC004
XKN 06-3-DC006
XKN 06-3-DC010
XKN 06-3-DC016
XKN 06-3-DC020
XKN 06-3-DC025
XKN 06-3-DC032
XKN 06-3-DC040
XKN 06-3-DC050
XKN 06-3-DC063

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

XKN 06-4-DC001
XKN 06-4-DC002
XKN 06-4-DC004
XKN 06-4-DC006
XKN 06-4-DC010
XKN 06-4-DC016
XKN 06-4-DC020
XKN 06-4-DC025
XKN 06-4-DC032
XKN 06-4-DC040
XKN 06-4-DC050
XKN 06-4-DC063

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

1 Kutup
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DC OTOMATİK SİGORTALAR

10 kA   DC TİP
10 kA,  DC Otomatik Sigorta

1 Kutup

2 Kutup

4 Kutup

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi Koli Adedi

1A
2A
4A
6A

10A
16A

20A
25A
32A
40A
50A
63A

1A
2A
4A
6A

10A
16A

20A
25A
32A
40A
50A
63A

1A
2A
4A
6A

10A
16A

20A
25A
32A
40A
50A
63A

XKN 10-1-DC001
XKN 10-1-DC002
XKN 10-1-DC004
XKN 10-1-DC006
XKN 10-1-DC010
XKN 10-1-DC016
XKN 10-1-DC020
XKN 10-1-DC025
XKN 10-1-DC032
XKN 10-1-DC040
XKN 10-1-DC050
XKN 10-1-DC063

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

10kA 1P DCO1A
10kA 1P DCO2A
10kA 1P DCO4A
10kA 1P DCO6A
10kA 1P DC10A
10kA 1P DC16A
10kA 1P DC20A
10kA 1P DC25A
10kA 1P DC32A
10kA 1P DC40A
10kA 1P DC50A
10kA 1P DC63A

10kA 2P DCO1A
10kA 2P DCO2A
10kA 2P DCO4A
10kA 2P DCO6A
10kA 2P DC10A
10kA 2P DC16A
10kA 2P DC20A
10kA 2P DC25A
10kA 2P DC32A
10kA 2P DC40A
10kA 2P DC50A
10kA 2P DC63A

10kA 4P DCO1A
10kA 4P DCO2A
10kA 4P DCO4A
10kA 4P DCO6A
10kA 4P DC10A
10kA 4P DC16A
10kA 4P DC20A
10kA 4P DC25A
10kA 4P DC32A
10kA 4P DC40A
10kA 4P DC50A
10kA 4P DC63A

XKN 10-2-DC001
XKN 10-2-DC002
XKN 10-2-DC004
XKN 10-2-DC006
XKN 10-2-DC010
XKN 10-2-DC016
XKN 10-2-DC020
XKN 10-2-DC025
XKN 10-2-DC032
XKN 10-2-DC040
XKN 10-2-DC050
XKN 10-2-DC063

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

800,00₺
800,00₺
800,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
780,00₺
800,00₺
880,00₺
900,00₺

1.750,00₺
1.750,00₺
1.750,00₺
1.500,00₺
1.500,00₺
1.500,00₺
1.500,00₺
1.500,00₺
1.600,00₺
1.700,00₺
1.750,00₺
1.800,00₺

3.200,00₺
3.200,00₺
3.200,00₺
2.800,00₺
2.800,00₺
2.800,00₺
2.800,00₺
2.800,00₺
2.900,00₺
3.000,00₺
3.200,00₺
3.400,00₺

XKN 10-4-DC001
XKN 10-4-DC002
XKN 10-4-DC004
XKN 10-4-DC006
XKN 10-4-DC010
XKN 10-4-DC016
XKN 10-4-DC020
XKN 10-4-DC025
XKN 10-4-DC032
XKN 10-4-DC040
XKN 10-4-DC050
XKN 10-4-DC063

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60



24

DC OTOMATİK SİGORTALAR

10 kA   DC TİP  
10 kA, DC Otomatik Sigorta (H Serisi)

1 Kutup

10kA 2P DC80A
10kA 2P DC100A
10kA 2P DC125A

10kA 4P DC80A
10kA 4P DC100A
10kA 4P DC125A

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi

80A
100A
125A

80A
100A
125A

80A
100A
125A

XKN 10-H1-DC080
XKN 10-H1-DC100
XKN 10-H1-DC125

8
8
8

Koli Adedi

160
160
160

10kA 1P DC80A
10kA 1P DC100A
10kA 1P DC125A

4 Kutup XKN 10-H4-DC080
XKN 10-H4-DC100
XKN 10-H4-DC125

2
2
2

40
40
40

2 Kutup

1.380,00₺
1.450,00₺
1.550,00₺

5.200,00₺
5.600,00₺
5.900,00₺

3.500,00₺
4.200,00₺
4.600,00₺

XKN 10-H2-DC080
XKN 10-H2-DC100
XKN 10-H2-DC125

4
4
4

80
80
80
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DPN FAZ + NÖTR DEVRE KESİCİ

NÖTR KESMELİ
DPN Nötr Kesmeli 4,5 kA

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKutu Adedi Koli Adedi

6
10
16

20
25
32

XKN 04-1DPN-C006
XKN 04-1DPN-C010
XKN 04-1DPN-C016
XKN 04-1DPN-C020
XKN 04-1DPN-C025
XKN 04-1DPN-C032

12
12
12
12
12
12

240
240
240
240
240
240

4,5kA 1P DPN CO6A
4,5kA 1P DPN C10A
4,5kA 1P DPN C16A
4,5kA 1P DPN C20A
4,5kA 1P DPN C25A
4,5kA 1P DPN C32A

400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
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OTOMATİK SİGORTA AKSESUARLARI

Kutu Adedi Koli Adedi

Kutu Adedi Koli Adedi

Açtırma Bobini
Sipariş Kodu Anma Akımı (A) Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

24V DC
240V AC
415V AC
24V DC
240V AC
415V AC
24V DC
240V AC
415V AC

NC-XKN3/24V DC
NC-XKN3/240V AC
NC-XKN3/415V AC
NC-XKN6/24V DC
NC-XKN6/240V AC
NC-XKN6/415V AC
NC-XKN10/24V DC
NC-XKN10/240V AC
NC-XKN10/415V AC

Açtırma Bobini XKN3(DC24)
Açtırma Bobini XKN3(AC240)
Açtırma Bobini XKN3(AC415)
Açtırma Bobini XKN6(DC24)
Açtırma Bobini XKN6(AC240)
Açtırma Bobini XKN6(AC415)
Açtırma Bobini XKN10(DC24)
Açtırma Bobini XKN10(AC240)
Açtırma Bobini XKN10(AC415)

Düşük Gerilim Bobini
Sipariş Kodu Anma Akımı (A) Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

240V AC
240V AC
240V AC

LV-XKN3
LV-XKN6
LV-XKN10

Düşük Gerilim Bobini XKN3(AC240)
Düşük Gerilim Bobini XKN6(AC240)
Düşük Gerilim Bobini XKN10(AC240)

12
12
12

240
240
240

240
240
240
240
240
240
240
240
240

12
12
12
12
12
12
12
12
12

Yardımcı Kontak � Alarm Kontağı
Liste FiyatıÜrün Açıklaması Kutu Adedi Koli Adedi

1.400,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.470,00₺
1.470,00₺
1.470,00₺
1.680,00₺
1.680,00₺
1.680,00₺

2.100,00₺
2.310,00₺
2.520,00₺

850,00₺
900,00₺
950,00₺

1.050,00₺
1.050,00₺
1.200,00₺
1.250,00₺

Yardımcı Kontak XKN3(1NO+1NC)
Yardımcı Kontak XKN3(1NO+1NC)
Yardımcı Kontak XKN6(1NO+1NC)
Yardımcı Kontak XKN6(1NO+1NC)
Yardımcı Kontak XKN10(1NO+1NC)
Yardımcı Kontak XKN10(1NO+1NC
Yardımcı Kontak XKN10 DC (1NO+1NC)

1NO+1NC
1NO+1NC
1NO+1NC
1NO+1NC
1NO+1NC
1NO+1NC
1NO+1NC

Anma Akımı (A)Sipariş Kodu

AC-XKN3
AL-XKN3
AC-XKN6
AL-XKN6
AC-XKN10
AL-XKN10
DC-XKN10

16
16
16
16
16
16
16

320
320
320
320
320
320
320
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YÜK AYIRICI ANAHTARLAR

Yük Ayırıcı Anahtar (Isolator)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı

XYA 1-32
XYA 1-40
XYA 1-63
XYA 1-80
XYA 1-100
XYA 1-125

Anma Akımı 
(A)

32A
40A
63A
80A
100A
125A

32A
40A
63A
80A
100A
125A

40A
63A
80A
100A
125A

40A
63A
80A
100A
125A

1P 32A
1P 40A
1P 63A
1P 80A
1P 100A
1P 125A

2P 32A
2P 40A
2P 63A
2P 80A
2P 100A
2P 125A

3P 40A
3P 63A
3P 80A
3P 100A
3P 125A

4P 40A
4P 63A
4P 80A
4P 100A
4P 125A

Koli 
Adedi

120
120
120
120
120
120

Kutu 
Adedi

12
12
12
12
12
12

XYA 2-32
XYA 2-40
XYA 2-63
XYA 2-80
XYA 2-100
XYA 2-125

60
60
60
60
60
60

6
6
6
6
6
6

XYA 3-40
XYA 3-63
XYA 3-80
XYA 3-100
XYA 3-125

40
40
40
40
40

4
4
4
4
4

XYA 4-40
XYA 4-63
XYA 4-80
XYA 4-100
XYA 4-125

300,00₺
350,00₺
380,00₺
500,00₺
510,00₺
600,00₺

600,00₺
700,00₺
770,00₺
900,00₺
950,00₺

1.000,00₺

1.200,00₺
1.400,00₺
1.600,00₺
1.700,00₺
1.800,00₺

2.000,00₺
2.100,00₺
2.500,00₺
2.550,00₺
2.700,00₺

30
30
30
30
30

3
3
3
3
3

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup
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KAÇAK AKIM KORUMA
ŞALTERLERİ
Elektrik devrelerindeki kaçak akımları algılamak ve koruma yapmak için en güvenli üründür. 
Böylece dolaylı temaslardan kaynaklanan elektrik çarpmasına karşı koruma sağlar. Herhangi bir 
aşırı akımın potansiyel olarak zarar verici termal ve dinamik gerilimlerinden insan ve cihazları korur. 
X Koren Electric Kaçak Akım Koruma Şalterleri; yüksek kalitede eksiksiz ürün yelpazesi ile tüm 
çözümlerde her türlü kaçak akım arızasına karşı koruma sağlar.

Yeni ‘XKR RO Kaçak Akım Korumalı Otomatik Sigorta ile hem artık akım koruması yaparak kaçak akım 
koruma şalteri görevi görürken hem de aşırı akım koruması yaparak otomatik sigorta görevi ile tek
gövdede birleşik yüksek koruma sağlar. 

XKR 06 2 AC 030 025

Anma Akımı

Kaçak Akım Koruma Değeri

Çalışma Tipi

Kutup Sayısı

Kesme Kapasitesi

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

YÖN DEĞİŞTİRİCİ ANAHTARLAR

Yön Değiştirici Anahtar

400,00₺
420,00₺
650,00₺

1.000,00₺
1.200,00₺

800,00₺
830,00₺

1.300,00₺
2.000,00₺
2.200,00₺
1.150,00₺
1.200,00₺
1.900,00₺
3.000,00₺
3.200,00₺
1.500,00₺
1.600,00₺
2.000,00₺
4.000,00₺
4.200,00₺

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

XCS 1-25
XCS 1-40
XCS 1-63
XCS 1-100
XCS 1-125
XCS 2-25
XCS 2-40
XCS 2-63
XCS 2-100
XCS 2-125
XCS 3-25
XCS 3-40
XCS 3-63
XCS 3-100
XCS 3-125
XCS 4-25
XCS 4-40
XCS 4-63
XCS 4-100
XCS 4-125

Anma Akımı 
(A)

25A
40A
63A
100A
125A
25A
40A
63A
100A
125A
25A
40A
63A
100A
125A
25A
40A
63A
100A
125A

1P 25A
1P 40A
1P 63A
1P 100A
1P 125A
2P 25A
2P 40A
2P 63A
2P 100A
2P 125A
3P 25A
3P 40A
3P 63A
3P 100A
3P 125A
4P 25A
4P 40A
4P 63A
4P 100A
4P 125A

Koli 
Adedi
120
120
120
120
120
60
60
60
60
60
80
80
40
40
40
60
60
20
20
20

Kutu 
Adedi

12
12
12
12
12
6
6
6
6
6
8
8
4
4
4
6
6
2
2
2

1 Kutup

2 Kutup

3 Kutup

4 Kutup
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KAÇAK AKIM KORUMA
ŞALTERLERİ
Elektrik devrelerindeki kaçak akımları algılamak ve koruma yapmak için en güvenli üründür. 
Böylece dolaylı temaslardan kaynaklanan elektrik çarpmasına karşı koruma sağlar. Herhangi bir 
aşırı akımın potansiyel olarak zarar verici termal ve dinamik gerilimlerinden insan ve cihazları korur. 
X Koren Electric Kaçak Akım Koruma Şalterleri; yüksek kalitede eksiksiz ürün yelpazesi ile tüm 
çözümlerde her türlü kaçak akım arızasına karşı koruma sağlar.

Yeni ‘XKR RO Kaçak Akım Korumalı Otomatik Sigorta ile hem artık akım koruması yaparak kaçak akım 
koruma şalteri görevi görürken hem de aşırı akım koruması yaparak otomatik sigorta görevi ile tek
gövdede birleşik yüksek koruma sağlar. 

XKR 06 2 AC 030 025

Anma Akımı

Kaçak Akım Koruma Değeri

Çalışma Tipi

Kutup Sayısı

Kesme Kapasitesi

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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KAÇAK AKIM KORUMA ŞALTERLERİ

XKR6-AC  6kA 30mA (AC Tip)

4 Kutup

2 Kutup
25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
63A/30mA
80A/30mA

100A/30mA
125A/30mA

25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
63A/30mA
80A/30mA

100A/30mA
125A/30mA

XKR 06-2AC30-025
XKR 06-2AC30-032
XKR 06-2AC30-040
XKR 06-2AC30-063
XKR 06-2AC30-080
XKR 06-2AC30-100
XKR 06-2AC30-125

6kA 2P AC Tip 30 mA 25A
6kA 2P AC Tip 30 mA 32A
6kA 2P AC Tip 30 mA 40A
6kA 2P AC Tip 30 mA 63A
6kA 2P AC Tip 30 mA 80A
6kA 2P AC Tip 30 mA 100A
6kA 2P AC Tip 30 mA 125A

6kA 2P AC Tip 300 mA 25A
6kA 2P AC Tip 300 mA 32A
6kA 2P AC Tip 300 mA 40A
6kA 2P AC Tip 300 mA 63A
6kA 2P AC Tip 300 mA 80A
6kA 2P AC Tip 300 mA 100A
6kA 2P AC Tip 300 mA 125A

6kA 4P AC Tip 300 mA 25A
6kA 4P AC Tip 300 mA 32A
6kA 4P AC Tip 300 mA 40A
6kA 4P AC Tip 300 mA 63A
6kA 4P AC Tip 300 mA 80A
6kA 4P AC Tip 300 mA 100A
6kA 4P AC Tip 300 mA 125A

6kA 4P AC Tip 30 mA 25A
6kA 4P AC Tip 30 mA 32A
6kA 4P AC Tip 30 mA 40A
6kA 4P AC Tip 30 mA 63A
6kA 4P AC Tip 30 mA 80A
6kA 4P AC Tip 30 mA 100A
6kA 4P AC Tip 30 mA 125A

100
100
100
100
100
100
100

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

XKR6-AC  6kA 300mA (AC Tip)

2 Kutup

25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
63A/300mA
80A/300mA

100A/300mA
125A/300mA

100
100
100
100
100
100
100

4 Kutup
XKR 06-4AC30-025
XKR 06-4AC30-032
XKR 06-4AC30-040
XKR 06-4AC30-063
XKR 06-4AC30-080
XKR 06-4AC30-100
XKR 06-4AC30-125

XKR 06-2AC300-025
XKR 06-2AC300-032
XKR 06-2AC300-040
XKR 06-2AC300-063
XKR 06-2AC300-080
XKR 06-2AC300-100
XKR 06-2AC300-125

1
1
1
1
1
1
1

50
50
50
50
50
50
50

25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
63A/300mA
80A/300mA

100A/300mA
125A/300mA

XKR 06-4AC300-025
XKR 06-4AC300-032
XKR 06-4AC300-040
XKR 06-4AC300-063
XKR 06-4AC300-080
XKR 06-4AC300-100
XKR 06-4AC300-125

1.500,00₺
1.500,00₺
1.500,00₺
1.700,00₺
2.350,00₺
2.800,00₺
3.500,00₺

1.500,00₺
1.500,00₺
1.500,00₺
1.700,00₺
2.350,00₺
2.800,00₺
3.500,00₺

2.000,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.400,00₺
3.600,00₺
4.000,00₺
4.500,00₺

2.000,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.400,00₺
3.600,00₺
4.000,00₺
4.500,00₺

50
50
50
50
50
50
50

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

6 kA  AC TİPİ  
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KAÇAK AKIM KORUMA ŞALTERLERİ

XKR6-A 6kA 30mA (A Tip)

4 Kutup

2 Kutup
25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
63A/30mA
80A/30mA

100A/30mA
125A/30mA

25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
63A/30mA
80A/30mA

100A/30mA
125A/30mA

XKR 06 2AA30-025
XKR 06 2AA30-032
XKR 06 2AA30-040
XKR 06 2AA30-063
XKR 06 2AA30-080
XKR 06 2AA30-100
XKR 06 2AA30-125

6kA 2P A Tip 30 mA 25A
6kA 2P A Tip 30 mA 32A
6kA 2P A Tip 30 mA 40A
6kA 2P A Tip 30 mA 63A
6kA 2P A Tip 30 mA 80A
6kA 2P A Tip 30 mA 100A
6kA 2P A Tip 30 mA 125A

6kA 4P A Tip 30 mA 25A
6kA 4P A Tip 30 mA 32A
6kA 4P A Tip 30 mA 40A
6kA 4P A Tip 30 mA 63A
6kA 4P A Tip 30 mA 80A
6kA 4P A Tip 30 mA 100A
6kA 4P A Tip 30 mA 125A

6kA 2P A Tip 300 mA 25A
6kA 2P A Tip 300 mA 32A
6kA 2P A Tip 300 mA 40A
6kA 2P A Tip 300 mA 63A
6kA 2P A Tip 300 mA 80A
6kA 2P A Tip 300 mA 100A
6kA 2P A Tip 300 mA 125A

6kA 4P A Tip 300 mA 25A
6kA 4P A Tip 300 mA 32A
6kA 4P A Tip 300 mA 40A
6kA 4P A Tip 300 mA 63A
6kA 4P A Tip 300 mA 80A
6kA 4P A Tip 300 mA 100A
6kA 4P A Tip 300 mA 125A

100
100
100
100
100
100
100

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

XKR6-A 6kA 300mA (A Tip)

2 Kutup

25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
63A/300mA
80A/300mA

100A/300mA
125A/300mA

100
100
100
100
100
100
100

4 Kutup

XKR 06 4AA30-025
XKR 06 4AA30-032
XKR 06 4AA30-040
XKR 06 4AA30-063
XKR 06 4AA30-080
XKR 06 4AA30-100
XKR 06 4AA30-125

XKR 06 2AA300-025
XKR 06 2AA300-032
XKR 06 2AA300-040
XKR 06 2AA300-063
XKR 06 2AA300-080
XKR 06 2AA300-100
XKR 06 2AA300-125

1
1
1
1
1
1
1

50
50
50
50
50
50
50

25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
63A/300mA
80A/300mA

100A/300mA
125A/300mA

XKR 06 4AA300-025
XKR 06 4AA300-032
XKR 06 4AA300-040
XKR 06 4AA300-063
XKR 06 4AA300-080
XKR 06 4AA300-100
XKR 06 4AA300-125

2.000,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.200,00₺
3.100,00₺
3.400,00₺
4.000,00₺

2.000,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.200,00₺
3.100,00₺
3.400,00₺
4.000,00₺

2.800,00₺
2.800,00₺
2.800,00₺
3.500,00₺
4.500,00₺
4.700,00₺
5.000,00₺

2.800,00₺
2.800,00₺
2.800,00₺
3.500,00₺
4.500,00₺
4.700,00₺
5.000,00₺

50
50
50
50
50
50
50

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

6 kA  A TİPİ  
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Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

KAÇAK AKIM KORUMA ŞALTERLERİ

XKR10-AC  10kA 30mA (AC Tip)

4 Kutup

4 Kutup

25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
63A/30mA
80A/30mA

100A/30mA
125A/30mA

25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
63A/30mA
80A/30mA

100A/30mA
125A/30mA

XKR 10-2AC300-025
XKR 10-2AC300-032
XKR 10-2AC300-040
XKR 10-2AC300-063
XKR 10-2AC300-080
XKR 10-2AC300-100
XKR 10-2AC300-125

XKR 10-4AC30-025
XKR 10-4AC30-032
XKR 10-4AC30-040
XKR 10-4AC30-063
XKR 10-4AC30-080
XKR 10-4AC30-100
XKR 10-4AC30-125

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

50
50
50
50
50
50
50

XKR10-AC  10kA 300mA (AC Tip)
      
2 Kutup

25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
63A/300mA
80A/300mA

100A/300mA
125A/300mA

XKR 10-4AC300-025
XKR 10-4AC300-032
XKR 10-4AC300-040
XKR 10-4AC300-063
XKR 10-4AC300-080
XKR 10-4AC300-100
XKR 10-4AC300-125

1
1
1
1
1
1
1

50
50
50
50
50
50
50

25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
63A/300mA
80A/300mA

100A/300mA
125A/300mA

100
100
100
100
100
100
100

2 Kutup

1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
2.000,00₺
3.500,00₺
3.780,00₺
5.320,00₺

2.800,00₺
2.800,00₺
2.800,00₺
3.200,00₺
3.920,00₺
4.200,00₺
5.600,00₺

2.800,00₺
2.800,00₺
2.800,00₺
3.200,00₺
3.920,00₺
4.200,00₺
5.600,00₺

1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
2.000,00₺
3.500,00₺
3.780,00₺
5.320,00₺

10kA 2P AC Tip 30mA 25A
10kA 2P AC Tip 30mA 32A
10kA 2P AC Tip 30mA 40A
10kA 2P AC Tip 30mA 63A
10kA 2P AC Tip 30mA 80A
10kA 2P AC Tip 30mA 100A
10kA 2P AC Tip 30mA 125A

10kA 4P AC Tip 30mA 25A
10kA 4P AC Tip 30mA 32A
10kA 4P AC Tip 30mA 40A
10kA 4P AC Tip 30mA 63A
10kA 4P AC Tip 30mA 80A
10kA 4P AC Tip 30mA 100A
10kA 4P AC Tip 30mA 125A

10kA 2P AC Tip 300mA 25A
10kA 2P AC Tip 300mA 32A
10kA 2P AC Tip 300mA 40A
10kA 2P AC Tip 300mA 63A
10kA 2P AC Tip 300mA 80A
10kA 2P AC Tip 300mA 100A
10kA 2P AC Tip 300mA 125A

10kA 4P AC Tip 300mA 25A
10kA 4P AC Tip 300mA 32A
10kA 4P AC Tip 300mA 40A
10kA 4P AC Tip 300mA 63A
10kA 4P AC Tip 300mA 80A
10kA 4P AC Tip 300mA 100A
10kA 4P AC Tip 300mA 125A

XKR 10-2AC30-025
XKR 10-2AC30-032
XKR 10-2AC30-040
XKR 10-2AC30-063
XKR 10-2AC30-080
XKR 10-2AC30-100
XKR 10-2AC30-125

100
100
100
100
100
100
100

1
1
1
1
1
1
1

10 kA  AC TİPİ  
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KAÇAK AKIM KORUMA ŞALTERLERİ

4 Kutup

XKR10-A 10kA 300mA (A Tip)

XKR10-A  10kA 30mA (A Tip)

4 Kutup
50
50
50
50
50
50
50

XKR 10-4AA30-025
XKR 10-4AA30-032
XKR 10-4AA30-040
XKR 10-4AA30-063
XKR 10-4AA30-080
XKR 10-4AA30-100
XKR 10-4AA30-125

2 Kutup

25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
63A/30mA
80A/30mA

100A/30mA
125A/30mA

25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
63A/30mA
80A/30mA

100A/30mA
125A/30mA

10kA 2P A Tip 30mA 25A
10kA 2P A Tip 30mA 32A
10kA 2P A Tip 30mA 40A
10kA 2P A Tip 30mA 63A
10kA 2P A Tip 30mA 80A
10kA 2P A Tip 30mA 100A
10kA 2P A Tip 30mA 125A

10kA 4P A Tip 30mA 25A
10kA 4P A Tip 30mA 32A
10kA 4P A Tip 30mA 40A
10kA 4P A Tip 30mA 63A
10kA 4P A Tip 30mA 80A
10kA 4P A Tip 30mA 100A
10kA 4P A Tip 30mA 125A

10kA 2P A Tip 300mA 25A
10kA 2P A Tip 300mA 32A
10kA 2P A Tip 300mA 40A
10kA 2P A Tip 300mA 63A
10kA 2P A Tip 300mA 80A
10kA 2P A Tip 300mA 100A
10kA 2P A Tip 300mA 125A

10kA 4P A Tip 300mA 25A
10kA 4P A Tip 300mA 32A
10kA 4P A Tip 300mA 40A
10kA 4P A Tip 300mA 63A
10kA 4P A Tip 300mA 80A
10kA 4P A Tip 300mA 100A
10kA 4P A Tip 300mA 125A

100
100
100
100
100
100
100

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

XKR 10-2AA30-025
XKR 10-2AA30-032
XKR 10-2AA30-040
XKR 10-2AA30-063
XKR 10-2AA30-080
XKR 10-2AA30-100
XKR 10-2AA30-125

2 Kutup

25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
63A/300mA
80A/300mA

100A/300mA
125A/300mA

50
50
50
50
50
50
50

XKR 10-4AA300-025
XKR 10-4AA300-032
XKR 10-4AA300-040
XKR 10-4AA300-063
XKR 10-4AA300-080
XKR 10-4AA300-100
XKR 10-4AA300-125

1
1
1
1
1
1
1

25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
63A/300mA
80A/300mA

100A/300mA
125A/300mA

100
100
100
100
100
100
100

XKR 10-2AA300-025
XKR 10-2AA300-032
XKR 10-2AA300-040
XKR 10-2AA300-063
XKR 10-2AA300-080
XKR 10-2AA300-100
XKR 10-2AA300-125

3.220,00₺
3.220,00₺
3.360,00₺
3.920,00₺
5.040,00₺
5.320,00₺
6.300,00₺

2.400,00₺
2.400,00₺
2.400,00₺
2.500,00₺
4.300,00₺
4.700,00₺
5.800,00₺

3.000,00₺
3.000,00₺
3.100,00₺
3.600,00₺
5.000,00₺
5.300,00₺
6.300,00₺

3.000,00₺
3.000,00₺
3.100,00₺
3.600,00₺
5.000,00₺
5.300,00₺
6.300,00₺

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

10 kA  A TİPİ  
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Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

KAÇAK AKIM KORUMA ŞALTERLERİ

XKR10-AC+S  10kA 30mA (AC+S Tip) (Gecikmeli)

4 Kutup
XKR 10-4ACS30-025
XKR 10-4ACS30-032
XKR 10-4ACS30-040
XKR 10-4ACS30-063
XKR 10-4ACS30-080
XKR 10-4ACS30-100
XKR 10-4ACS30-125

50
50
50
50
50
50
50

XKR10-AC+S  10kA 300mA (AC+S Tip) (Gecikmeli)

4 Kutup

2 Kutup

25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
63A/300mA
80A/300mA

100A/300mA
125A/300mA

100
100
100
100
100
100
100

XKR 10-2ACS300-025
XKR 10-2ACS300-032
XKR 10-2ACS300-040
XKR 10-2ACS300-063
XKR 10-2ACS300-080
XKR 10-2ACS300-100
XKR 10-2ACS300-125

2 Kutup

25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
63A/30mA
80A/30mA

100A/30mA
125A/30mA

25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
63A/30mA
80A/30mA

100A/30mA
125A/30mA

XKR 10-2ACS30-025
XKR 10-2ACS30-032
XKR 10-2ACS30-040
XKR 10-2ACS30-063
XKR 10-2ACS30-080
XKR 10-2ACS30-100
XKR 10-2ACS30-125

10kA 2P AC+S Tip 30mA 25A
10kA 2P AC+S Tip 30mA 32A
10kA 2P AC+S Tip 30mA 40A
10kA 2P AC+S Tip 30mA 63A
10kA 2P AC+S Tip 30mA 80A
10kA 2P AC+S Tip 30mA 100A
10kA 2P AC+S Tip 30mA  125A

10kA 4P AC+S Tip 30mA 25A
10kA 4P AC+S Tip 30mA 32A
10kA 4P AC+S Tip 30mA 40A
10kA 4P AC+S Tip 30mA 63A
10kA 4P AC+S Tip 30mA 80A
10kA 4P AC+S Tip 30mA 100A
10kA 4P AC+S Tip 30mA  125A

10kA 2P AC+S Tip 300mA 25A
10kA 2P AC+S Tip 300mA 32A
10kA 2P AC+S Tip 300mA 40A
10kA 2P AC+S Tip 300mA 63A
10kA 2P AC+S Tip 300mA 80A
10kA 2P AC+S Tip 300mA 100A
10kA 2P AC+S Tip 300mA  125A

10kA 4P AC+S Tip 300mA 25A
10kA 4P AC+S Tip 300mA 32A
10kA 4P AC+S Tip 300mA 40A
10kA 4P AC+S Tip 300mA 63A
10kA 4P AC+S Tip 300mA 80A
10kA 4P AC+S Tip 300mA 100A
10kA 4P AC+S Tip 300mA  125A

100
100
100
100
100
100
100

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

4.900,00₺
4.900,00₺
4.900,00₺
4.760,00₺
5.460,00₺
6.020,00₺
6.300,00₺

4.200,00₺
4.200,00₺
3.360,00₺
3.640,00₺
4.620,00₺
5.040,00₺
5.460,00₺

4.200,00₺
4.200,00₺
3.360,00₺
3.640,00₺
4.620,00₺
5.040,00₺
5.460,00₺

4.900,00₺
4.900,00₺
4.900,00₺
4.760,00₺
5.460,00₺
6.020,00₺
6.300,00₺

50
50
50
50
50
50
50

XKR 10-4ACS300-025
XKR 10-4ACS300-032
XKR 10-4ACS300-040
XKR 10-4ACS300-063
XKR 10-4ACS300-080
XKR 10-4ACS300-100
XKR 10-4ACS300-125

25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
63A/300mA
80A/300mA

100A/300mA
125A/300mA

1
1
1
1
1
1
1

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

10 kA  AC+S TİPİ  
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KAÇAK AKIM KORUMA ŞALTERLERİ

XKR10  10kA 30mA (B Tip)

4 Kutup

2 Kutup

25A/30mA
40A/30mA
63A/30mA

25A/30mA
40A/30mA
63A/30mA

XKR 10-2BB30-025
XKR 10-2BB30-040
XKR 10-2BB30-063

10kA 2P B Tip 30mA 25A
10kA 2P B Tip 30mA 40A
10kA 2P B Tip 30mA 63A

10kA 4P B Tip 30mA 25A
10kA 4P B Tip 30mA 40A
10kA 4P B Tip 30mA 63A

10kA 2P B Tip 300mA 25A
10kA 2P B Tip 300mA 40A
10kA 2P B Tip 300mA 63A

10kA 4P B Tip 300mA 25A
10kA 4P B Tip 300mA 40A
10kA 4P B Tip 300mA 63A

100
100
100

1
1
1

1
1
1

1
1
1

1
1
1

50
50
50

XKR10  10kA 300mA (B Tip)

2 Kutup

25A/300mA
40A/300mA
63A/300mA

25A/300mA
40A/300mA
63A/300mA

100
100
100

4 Kutup

XKR 10-4BB30-025
XKR 10-4BB30-040
XKR 10-4BB30-063

XKR 10-2BB300-025
XKR 10-2BB300-040
XKR 10-2BB300-063

XKR 10-4BB300-025
XKR 10-4BB300-040
XKR 10-4BB300-063

9.800,00₺
11.000,00₺
12.000,00₺

9.800,00₺
11.000,00₺
12.000,00₺

11.000,00₺
12.000,00₺
12.500,00₺

11.000,00₺
12.000,00₺
12.500,00₺

50
50
50

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

B TİPİ  
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4 Kutup

4 Kutup

2 Kutup

2 Kutup

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

KAÇAK AKIM KORUMALI OTOMATİK SİGORTALAR

XKR 06-RO  6kA 30mA RCBO (AC Tip ) 

6A/30mA
10A/30mA
16A/30mA

20A/30mA
25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
50A/30mA
63A/30mA

6A/30mA
10A/30mA
16A/30mA

20A/30mA
25A/30mA
32A/30mA
40A/30mA
50A/30mA
63A/30mA

XKR 06 2-RO-AC30-6
XKR 06 2-RO-AC30-10
XKR 06 2-RO-AC30-16
XKR 06 2-RO-AC30-20
XKR 06 2-RO-AC30-25
XKR 06 2-RO-AC30-32
XKR 06 2-RO-AC30-40
XKR 06 2-RO-AC30-50
XKR 06 2-RO-AC30-63

6kA 2P RCBO AC Tip 30mA 6A
6kA 2P RCBO AC Tip 30mA 10A
6kA 2P RCBO AC Tip 30mA 16A
6kA 2P RCBO AC Tip 30mA 20A
6kA 2P RCBO AC Tip 30mA 25A
6kA 2P RCBO AC Tip 30mA 32A
6kA 2P RCBO AC Tip 30mA 40A
6kA 2P RCBO AC Tip 30mA 50A
6kA 2P RCBO AC Tip 30mA 63A

6kA 4P RCBO AC Tip 30mA 6A
6kA 4P RCBO AC Tip 30mA 10A
6kA 4P RCBO AC Tip 30mA 16A
6kA 4P RCBO AC Tip 30mA 20A
6kA 4P RCBO AC Tip 30mA 25A
6kA 4P RCBO AC Tip 30mA 32A
6kA 4P RCBO AC Tip 30mA 40A
6kA 4P RCBO AC Tip 30mA 50A
6kA 4P RCBO AC Tip 30mA 63A

6kA 2P RCBO AC Tip 300mA 6A
6kA 2P RCBO AC Tip 300mA 10A
6kA 2P RCBO AC Tip 300mA 16A
6kA 2P RCBO AC Tip 300mA 20A
6kA 2P RCBO AC Tip 300mA 25A
6kA 2P RCBO AC Tip 300mA 32A
6kA 2P RCBO AC Tip 300mA 40A
6kA 2P RCBO AC Tip 300mA 50A
6kA 2P RCBO AC Tip 300mA 63A

6kA 4P RCBO AC Tip 300mA 6A
6kA 4P RCBO AC Tip 300mA 10A
6kA 4P RCBO AC Tip 300mA 16A
6kA 4P RCBO AC Tip 300mA 20A
6kA 4P RCBO AC Tip 300mA 25A
6kA 4P RCBO AC Tip 300mA 32A
6kA 4P RCBO AC Tip 300mA 40A
6kA 4P RCBO AC Tip 300mA 50A
6kA 4P RCBO AC Tip 300mA 63A

80
80
80
80
80
80
80
80
80

4
4
4
4
4
4
4
4
4

XKR 06 4-RO-AC30-6
XKR 06 4-RO-AC30-10
XKR 06 4-RO-AC30-16
XKR 06 4-RO-AC30-20
XKR 06 4-RO-AC30-25
XKR 06 4-RO-AC30-32
XKR 06 4-RO-AC30-40
XKR 06 2-RO-AC30-50
XKR 06 4-RO-AC30-63

40
40
40
40
40
40
40
40
40

2
2
2
2
2
2
2
2
2

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

XKR 06-RO  6kA 300mA RCBO (AC Tip ) 

6A/300mA
10A/300mA
16A/300mA

20A/300mA
25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
50A/300mA
63A/300mA

XKR 06 2-RO-AC300-6
XKR 06 2-RO-AC300-10
XKR 06 2-RO-AC300-16
XKR 06 2-RO-AC300-20
XKR 06 2-RO-AC300-25
XKR 06 2-RO-AC300-32
XKR 06 2-RO-AC300-40
XKR 06 2-RO-AC300-50
XKR 06 2-RO-AC300-63

80
80
80
80
80
80
80
80
80

4
4
4
4
4
4
4
4
4

6A/300mA
10A/300mA
16A/300mA

20A/300mA
25A/300mA
32A/300mA
40A/300mA
50A/300mA
63A/300mA

XKR 06 4-RO-AC300-6
XKR 06 4-RO-AC300-10
XKR 06 4-RO-AC300-16
XKR 06 4-RO-AC300-20
XKR 06 4-RO-AC300-25
XKR 06 4-RO-AC300-32
XKR 06 4-RO-AC300-40
XKR 06 4-RO-AC300-50
XKR 06 4-RO-AC300-63

2.250,00₺
2.250,00₺
2.250,00₺
2.250,00₺
2.250,00₺
2.450,00₺
2.450,00₺
2.800,00₺
2.800,00₺

3.640,00₺
3.640,00₺
3.640,00₺
3.640,00₺
3.640,00₺
3.780,00₺
3.780,00₺
4.900,00₺
4.900,00₺

2.250,00₺
2.250,00₺
2.250,00₺
2.250,00₺
2.250,00₺
2.450,00₺
2.450,00₺
2.800,00₺
2.800,00₺

3.640,00₺
3.640,00₺
3.640,00₺
3.640,00₺
3.640,00₺
3.780,00₺
3.780,00₺
4.900,00₺
4.900,00₺

40
40
40
40
40
40
40
40
40

2
2
2
2
2
2
2
2
2

RCBO
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Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

ARK HATASI ALGILAMALI KAÇAK AKIM KORUMA ŞALTERLERİ

XFD06 30mA (AC Tip)

2 Kutup

XFD 06-2AC300-006
XFD 06-2AC300-010
XFD 06-2AC300-016
XFD 06-2AC300-020
XFD 06-2AC300-025
XFD 06-2AC300-032
XFD 06-2AC300-040

2 Kutup

XFD 06-2AC30-006
XFD 06-2AC30-010
XFD 06-2AC30-016
XFD 06-2AC30-020
XFD 06-2AC30-025
XFD 06-2AC30-032
XFD 06-2AC30-040

6kA 2P AC Tipi 30mA 6A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 30mA 10A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 30mA 16A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 30mA 20A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 30mA 25A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 30mA 32A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 30mA 40A Ark Hatası Algılama Cihazı

1
1
1
1
1
1
1

100
100
100
100
100
100
100

1
1
1
1
1
1
1

100
100
100
100
100
100
100

6kA 2P AC Tipi 300mA 6A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 300mA 10A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 300mA 16A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 300mA 20A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 300mA 25A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 300mA 32A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P AC Tipi 300mA 40A Ark Hatası Algılama Cihazı

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ

XFD06 300mA (AC Tip)

AC TİPİ  

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
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1
1
1
1
1
1
1

100
100
100
100
100
100
100

1
1
1
1
1
1
1

100
100
100
100
100
100
100

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

ARK HATASI ALGILAMALI KAÇAK AKIM KORUMA ŞALTERLERİ

XFD06 30mA (A Tip)

2 Kutup

XFD 06-2AA300-006
XFD 06-2AA300-010
XFD 06-2AA300-016
XFD 06-2AA300-020
XFD 06-2AA300-025
XFD 06-2AA300-032
XFD 06-2AA300-040

2 Kutup

XFD 06-2AA30-006
XFD 06-2AA30-010
XFD 06-2AA30-016
XFD 06-2AA30-020
XFD 06-2AA30-025
XFD 06-2AA30-032
XFD 06-2AA30-040

6kA 2P A Tipi 30mA 6A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 30mA 10A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 30mA 16A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 30mA 20A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 30mA 25A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 30mA 32A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 30mA 40A Ark Hatası Algılama Cihazı

6kA 2P A Tipi 300mA 6A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 300mA 10A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 300mA 16A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 300mA 20A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 300mA 25A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 300mA 32A Ark Hatası Algılama Cihazı
6kA 2P A Tipi 300mA 40A Ark Hatası Algılama Cihazı

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ

XFD06 300mA (A Tip)

A TİPİ  

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
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1
1
1
1
1
1
1
1
1

100
100
100
100
100
100
100
100
100

1
1
1
1
1
1

100
100
100
100
100
100

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

AKILLI KORUMA SİSTEMLERİ

Akıllı Otomatik Sigortalar & Kaçak Akım Korumalı Akıllı Otomatik Sigortalar

XSM PV2-063
XSM PV2-080
XSM PV4-100
XSM 2-063
XSM 4-100
XGK S2-063

XKN W-1DPN-063
XKR RO W-2-063
XKR RO W-1DPN-063
XKN W-1-063
XKN W-1-DC040
XKN W 06-1-C063
XKN W 06-2-C063
XKN W 06-3-C063
XKN W 06-4-C063

W Serisi DPN 63A Akıllı Otomatik Sigorta
W Serisi 2P 63A 30mA Kaçak Akım Korumalı Akıllı Otomatik Sigorta
W Serisi DPN 63A 30mA Kaçak Akım Korumalı Akıllı Otomatik Sigorta
W Serisi 1P 63A Akıllı Otomatik Sigorta
W Serisi 1P DC 40A Akıllı Otomatik Sigorta
W Serisi 6kA 1P C 63A Akıllı Otomatik Sigorta
W Serisi 6kA 2P C 63A Akıllı Otomatik Sigorta
W Serisi 6kA 3P C 63A Akıllı Otomatik Sigorta
W Serisi 6kA 4P C 63A Akıllı Otomatik Sigorta

2 Kutuplu 63A Akıllı Akım-Gerilim Koruyucu (Fotovoltaik Akıllı Sayaç)
2 Kutuplu 80A Akıllı Akım-Gerilim Koruyucu (Fotovoltaik Akıllı Sayaç)
4 Kutuplu 100A Akıllı Akım-Gerilim Koruyucu (Fotovoltaik Akıllı Sayaç)
2 Kutuplu 63A Akıllı Akım-Gerilim Koruyucu (Akıllı Sayaç)
4 Kutuplu 100A Akıllı Akım-Gerilim Koruyucu (Akıllı Sayaç)
2 Kutuplu 63A Akıllı Akım-Gerilim Koruyucu

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ

Akıllı Sayaçlar (Fotovoltaik Sistemler)
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TERMİK MANYETİK
KOMPAKT ŞALTERLER
X Koren Electric Kompakt Şalterleri; bobinli ve bobinsiz seçenekleri ile geniş amper aralıkları, 
limitör özelliği, yüksek kesme kapasitesi sayesinde tüm elektrik sistemlerinde güvenle kullanılabilir.
Aşırı yük durumunda termik, kısa devre durumunda manyetik koruma ile; dağıtım ve kontrol 
panolarında devre kesici olarak kullanılır. TSE güvencesi ile geniş aksesuar desteği sağlar.

Yeni ‘H Serisi Kompakt Şalterler’ ile X Koren Electric, termik manyetik ayarlama, elektronik tip ile yeni 
kontrol mekanizması ve %100 Icu-Ics kısa devre kesme kapasitesi ile yüksek verimlilik ve güvenlik sağlar.  

XCB 3 FF 35 160 80

Anma Akımı

Kasa Boyutu

Kısa Devre Kesme Kapasitesi

Termik / Manyetik Ayar Tipi

Kutup Sayısı

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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TERMİK MANYETİK
KOMPAKT ŞALTERLER
X Koren Electric Kompakt Şalterleri; bobinli ve bobinsiz seçenekleri ile geniş amper aralıkları, 
limitör özelliği, yüksek kesme kapasitesi sayesinde tüm elektrik sistemlerinde güvenle kullanılabilir.
Aşırı yük durumunda termik, kısa devre durumunda manyetik koruma ile; dağıtım ve kontrol 
panolarında devre kesici olarak kullanılır. TSE güvencesi ile geniş aksesuar desteği sağlar.

Yeni ‘H Serisi Kompakt Şalterler’ ile X Koren Electric, termik manyetik ayarlama, elektronik tip ile yeni 
kontrol mekanizması ve %100 Icu-Ics kısa devre kesme kapasitesi ile yüksek verimlilik ve güvenlik sağlar.  

XCB 3 FF 35 160 80

Anma Akımı

Kasa Boyutu

Kısa Devre Kesme Kapasitesi

Termik / Manyetik Ayar Tipi

Kutup Sayısı

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

Y
E
N
İ

TERMİK KORUMASIZ MANYETİK SABİT TİP KOMPAKT ŞALTERLER (XF TİP)

3 Kutuplu Termik Korumasız / Manyetik Sabit Tip Kompakt Şalterler (XF Tip) 
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
XCB 3XF50-0160-0016
XCB 3XF50-0160-0020
XCB 3XF50-0160-0025
XCB 3XF50-0160-0032
XCB 3XF50-0160-0040
XCB 3XF50-0160-0050
XCB 3XF50-0160-0063
XCB 3XF50-0160-0080
XCB 3XF50-0160-0100
XCB 3XF50-0160-0125
XCB 3XF50-0160-0160
XCB 3XF50-0250-0200
XCB 3XF50-0250-0250
XCB 3XF70-0400-0315
XCB 3XF70-0400-0400
XCB 3XF70-0630-0500
XCB 3XF70-0630-0630
XCB 3XF70-0800-0800
XCB 3XF80-1600-1000
XCB 3XF80-1600-1250
XCB 3XF80-1600-1600

3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A 
3P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A 
3P XF Tipi 70kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 400 Kasa 315A 
3P XF Tipi 70kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A 
3P XF Tipi 70kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 630 Kasa 500A 
3P XF Tipi 70kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 630 Kasa 630A 
3P XF Tipi 70kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 800 Kasa 800A 
3P XF Tipi 80kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1000A 
3P XF Tipi 80kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1250A 
3P XF Tipi 80kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1600A 

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
16
16
4
4
2
2
2
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

5.500,00₺
5.500,00₺
5.500,00₺
5.500,00₺
5.500,00₺
5.500,00₺
5.500,00₺
6.000,00₺
6.300,00₺
7.000,00₺
8.000,00₺
9.000,00₺

10.000,00₺
21.000,00₺
24.000,00₺
30.000,00₺
31.000,00₺
68.000,00₺
90.000,00₺

112.000,00₺
133.000,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

XF SERİSİ

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ

4 Kutuplu Termik Korumasız / Manyetik Sabit Tip Kompakt Şalterler (XF Tip) 
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
XCB 4XF50-0160-0016
XCB 4XF50-0160-0020
XCB 4XF50-0160-0025
XCB 4XF50-0160-0032
XCB 4XF50-0160-0040
XCB 4XF50-0160-0050
XCB 4XF50-0160-0063
XCB 4XF50-0160-0080
XCB 4XF50-0160-0100
XCB 4XF50-0160-0125
XCB 4XF50-0160-0160
XCB 4XF50-0250-0200
XCB 4XF50-0250-0250
XCB 4XF70-0400-0315
XCB 4XF70-0400-0400
XCB 4XF70-0630-0500
XCB 4XF70-0630-0630
XCB 4XF70-0800-0800
XCB 4XF80-1600-1000
XCB 4XF80-1600-1250
XCB 4XF80-1600-1600

4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A 
4P XF Tipi 50kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A 
4P XF Tipi 70kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 400 Kasa 315A 
4P XF Tipi 70kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A 
4P XF Tipi 70kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 630 Kasa 500A 
4P XF Tipi 70kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 630 Kasa 630A 
4P XF Tipi 70kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 800 Kasa 800A 
4P XF Tipi 80kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1000A 
4P XF Tipi 80kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1250A 
4P XF Tipi 80kA Termik Korumasız/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1600A 

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
12
12
4
4
2
2
2
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

12.000,00₺
12.000,00₺
12.000,00₺
12.000,00₺
12.000,00₺
12.000,00₺
12.000,00₺
14.000,00₺
15.000,00₺
16.000,00₺
18.000,00₺
20.000,00₺
22.000,00₺
35.000,00₺
40.000,00₺
60.000,00₺
70.000,00₺
80.000,00₺

150.000,00₺
180.000,00₺
190.000,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

Y
E
N
İ
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TERMİK MANYETİK SABİT TİP KOMPAKT ŞALTERLER (FF TİP)

3 Kutuplu Termik Manyetik Sabit Tip Kompakt Şalterler (FF Tip)  
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi

XCB 3FF50-0160-0016
XCB 3FF50-0160-0020
XCB 3FF50-0160-0025
XCB 3FF50-0160-0032
XCB 3FF50-0160-0040
XCB 3FF50-0160-0050
XCB 3FF50-0160-0063
XCB 3FF50-0160-0080
XCB 3FF50-0160-0100
XCB 3FF50-0160-0125
XCB 3FF50-0160-0160
XCB 3FF50-0250-0200
XCB 3FF50-0250-0250
XCB 3FF70-0400-0315
XCB 3FF70-0400-0400
XCB 3FF70-0630-0500
XCB 3FF70-0630-0630
XCB 3FF70-0800-0800
XCB 3FF80-1600-1000
XCB 3FF80-1600-1250
XCB 3FF80-1600-1600

50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A
 50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A
70kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 400 Kasa 315A
70kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A
70kA TERMİK SABİT MANYETİK AYARLI 630 Kasa 500A
70kA TERMİK SABİT MANYETİK AYARLI 630 Kasa 630A
70kA TERMİK SABİT MANYETİK AYARLI 800 Kasa 800A
80kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1000A
 80kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1250A
80kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1600A

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
16
16
4
4
2
2
2
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

5.000,00₺
5.000,00₺
5.000,00₺
5.000,00₺
5.000,00₺
5.000,00₺
5.000,00₺
5.500,00₺
5.600,00₺
5.900,00₺
7.300,00₺
9.000,00₺
9.800,00₺

20.000,00₺
22.000,00₺
28.000,00₺
30.000,00₺
68.000,00₺

108.000,00₺
112.000,00₺
144.000,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

4 Kutuplu Termik Manyetik Sabit Tip Kompakt Şalterler (FF Tip)  
Anma Akımı

(A)
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
Sipariş Kodu

XCB 4FF50-0160-0016
XCB 4FF50-0160-0020
XCB 4FF50-0160-0025
XCB 4FF50-0160-0032
XCB 4FF50-0160-0040
XCB 4FF50-0160-0050
XCB 4FF50-0160-0063
XCB 4FF50-0160-0080
XCB 4FF50-0160-0100
XCB 4FF50-0160-0125
XCB 4FF50-0160-0160
XCB 4FF50-0250-0200
XCB 4FF50-0250-0250
XCB 4FF70-0400-0315
XCB 4FF70-0400-0400
XCB 4FF70-0630-0500
XCB 4FF70-0630-0630
XCB 4FF70-0800-0800
XCB 4FF80-1600-1000
XCB 4FF80-1600-1250
XCB 4FF80-1600-1600

50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A
50kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A
70kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 400 Kasa 315A
70kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A
70kA TERMİK SABİT MANYETİK AYARLI 630 Kasa 500A
70kA TERMİK SABİT MANYETİK AYARLI 630 Kasa 630A
70kA TERMİK SABİT MANYETİK AYARLI 800 Kasa 800A
80kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1000A
80kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1250A
80kA Termik Sabit/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1600A

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
12
12
4
4
2
2
2
1
1
1

7.500,00₺
7.500,00₺
7.500,00₺
7.500,00₺
7.500,00₺
7.500,00₺
7.500,00₺
8.000,00₺
8.500,00₺
9.000,00₺

10.000,00₺
11.000,00₺
12.500,00₺
29.000,00₺
31.000,00₺
48.500,00₺
50.000,00₺
65.000,00₺

140.000,00₺
150.000,00₺
180.000,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

TERMİK AYARLI MANYETİK SABİT TİP KOMPAKT ŞALTERLER (AF TİP)

3 Kutuplu  Termik Ayarlı - Manyetik Sabit  Kompakt Şalterler (AF Tip) 

XCB 3AF25-0160-0016
XCB 3AF25-0160-0020
XCB 3AF25-0160-0025
XCB 3AF25-0160-0032
XCB 3AF25-0160-0040
XCB 3AF25-0160-0050
XCB 3AF25-0160-0063
XCB 3AF25-0160-0080
XCB 3AF25-0160-0100
XCB 3AF25-0160-0125
XCB 3AF25-0160-0160
XCB 3AF35-0250-0200
XCB 3AF35-0250-0250
XCB 3AF35-0400-0315
XCB 3AF35-0400-0400
XCB 3AF35-0630-0500
XCB 3AF35-0630-0630
XCB 3AF36-0800-0800
XCB 3AF65-1600-1000
XCB 3AF65-1600-1250
XCB 3AF65-1600-1600

25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 300A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 500A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 630A
36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 800 Kasa 800A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1000A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1250A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1600A

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

4 Kutuplu Termik Ayarlı - Manyetik Sabit Kompakt Şalterler (AF Tip)  
Sipariş Kodu Ürün Adı

XCB 4AF25-0160-0016
XCB 4AF25-0160-0020
XCB 4AF25-0160-0025
XCB 4AF25-0160-0032
XCB 4AF25-0160-0040
XCB 4AF25-0160-0050
XCB 4AF25-0160-0063
XCB 4AF25-0160-0080
XCB 4AF25-0160-0100
XCB 4AF25-0160-0125A
XCB 4AF25-0160-0160
XCB 4AF35-0250-0200
XCB 4AF35-0250-0250
XCB 4AF37.5-0400-0315
XCB 4AF37.5-0400-0400
XCB 4AF37.5-0630-0500
XCB 4AF37.5-0630-0630
XCB 4AF36-0800-0800
XCB 4AF65-1600-1000
XCB 4AF65-1600-1250
XCB 4AF65-1600-1600

25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A
37,5kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 315A
37,5kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A
37,5kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 500A
37,5kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 630A
36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 800 Kasa 800A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1000A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1250A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1600A

9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.500,00₺
9.500,00₺

11.500,00₺
13.500,00₺
16.000,00₺
18.000,00₺
35.000,00₺
40.000,00₺
48.000,00₺
75.000,00₺

100.000,00₺
190.000,00₺
195.000,00₺
200.000,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
6
6
6
4
4
4
2
1
1
1

6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
7.000,00₺
8.000,00₺
8.500,00₺

10.500,00₺
11.000,00₺
23.000,00₺
26.000,00₺
32.000,00₺
40.000,00₺
60.000,00₺
90.000,00₺

140.000,00₺
160.000,00₺

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
4
4
4
2
2
2
2
1
1
1

Anma Akımı
(A)

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu
Adedi

Anma Akımı
(A)

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu
Adedi
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TERMİK AYARLI MANYETİK SABİT TİP KOMPAKT ŞALTERLER (AF TİP)

3 Kutuplu  Termik Ayarlı - Manyetik Sabit  Kompakt Şalterler (AF Tip) 

XCB 3AF25-0160-0016
XCB 3AF25-0160-0020
XCB 3AF25-0160-0025
XCB 3AF25-0160-0032
XCB 3AF25-0160-0040
XCB 3AF25-0160-0050
XCB 3AF25-0160-0063
XCB 3AF25-0160-0080
XCB 3AF25-0160-0100
XCB 3AF25-0160-0125
XCB 3AF25-0160-0160
XCB 3AF35-0250-0200
XCB 3AF35-0250-0250
XCB 3AF35-0400-0315
XCB 3AF35-0400-0400
XCB 3AF35-0630-0500
XCB 3AF35-0630-0630
XCB 3AF36-0800-0800
XCB 3AF65-1600-1000
XCB 3AF65-1600-1250
XCB 3AF65-1600-1600

25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 300A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 500A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 630A
36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 800 Kasa 800A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1000A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1250A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1600A

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

4 Kutuplu Termik Ayarlı - Manyetik Sabit Kompakt Şalterler (AF Tip)  
Sipariş Kodu Ürün Adı

XCB 4AF25-0160-0016
XCB 4AF25-0160-0020
XCB 4AF25-0160-0025
XCB 4AF25-0160-0032
XCB 4AF25-0160-0040
XCB 4AF25-0160-0050
XCB 4AF25-0160-0063
XCB 4AF25-0160-0080
XCB 4AF25-0160-0100
XCB 4AF25-0160-0125A
XCB 4AF25-0160-0160
XCB 4AF35-0250-0200
XCB 4AF35-0250-0250
XCB 4AF37.5-0400-0315
XCB 4AF37.5-0400-0400
XCB 4AF37.5-0630-0500
XCB 4AF37.5-0630-0630
XCB 4AF36-0800-0800
XCB 4AF65-1600-1000
XCB 4AF65-1600-1250
XCB 4AF65-1600-1600

25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A
25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A
35kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A
37,5kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 315A
37,5kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A
37,5kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 500A
37,5kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 630A
36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 800 Kasa 800A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1000A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1250A
65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 1600A

9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.500,00₺
9.500,00₺

11.500,00₺
13.500,00₺
16.000,00₺
18.000,00₺
35.000,00₺
40.000,00₺
48.000,00₺
75.000,00₺

100.000,00₺
190.000,00₺
195.000,00₺
200.000,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
6
6
6
4
4
4
2
1
1
1

6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺
7.000,00₺
8.000,00₺
8.500,00₺

10.500,00₺
11.000,00₺
23.000,00₺
26.000,00₺
32.000,00₺
40.000,00₺
60.000,00₺
90.000,00₺

140.000,00₺
160.000,00₺

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
4
4
4
2
2
2
2
1
1
1

Anma Akımı
(A)

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu
Adedi

Anma Akımı
(A)

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu
Adedi
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1.470,00₺
1.540,00₺
3.360,00₺
3.500,00₺
3.570,00₺
4.200,00₺

Yardımcı Kontak Bloğu 
Model MontajSipariş Kodu Kutu Adedi Koli Adedi Liste 

Fiyatı
AC 100L-S
AC 250L-S
AC 400L-S
AC 630L-S
AC 800L-S
AC 1600R-S

R fazı
R fazı
R fazı
R fazı
R fazı
T fazı

Birlikte Kullanılacağı
Şalter

XCB-103-104
XCB-253-254
XCB-403-404
XCB-633-634
XCB-603-804
XCB-1603-1604

1.540,00₺
1.960,00₺
3.500,00₺
3.640,00₺
3.780,00₺
4.760,00₺

Alarm Kontağı
Model MontajSipariş Kodu Liste 

Fiyatı
AL 100L-S
AL 250L-S
AL 400L-S
AL 630L-S
AL 800L-S
AL 1600R-S

R fazı
R fazı
R fazı
R fazı
R fazı
T fazı

Birlikte Kullanılacağı
Şalter

XCB-103-104
XCB-253-254
XCB-403-404
XCB-633-634
XCB-803-804
XCB-1603-1604

3.640,00₺
4.480,00₺
5.460,00₺
5.600,00₺
5.880,00₺
7.140,00₺

Açtırma Bobini
Model Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
NC 100-S
NC 250-S
NC 400-S
NC 630-S
NC 800-S
NC 1600-S

XCB-FF50-0160(3P&4P)
XCB-FF50-0250(3P&4P)
XCB-FF70-0400(3P&4P)
XCB-FF70-0630(3P&4P)
XCB-FF70-0800(3P&4P)
XCB-FF70-1600(3P&4P)

XCB-FF50-0160(3P&4P)
XCB-FF50-0250(3P&4P)
XCB-FF70-0400(3P&4P)
XCB-FF70-0630(3P&4P)
XCB-FF70-0800(3P&4P)
XCB-FF70-1600(3P&4P)

XCB-FF50-0160(3P&4P)
XCB-FF50-0250(3P&4P)
XCB-FF70-0400(3P&4P)
XCB-FF70-0630(3P&4P)
XCB-FF70-0800(3P&4P)
XCB-FF70-1600(3P&4P)

XCB-FF50-0160(3P&4P)
XCB-FF50-0250(3P&4P)
XCB-FF70-0400(3P&4P)
XCB-FF70-0630(3P&4P)
XCB-FF70-0800(3P&4P)
XCB-FF70-1600(3P&4P)

5.250,00₺
5.600,00₺
6.860,00₺
7.140,00₺
7.350,00₺
8.190,00₺

Düşük Gerilim Bobini
Model Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
LV 100-S
LV 250-S
LV 400-S
LV 630-S
LV 800-S
LV 1600-S

3.780,00₺
4.830,00₺
5.460,00₺
5.600,00₺
5.880,00₺
6.090,00₺

Döner Kurma Kolu
Model Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
SH 100-S
SH 250-S
SH 400-S
SH 630-S
SH 800-S
SH 1600-S

4.900,00₺
6.090,00₺
6.930,00₺
7.140,00₺
7.350,00₺
7.560,00₺

Uzatma Tipi Döner Kurma Kolu
Model Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
ESH 100-S
ESH 250-S
ESH 400-S
ESH 630-S
ESH 800-S
ESH 1600-S

AX

AL

SHT

UVR

SH

ESH

TERMİK MANYETİK SABİT TİP KOMPAKT ŞALTER (FF TİP) AKSESUARLARI

Kutu Adedi Koli Adedi

Kutu Adedi Koli Adedi

Kutu Adedi Koli Adedi

Kutu Adedi Koli Adedi

Kutu Adedi Koli Adedi

16
12
10
10
10
5

16
12
10
10
10
5

25
25
16
16
16
12

25
25
16
16
16
12

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

160
120
100
100
100
50

160
120
100
100
100
50

250
250
160
160
160
120

250
250
160
160
160
120

6
4
2
1
1
1

6
4
2
1
1
1

NC 1600-S NC 250-S LV 400-S
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TERMİK MANYETİK SABİT TİP KOMPAKT ŞALTER (FF TİP) AKSESUARLARI

26.600,00₺
33.600,00₺
58.800,00₺
60.200,00₺
60.900,00₺
63.000,00₺

Motor Mekanizması 
Model Sipariş

Kodu
Kutu 
Adedi

Koli 
Adedi

Liste 
Fiyatı

MOT 100-S
MOT 250-S
MOT 400-S
MOT 630-S
MOT 800-S
MOT 1600-S

Birlikte Kullanılacağı
Şalter

Anma Çalışma
Gerilimi (VAC)

220 -240
220 -240
220 -240
220 -240
220 -240
220 -240

Mekanik Kilitleme

2.240,00₺
3.080,00₺
4.200,00₺
4.200,00₺
4.480,00₺
5.040,00₺

Döner Kurma Kolu Kilidi
Model Sipariş

Kodu
Liste 
Fiyatı

SHL 100-S
SHL 250-S
SHL 400-S
SHL 630-S
SHL 800-S
SHL 1600-S

Birlikte Kullanılacağı
Şalter

Uzatma Barası

5.600,00₺
5.600,00₺
7.140,00₺
7.350,00₺
7.700,00₺
9.240,00₺
5.460,00₺
5.880,00₺
7.140,00₺
7.560,00₺
7.980,00₺
9.380,00₺

Model Sipariş
Kodu

Liste 
Fiyatı

XML 100 3-S
XML 250 3-S
XML 400 3-S
XML 630 3-S
XML 800 3-S
XML 1600 3-S
XML 100 4-S
XML 250 4-S
XML 400 4-S
XML 630 4-S
XML 800 4-S
XML 1600 4-S

Birlikte Kullanılacağı
Şalter

5.600,00₺
6.160,00₺
8.400,00₺

10.500,00₺
13.580,00₺
18.200,00₺

7.140,00₺
7.980,00₺

10.500,00₺
13.160,00₺
16.800,00₺
23.100,00₺

Model Sipariş
Kodu

Liste 
Fiyatı

BUSB-400S/3P-S
BUSB-630S/3P-S
BUSB-800S/3P-S
BUSB-1000S/3P-S
BUSB-1250S/3P-S
BUSB-1600S/3P-S
BUSB-400S/4P-S
BUSB-630S/4P-S
BUSB-800S/4P-S
BUSB-1000S/4P-S
BUSB-1250S/4P-S
BUSB-1600S/4P-S

Birlikte Kullanılacağı
Şalter

XML

BUSB

SHL

8
6
4
4
2
1

1
1
1
1
1
1

Kutu 
Adedi

Koli 
Adedi

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Kutu 
Adedi

Koli 
Adedi

10
10
10
10
10
10

1
1
1
1
1
1

Kutu 
Adedi

Koli 
Adedi
300
300
300
300
300
300
240
240
240
240
240
240

6
6
6
6
6
6
8
8
8
8
8
8

MOT 250-S ESH 250-S

MOT

XCB-FF50-0160(3P&4P)
XCB-FF50-0250(3P&4P)
XCB-FF70-0400(3P&4P)
XCB-FF70-0630(3P&4P)
XCB-FF70-0800(3P&4P)
XCB-FF80-1600(3P&4P)

XCB-FF50-0160(3P&4P)
XCB-FF50-0250(3P&4P)
XCB-FF70-0400(3P&4P)
XCB-FF70-0630(3P&4P)
XCB-FF70-0800(3P&4P)
XCB-FF80-1600(3P&4P)

XCB-FF50-0160(3P&4P)
XCB-FF50-0250(3P&4P)
XCB-FF70-0400(3P&4P)
XCB-FF70-0630(3P&4P)
XCB-FF70-0800(3P&4P)
XCB-FF80-1600(3P&4P)
XCB-FF50-0160(3P&4P)
XCB-FF50-0250(3P&4P)
XCB-FF70-0400(3P&4P)
XCB-FF70-0630(3P&4P)
XCB-FF70-0800(3P&4P)
XCB-FF80-1600(3P&4P)

XCB-FF50-0160(3P&4P)
XCB-FF50-0250(3P&4P)
XCB-FF70-0400(3P&4P)
XCB-FF70-0630(3P&4P)
XCB-FF70-0800(3P&4P)
XCB-FF80-1600(3P&4P)
XCB-FF50-0160(3P&4P)
XCB-FF50-0250(3P&4P)
XCB-FF70-0400(3P&4P)
XCB-FF70-0630(3P&4P)
XCB-FF70-0800(3P&4P)
XCB-FF80-1600(3P&4P)
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100
50
50
50
50

2
1
1
1
1

TERMİK AYARLI MANYETİK SABİT TİP KOMPAKT ŞALTER (AF TİP) AKSESUARLARI

1.400,00₺
1.540,00₺
3.500,00₺
3.780,00₺
4.340,00₺

Yardımcı Kontak Bloğu
Model Sipariş

Kodu
Liste 
Fiyatı

AC 100L-A
AC 250L-A
AC 630L-A
AC 800L-A
AC 1600R-A

Montaj Birlikte Kullanılacağı
Şalter

Alarm Kontağı

3.780,00₺
4.620,00₺
5.320,00₺
6.160,00₺
7.140,00₺

Açtırma Bobini
Model Birlikte Kullanılacağı

Şalter
Sipariş
Kodu

Liste 
Fiyatı

NC 100-A
NC 250-A
NC 630-A
NC 800-A
NC 1600-A

5.320,00₺
5.600,00₺
7.140,00₺
7.420,00₺
8.400,00₺

Düşük Gerilim Bobini
Model Birlikte Kullanılacağı

Şalter
Sipariş
Kodu

Liste 
Fiyatı

LV 100-A
LV 250-A
LV 630-A
LV 800-A
LV 1600-A

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC

Anma Çalışma
Gerilimi (VAC)

AX

1.540,00₺
2.100,00₺
3.780,00₺
3.920,00₺
4.900,00₺

Model Sipariş
Kodu

Liste 
Fiyatı

AL 100L-A
AL 250L-A
AL 630L-A
AL 800L-A
AL 1600R-A

Birlikte Kullanılacağı
Şalter

Anma Çalışma
Gerilimi (VAC)

220VAC
220VAC
220VAC
220VAC
220VAC

AL

SHT

UVR

3.920,00₺
5.040,00₺
5.880,00₺
6.160,00₺
6.300,00₺

Döner Kurma Kolu
Model Birlikte Kullanılacağı

Şalter
Sipariş
Kodu

Liste 
Fiyatı

SH 100-A
SH 250-A
SH 630-A
SH 800-A
SH 1600-A

SH

5.040,00₺
6.300,00₺
7.420,00₺
7.560,00₺
7.840,00₺

Uzatma Tipi Döner Kurma Kolu
Model Birlikte Kullanılacağı

Şalter
Sipariş
Kodu

Liste 
Fiyatı

ESH 100-A
ESH 250-A
ESH 630-A
ESH 800-A
ESH 1600-A

ESH

Montaj

R fazı
R fazı
R fazı
R fazı
T fazı

R fazı
R fazı
R fazı
R fazı
T fazı

Kutu 
Adedi

Koli 
Adedi

100
50
50
50
50

2
1
1
1
1

Kutu 
Adedi

Koli 
Adedi

100
50
50
50
50

2
1
1
1
1

Kutu 
Adedi

Koli 
Adedi

100
50
50
50
50

2
1
1
1
1

Kutu 
Adedi

Koli 
Adedi

100
50
50
50
50

2
1
1
1
1

Kutu 
Adedi

Koli 
Adedi

100
50
50
50
50

2
1
1
1
1

Kutu 
Adedi

Koli 
Adedi

XCB-AF25-0160(3P&4P)
XCB-AF35-0250(3P&4P)
XCB-AF42-0630(3P&4P)
XCB-AF36-1000(3P&4P)
XCB-AF65-1600(3P&4P)

XCB-AF25-0160(3P&4P)
XCB-AF35-0250(3P&4P)
XCB-AF42-0630(3P&4P)
XCB-AF36-1000(3P&4P)
XCB-AF65-1600(3P&4P)

XCB-AF25-0160(3P&4P)
XCB-AF35-0250(3P&4P)
XCB-AF42-0630(3P&4P)
XCB-AF36-1000(3P&4P)
XCB-AF65-1600(3P&4P)

XCB-AF25-0160(3P&4P)
XCB-AF35-0250(3P&4P)
XCB-AF42-0630(3P&4P)
XCB-AF36-1000(3P&4P)
XCB-AF65-1600(3P&4P)

XCB-AF25-0160(3P&4P)
XCB-AF35-0250(3P&4P)
XCB-AF42-0630(3P&4P)
XCB-AF36-1000(3P&4P)
XCB-AF65-1600(3P&4P)

XCB-AF25-0160(3P&4P)
XCB-AF35-0250(3P&4P)
XCB-AF42-0630(3P&4P)
XCB-AF36-1000(3P&4P)
XCB-AF65-1600(3P&4P)
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1
1
1
1
1

6
4
2
1
1

TERMİK AYARLI MANYETİK SABİT TİP KOMPAKT ŞALTER (AF TİP) AKSESUARLARI

Motor Mekanizması

Mekanik Kilitleme

2.660,00₺
3.360,00₺
4.620,00₺
4.620,00₺
5.320,00₺

Kurma Kolu Kilidi
Model Birlikte Kullanılacağı

Şalter
Sipariş
Kodu

Liste 
Fiyatı

SHL 100-A
SHL 250-A
SHL 630-A
SHL 800-A
SHL 1600-A

6.300,00₺
10.500,00₺
13.720,00₺
18.480,00₺

7.980,00₺
13.160,00₺
17.220,00₺
23.100,00₺

Uzatma Barası
Model Birlikte Kullanılacağı

Şalter
Sipariş
Kodu

Liste 
Fiyatı

BUSB-630A/3P-A
BUSB-800A/3P-A
BUSB-1250A/3P-A
BUSB-1600A/3P-A
BUSB-630A/4P-A
BUSB-800A/4P-A
BUSB-1250A/4P-A
BUSB-1600A/4P-A

4.760,00₺
5.600,00₺
7.560,00₺
7.980,00₺
9.520,00₺
5.600,00₺
5.880,00₺
7.840,00₺
8.260,00₺
9.520,00₺

Model Sipariş
Kodu

Liste 
Fiyatı

XML 100 3-A
XML 250 3-A
XML 630 3-A
XML 800 3-A
XML 1600 3-A
XML 100 4-A
XML 250 4-A
XML 630 4-A
XML 800 4-A
XML 1600 4-A

Birlikte Kullanılacağı
Şalter

XML

SHL

26.600,00₺
33.600,00₺
63.000,00₺
63.000,00₺
63.000,00₺

Birlikte Kullanılacağı
Şalter

Sipariş
Kodu

Kutu
Adedi

Koli
Adedi

1
1
1
1
1

10
10
10
10
10

Kutu
Adedi

Koli
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Kutu
Adedi

Koli
Adedi

6
6
6
6
8
8
8
8

120
120
120
120
160
160
160
160

Kutu
Adedi

Koli
Adedi

Liste 
Fiyatı

MOT 100-A
MOT 250-A
MOT 630-A
MOT 800-A
MOT 1600-A

Anma Çalışma
Gerilimi (VAC)
220 -240 VAC
220 -240 VAC
220 -240 VAC
220 -240 VAC
220 -240 VAC

Model

BUSB

LV 250-A AC1600R-A MOT 250-A ESH 800-A

MOT

XCB-AF25-0160(3P&4P)
XCB-AF35-0250(3P&4P)
XCB-AF42-0630(3P&4P)
XCB-AF36-1000(3P&4P)
XCB-AF65-1600(3P&4P)

XCB-AF25-0160(3P&4P)
XCB-AF35-0250(3P&4P)
XCB-AF42-0630(3P&4P)
XCB-AF36-1000(3P&4P)
XCB-AF65-1600(3P&4P)

XCB-AF25-0160(3P)
XCB-AF35-0250(3P)
XCB-AF42-0630(3P)
XCB-AF36-1000(3P)
XCB-AF65-1600(3P)
XCB-AF25-0160(4P)
XCB-AF35-0250(4P)
XCB-AF42-0630(4P)
XCB-AF36-1000(4P)
XCB-AF65-1600(4P)

XCB-AF42-0630(3P)
XCB-AF36-1000(3P)
XCB-AF65-1600(3P)
XCB-AF65-1600(3P)
6XCB-AF42-0630(4P)
XCB-AF36-1000(4P)
XCB-AF65-1600(4P)
XCB-AF65-1600(4P)
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KAÇAK AKIM KORUMALI KOMPAKT ŞALTERLER

4 Kutuplu Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalterler (Açtırma Bobinli)
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
XFC B435-125-16
XFC B435-125-20
XFC B435-125-25
XFC B435-125-32
XFC B435-125-40
XFC B435-125-50
XFC B435-125-63
XFC B435-125-80
XFC B435-125-100
XFC B435-125-125
XFC B450-250-160
XFC B450-250-200
XFC B450-250-250
XFC B470-400-315
XFC B470-400-350
XFC B470-400-400

4P 35kA 125 Kasa 16A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 35kA 125 Kasa 20A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 35kA 125 Kasa 25A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 35kA 125 Kasa 32A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 35kA 125 Kasa 40A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 35kA 125 Kasa 50A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 35kA 125 Kasa 63A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 35kA 125 Kasa 80A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 35kA 125 Kasa 100A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 35kA 125 Kasa 125A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 50kA 250 Kasa 160A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 50kA 250 Kasa 200A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 50kA 250 Kasa 250A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 70kA 400 Kasa 315A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 70kA 400 Kasa 350A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter
4P 70kA 400 Kasa 400A Kaçak Akım Korumalı Kompakt Şalter

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
12
12
12
4
4
4

12.000,00₺
12.000,00₺
13.000,00₺
13.000,00₺
13.000,00₺
13.000,00₺
13.000,00₺
13.000,00₺
14.000,00₺
14.000,00₺
16.000,00₺
18.000,00₺
20.000,00₺
37.000,00₺
39.000,00₺
40.000,00₺

16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A
80A

100A
125A
160A

200A
250A
315A

350A
400A

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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KAÇAK AKIM KORUMALI KOMPAKT ŞALTER AKSESUARLARI

1.680,00₺
1.820,00₺
2.100,00₺

Kaçak Akım Koruma Yardımcı Kontak Bloğu
Sipariş Kodu Liste Fiyatı

AC-F 100
AC-F 250
AC-F 400

Kutu Adedi Koli AdediModel

AX

1.540,00₺
2.100,00₺
3.500,00₺

Kaçak Akım Koruma Alarm Kontağı

AL-F 100
AL-F 250
AL-F 400

Sipariş Kodu Liste FiyatıModel

AL

Kutu Adedi Koli Adedi

4.200,00₺
5.040,00₺
6.300,00₺

Kaçak Akım Koruma Açtırma Bobini

NC-F 100
NC-F 250
NC-F 400

Sipariş Kodu Liste FiyatıModel

SHT

Kutu Adedi Koli Adedi

5.040,00₺
5.460,00₺
6.440,00₺

Düşük Gerilim Bobini

LV-F 100
LV-F 250
LV-F 400

Sipariş Kodu Liste FiyatıModel

UVR

16
12
10

16
12
10

25
25
16

25
25
16

Kutu Adedi Koli Adedi

8

Sipariş Kodu Liste FiyatıModel Kutu Adedi Koli Adedi

7.980,00₺

Kaçak Akım Koruma Şalter Montaj Barası

BUSB BUSB-400/KAK

1
1
1

Sipariş Kodu Liste FiyatıModel Kutu Adedi Koli Adedi

3.780,00₺
4.830,00₺
5.250,00₺

Döner Kurma Kolu

SH-F 100
SH-F 250
SH-F 400

SH

1
1
1

Sipariş Kodu Liste FiyatıModel Kutu Adedi Koli Adedi

5.180,00₺
6.300,00₺
6.860,00₺

Uzatma Tipi Döner Kurma Kolu

ESH-F 100
ESH-F 250
ESH-F 400

ESH

1
1
1

160
120
100

160
120
100

250
250
160

250
250
160

160

6
4
2

6
4
2

8
6
4

Sipariş Kodu Liste FiyatıModel Kutu Adedi Koli Adedi

24.780,00₺
44.520,00₺
68.600,00₺

Kaçak Akım Koruma Motor Mekanizması

MOT-F 100
MOT-F 250
MOT-F 400

MOT-R

NC-F 250 NC-F 400
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TERMİK AYARLI MANYETİK SABİT KOMPAKT ŞALTERLER (AF TİP)

3 Kutuplu H Serisi 25kA Kompakt Şalterler (AF Tip) (lcu-lcs %100)  
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
XCB H3AF25-0160-0016
XCB H3AF25-0160-0020
XCB H3AF25-0160-0025
XCB H3AF25-0160-0032
XCB H3AF25-0160-0040
XCB H3AF25-0160-0050
XCB H3AF25-0160-0063
XCB H3AF25-0160-0080
XCB H3AF25-0160-0100
XCB H3AF25-0160-0125
XCB H3AF25-0160-0160

3P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A
3P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A
3P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A
3P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A
3P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A
3P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A
3P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A
3P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A
3P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A
3P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A
3P25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

7.000,00₺
7.000,00₺
7.000,00₺
7.000,00₺
7.000,00₺
7.000,00₺
7.000,00₺
7.500,00₺
7.700,00₺
8.000,00₺
8.500,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

4 Kutuplu H Serisi 25kA Kompakt Şalterler (AF Tip) (lcu-lcs %100)  
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
XCB H4AF25-0160-0016
XCB H4AF25-0160-0020
XCB H4AF25-0160-0025
XCB H4AF25-0160-0032
XCB H4AF25-0160-0040
XCB H4AF25-0160-0050
XCB H4AF25-0160-0063
XCB H4AF25-0160-0080
XCB H4AF25-0160-0100
XCB H4AF25-0160-0125
XCB H4AF25-0160-0160

4P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A
4P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A
4P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A
4P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A
4P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A
4P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A
4P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A
4P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A
4P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A
4P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A
4P 25kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

8.000,00₺
8.000,00₺
8.000,00₺
8.000,00₺
8.000,00₺
8.000,00₺
8.000,00₺
9.500,00₺

10.000,00₺
10.500,00₺
11.500,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

3 Kutuplu H Serisi 36kA & 50kA Kompakt Şalterler (AF Tip) (lcu-lcs %100)  
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
Sipariş Kodu

XCB H3AF36-0160-0016
XCB H3AF36-0160-0020
XCB H3AF36-0160-0025
XCB H3AF36-0160-0032
XCB H3AF36-0160-0040
XCB H3AF36-0160-0050
XCB H3AF36-0160-0063
XCB H3AF36-0160-0080
XCB H3AF36-0160-0100
XCB H3AF36-0160-0125
XCB H3AF36-0160-0160
XCB H3AF36-0250-0200
XCB H3AF36-0250-0250
XCB H3AF36-0400-0315
XCB H3AF36-0400-0400
XCB H3AF50-0630-0500
XCB H3AF50-0630-0630
XCB H3AF50-0800-0800

3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A 
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A 
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 315A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A
3P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 500A
3P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 630A
3P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 800 Kasa 800A

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
12
12
4
4
4
4
4

9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺

13.000,00₺
15.000,00₺
17.000,00₺
18.000,00₺
20.000,00₺
22.000,00₺
30.000,00₺
35.000,00₺
40.000,00₺

Anma Akımı
(A)

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

H SERİSİ

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ
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TERMİK AYARLI MANYETİK SABİT & MANYETİK AYARLI (AF & AA TİP) 

4 Kutuplu H Serisi 36kA & 50kA Kompakt Şalterler (AF Tip) (lcu-lcs %100)  
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
Sipariş Kodu

XCB H4AF36-0160-0016
XCB H4AF36-0160-0020
XCB H4AF36-0160-0025
XCB H4AF36-0160-0032
XCB H4AF36-0160-0040
XCB H4AF36-0160-0050
XCB H4AF36-0160-0063
XCB H4AF36-0160-0080
XCB H4AF36-0160-0100
XCB H4AF36-0160-0125
XCB H4AF36-0160-0160
XCB H4AF36-0250-0200
XCB H4AF36-0250-0250
XCB H4AF36-0400-0315
XCB H4AF36-0400-0400
XCB H4AF50-0630-0500
XCB H4AF50-0630-0630
XCB H4AF50-0800-0800

4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 315A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A 
4P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 500A
4P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 630A
4P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 800 Kasa 800A

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
8
8
4
4
4
4
2

14.000,00₺
14.000,00₺
14.000,00₺
14.000,00₺
14.000,00₺
14.000,00₺
14.000,00₺
15.500,00₺
16.000,00₺
24.000,00₺
26.000,00₺
30.000,00₺
33.000,00₺
36.000,00₺
39.000,00₺
40.000,00₺
45.000,00₺
50.000,00₺

Anma Akımı
(A)

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3 Kutuplu H Serisi 36kA & 50kA Kompakt Şalterler (AA Tip) (lcu-lcs %100)  
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
Sipariş Kodu

XCB H3AA36-0160-0080
XCB H3AA36-0160-0100
XCB H3AA36-0160-0125
XCB H3AA36-0160-0160
XCB H3AA36-0250-0200
XCB H3AA36-0250-0250
XCB H3AA36-0400-0315
XCB H3AA36-0400-0400
XCB H3AA50-0630-0500
XCB H3AA50-0630-0630
XCB H3AA50-0800-0800

3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 80A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 100A 
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 125A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 160A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 250 Kasa 200A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 250 Kasa 250A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 400 Kasa 315A
3P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 400 Kasa 400A
3P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 630 Kasa 500A
3P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 630 Kasa 630A
3P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 800 Kasa 800A

16
16
16
16
12
12
4
4
4
4
2

14.000,00₺
14.000,00₺
14.000,00₺
16.000,00₺
18.000,00₺
20.000,00₺
35.000,00₺
40.000,00₺
50.000,00₺
55.000,00₺
75.000,00₺

Anma Akımı
(A)
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

4 Kutuplu H Serisi 36kA & 50kA Kompakt Şalterler (AA Tip) (lcu-lcs %100)  
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
Sipariş Kodu

XCB H4AA36-0160-0080
XCB H4AA36-0160-0100
XCB H4AA36-0160-0125
XCB H4AA36-0160-0160
XCB H4AA36-0250-0200
XCB H4AA36-0250-0250
XCB H4AA36-0400-0315
XCB H4AA36-0400-0400
XCB H4AA50-0630-0500
XCB H4AA50-0630-0630
XCB H4AA50-0800-0800

4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 80A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 100A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 125A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 160A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 250 Kasa 200A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 250 Kasa 250A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 400 Kasa 315A
4P 36kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 400 Kasa 400A
4P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 630 Kasa 500A
4P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 630 Kasa 630A
4P 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 800 Kasa 800A

12
12
12
12
8
8
4
4
4
4
2

25.000,00₺
25.000,00₺
25.000,00₺
25.000,00₺
30.000,00₺
35.000,00₺
40.000,00₺
45.000,00₺
60.000,00₺
70.000,00₺
80.000,00₺

Anma Akımı
(A)
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ
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ELEKTRONİK TİP KOMPAKT ŞALTERLER (EB & EL TİP)

4 Kutuplu H Serisi 36kA & 50kA & 65kA Elektronik Butonlu Kompakt Şalterler (EB Tip) (lcu-lcs %100)  
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
Sipariş Kodu

XCB H4EB36-0160-0125
XCB H4EB36-0160-0160
XCB H4EB36-0250-0250
XCB H4EB36-0400-0315
XCB H4EB36-0400-0400
XCB H4EB50-0630-0500
XCB H4EB50-0630-0630
XCB H4EB50-0800-0800
XCB H4EB65-1600-1000
XCB H4EB65-1600-1250
XCB H4EB65-1600-1600

4P 36kA Elektronik Tip Butonlu 160 Kasa 125A
4P 36kA Elektronik Tip Butonlu 160 Kasa 160A
4P 36kA Elektronik Tip Butonlu 250 Kasa 250A
4P 36kA Elektronik Tip Butonlu 400 Kasa 315A
4P 36kA Elektronik Tip Butonlu 400 Kasa 400A
4P 50kA Elektronik Tip Butonlu 630 Kasa 500A
4P 50kA Elektronik Tip Butonlu 630 Kasa 630A
4P 50kA Elektronik Tip Butonlu 800 Kasa 800A
4P 65kA Elektronik Tip Butonlu 1600 Kasa 1000A
4P 65kA Elektronik Tip Butonlu 1600 Kasa 1250A
4P 65kA Elektronik Tip Butonlu 1600 Kasa 1600A

12
12
8
8
4
4
4
2
1
1
1

40.000,00₺
40.000,00₺
45.000,00₺
50.000,00₺
75.000,00₺
95.000,00₺

110.000,00₺
120.000,00₺
140.000,00₺
160.000,00₺
180.000,00₺

Anma Akımı
(A)
125
160

250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3 Kutuplu H Serisi 36kA & 50kA & 65kA Elektronik Butonlu Kompakt Şalterler (EB Tip) (lcu-lcs %100)  
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
Sipariş Kodu

XCB H3EB36-0160-0125
XCB H3EB36-0160-0160
XCB H3EB36-0250-0250
XCB H3EB36-0400-0315
XCB H3EB36-0400-0400
XCB H3EB50-0630-0500
XCB H3EB50-0630-0630
XCB H3EB50-0800-0800
XCB H3EB65-1600-1000
XCB H3EB65-1600-1250
XCB H3EB65-1600-1600

3P 36kA Elektronik Tip Butonlu 160 Kasa 125A
3P 36kA Elektronik Tip Butonlu 160 Kasa 160A
3P 36kA Elektronik Tip Butonlu 250 Kasa 250A
3P 36kA Elektronik Tip Butonlu 400 Kasa 315A
3P 36kA Elektronik Tip Butonlu 400 Kasa 400A
3P 50kA Elektronik Tip Butonlu 630 Kasa 500A
3P 50kA Elektronik Tip Butonlu 630 Kasa 630A
3P 50kA Elektronik Tip Butonlu 800 Kasa 800A
3P 65kA Elektronik Tip Butonlu 1600 Kasa 1000A
3P 65kA Elektronik Tip Butonlu 1600 Kasa 1250A
3P 65kA Elektronik Tip Butonlu 1600 Kasa 1600A

16
16
12
12
4
4
4
2
1
1
1

23.000,00₺
23.000,00₺
25.000,00₺
35.000,00₺
44.000,00₺
62.000,00₺
67.000,00₺
85.000,00₺

110.000,00₺
125.000,00₺
160.000,00₺

Anma Akımı
(A)
125
160

250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3 Kutuplu H Serisi 36kA & 50kA Elektronik Ekranlı Kompakt Şalterler (EL Tip) (lcu-lcs %100)  
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
Sipariş Kodu

XCB H3EL36-0250-0250
XCB H3EL36-0400-0400
XCB H3EL50-0630-0630
XCB H3EL50-0800-0800

3P 36kA Elektronik Tip Ekranlı 250 Kasa 250A
3P 36kA Elektronik Tip Ekranlı 400 Kasa 400A
3P 50kA Elektronik Tip Ekranlı 630 Kasa 630A
3P 50kA Elektronik Tip Ekranlı 800 Kasa 800A

12
4
4
2

100.000,00₺
120.000,00₺
150.000,00₺
180.000,00₺

Anma Akımı
(A)

250
400
630
800

Kutu
Adedi

1
1
1
1

4 Kutuplu H Serisi 36kA & 50kA Elektronik Ekranlı Kompakt Şalterler (EL Tip) (lcu-lcs %100)  
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
Sipariş Kodu

XCB H4EL36-0250-0250
XCB H4EL36-0400-0400
XCB H4EL50-0630-0630
XCB H4EL50-0800-0800

4P 36kA Elektronik Tip Ekranlı 250 Kasa 250A
4P 36kA Elektronik Tip Ekranlı 400 Kasa 400A
4P 50kA Elektronik Tip Ekranlı 630 Kasa 630A
4P 50kA Elektronik Tip Ekranlı 800 Kasa 800A

8
4
4
2

120.000,00₺
140.000,00₺
160.000,00₺
180.000,00₺

Anma Akımı
(A)

250
400
630
800

Kutu
Adedi

1
1
1
1

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ
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DC KOMPAKT ŞALTER & H SERİSİ KOMPAKT ŞALTER AKSESUARLARI

Mekanik Kilit
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
Sipariş Kodu

XML-H 160 XCB H Serisi 160 Kasa için Mekanik Kilit 1 20.000,00₺

Kutu
Adedi

1

Motor Mekanizması
Liste 
Fiyatı

Sipariş Kodu

MOT-H 250

Ürün Açıklaması

XCB H Serisi 250 Kasa için Motor Mekanizması

Koli 
Adedi

1 16.000,00₺

Kutu
Adedi

1

Açtırma Bobini
Liste 
Fiyatı

Sipariş Kodu

NC-H 160L
NC-H 630L
NC-H 160R
NC-H 250R
NC-H 630R

Ürün Açıklaması

XCB H Serisi 160 Kasa için Açtırma Bobini (Sol)
XCB H Serisi 630 Kasa için Açtırma Bobini (Sol)
XCB H Serisi 160 Kasa için Açtırma Bobini (Sağ)
XCB H Serisi 250 Kasa için Açtırma Bobini (Sağ)
XCB H Serisi 630 Kasa için Açtırma Bobini (Sağ)

Koli 
Adedi

10
10
10
10
10

2.000,00₺
3.400,00₺
1.800,00₺
2.800,00₺
3.200,00₺

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1

Yardımcı Kontak
Liste 
Fiyatı

Sipariş Kodu

AC-H 160L
AC-H 250R
AC-H 630L

Ürün Açıklaması

XCB H Serisi 160 Kasa için Yardımcı Kontak (Sol)
XCB H Serisi 250 Kasa için Yardımcı Kontak (Sağ)
XCB H Serisi 630 Kasa için Yardımcı Kontak (Sol)

Koli 
Adedi

10
10
10

1.200,00₺
1.800,00₺
2.800,00₺

Kutu
Adedi

1
1
1

2 Kutuplu DC Kompakt Şalter
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
Sipariş Kodu

XCB 2DC-630-400
XCB 2DC-630-500
XCB 2DC-630-630

2P DC Tip 630 Kasa 400A 1500V
2P DC Tip 630 Kasa 500A 1500V
2P DC Tip 630 Kasa 630A 1500V

2
2
2

12.000,00₺
15.000,00₺
33.000,00₺

Anma Akımı
(A)

400
500
630

Kutu
Adedi

1
1
1

Y
E
N
İ
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Y
E
N
İ

TERMİK AYARLI MANYETİK SABİT KOMPAKT ŞALTERLER (AF TİP)

3 Kutuplu R Serisi 50kA Kompakt Şalterler (AF Tip) (lcu-lcs %100)  
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
XCB R3AF50-0160-0016
XCB R3AF50-0160-0020
XCB R3AF50-0160-0025
XCB R3AF50-0160-0032
XCB R3AF50-0160-0040
XCB R3AF50-0160-0050
XCB R3AF50-0160-0063
XCB R3AF50-0160-0080
XCB R3AF50-0160-0100
XCB R3AF50-0160-0125
XCB R3AF50-0160-0160
XCB R3AF50-0250-0200
XCB R3AF50-0250-0250
XCB R3AF50-0400-0315
XCB R3AF50-0400-0400
XCB R3AF50-0630-0500
XCB R3AF50-0630-0630
XCB R3AF65-1600-0800
XCB R3AF65-1600-1000
XCB R3AF65-1600-1250
XCB R3AF65-1600-1600

3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 315A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 500A 
3P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 630A 
3P R Serisi AF Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 800A 
3P R Serisi AF Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 800A 
3P R Serisi AF Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 800A 
3P R Serisi AF Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 800A 

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
16
16
4
4
2
2
2
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

10.000,00₺
10.000,00₺
10.000,00₺
10.000,00₺
10.000,00₺
10.000,00₺
10.000,00₺
10.000,00₺
10.200,00₺
10.500,00₺
11.000,00₺
12.000,00₺
23.500,00₺
35.000,00₺
36.000,00₺
40.000,00₺
60.000,00₺
95.000,00₺

130.000,00₺
135.000,00₺
150.000,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

R SERİSİ

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ

4 Kutuplu R Serisi 50kA Kompakt Şalterler (AF Tip) (lcu-lcs %100)  
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
XCB R4AF50-0160-0016
XCB R4AF50-0160-0020
XCB R4AF50-0160-0025
XCB R4AF50-0160-0032
XCB R4AF50-0160-0040
XCB R4AF50-0160-0050
XCB R4AF50-0160-0063
XCB R4AF50-0160-0080
XCB R4AF50-0160-0100
XCB R4AF50-0160-0125
XCB R4AF50-0160-0160
XCB R4AF50-0250-0200
XCB R4AF50-0250-0250
XCB R4AF50-0400-0315
XCB R4AF50-0400-0400
XCB R4AF50-0630-0500
XCB R4AF50-0630-0630
XCB R4AF65-1600-0800
XCB R4AF65-1600-1000
XCB R4AF65-1600-1250
XCB R4AF65-1600-1600

4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 16A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 20A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 25A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 32A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 40A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 50A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 63A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 80A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 100A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 125A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 160 Kasa 160A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 200A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 250 Kasa 250A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 315A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 400 Kasa 400A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 500A 
4P R Serisi AF Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 630 Kasa 630A 
4P R Serisi AF Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 800A 
4P R Serisi AF Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 800A 
4P R Serisi AF Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 800A 
4P R Serisi AF Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Sabit 1600 Kasa 800A 

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
12
12
4
4
2
2
2
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

16.000,00₺
16.000,00₺
16.000,00₺
16.000,00₺
16.000,00₺
16.000,00₺
16.000,00₺
16.000,00₺
16.200,00₺
16.500,00₺
17.000,00₺
18.000,00₺
25.000,00₺
65.000,00₺
66.000,00₺
70.000,00₺
80.000,00₺

135.000,00₺
180.000,00₺
195.000,00₺
220.000,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

Y
E
N
İ
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Y
E
N
İ

TERMİK AYARLI MANYETİK AYARLI KOMPAKT ŞALTERLER (AA TİP)

3 Kutuplu R Serisi 50kA Kompakt Şalterler (AA Tip) (lcu-lcs %100)  
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
XCB R3AA50-0160-0016
XCB R3AA50-0160-0020
XCB R3AA50-0160-0025
XCB R3AA50-0160-0032
XCB R3AA50-0160-0040
XCB R3AA50-0160-0050
XCB R3AA50-0160-0063
XCB R3AA50-0160-0080
XCB R3AA50-0160-0100
XCB R3AA50-0160-0125
XCB R3AA50-0160-0160
XCB R3AA50-0250-0200
XCB R3AA50-0250-0250
XCB R3AA50-0400-0315
XCB R3AA50-0400-0400
XCB R3AA50-0630-0500
XCB R3AA50-0630-0630
XCB R3AA65-1600-0800
XCB R3AA65-1600-1000
XCB R3AA65-1600-1250
XCB R3AA65-1600-1600

3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 16A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 20A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 25A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 32A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 40A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 50A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 63A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 80A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 100A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 125A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 160A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 250 Kasa 200A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 250 Kasa 250A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 400 Kasa 315A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 400 Kasa 400A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 630 Kasa 500A 
3P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 630 Kasa 630A 
3P R Serisi AA Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 1600 Kasa 800A 
3P R Serisi AA Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 1600 Kasa 800A 
3P R Serisi AA Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 1600 Kasa 800A 
3P R Serisi AA Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 1600 Kasa 800A 

4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 16A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 20A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 25A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 32A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 40A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 50A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 63A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 80A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 100A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 125A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 160 Kasa 160A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 250 Kasa 200A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 250 Kasa 250A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 400 Kasa 315A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 400 Kasa 400A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 630 Kasa 500A 
4P R Serisi AA Tipi 50kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 630 Kasa 630A 
4P R Serisi AA Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 1600 Kasa 800A 
4P R Serisi AA Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 1600 Kasa 800A 
4P R Serisi AA Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 1600 Kasa 800A 
4P R Serisi AA Tipi 65kA Termik Ayarlı/Manyetik Ayarlı 1600 Kasa 800A 

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
16
16
4
4
2
2
2
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

12.000,00₺
12.000,00₺
12.000,00₺
12.000,00₺
12.000,00₺
12.000,00₺
12.000,00₺
12.000,00₺
12.300,00₺
12.500,00₺
13.500,00₺
15.500,00₺
28.500,00₺
42.000,00₺
43.500,00₺
48.000,00₺
72.000,00₺

114.000,00₺
156.000,00₺
162.000,00₺
180.000,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

R SERİSİ

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ

4 Kutuplu R Serisi 50kA Kompakt Şalterler (AA Tip) (lcu-lcs %100)  
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi
XCB R4AA50-0160-0016
XCB R4AA50-0160-0020
XCB R4AA50-0160-0025
XCB R4AA50-0160-0032
XCB R4AA50-0160-0040
XCB R4AA50-0160-0050
XCB R4AA50-0160-0063
XCB R4AA50-0160-0080
XCB R4AA50-0160-0100
XCB R4AA50-0160-0125
XCB R4AA50-0160-0160
XCB R4AA50-0250-0200
XCB R4AA50-0250-0250
XCB R4AA50-0400-0315
XCB R4AA50-0400-0400
XCB R4AA50-0630-0500
XCB R4AA50-0630-0630
XCB R4AA65-1600-0800
XCB R4AA65-1600-1000
XCB R4AA65-1600-1250
XCB R4AA65-1600-1600

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
12
12
4
4
2
2
2
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

19.000,00₺
19.000,00₺
19.000,00₺
19.000,00₺
19.000,00₺
19.000,00₺
19.000,00₺
19.000,00₺
19.500,00₺
20.000,00₺
20.500,00₺
21.500,00₺
30.000,00₺
78.000,00₺
79.000,00₺
84.000,00₺
95.000,00₺

160.000,00₺
215.000,00₺
235.000,00₺
265.000,00₺

16
20
25
32
40
50
63
80

100
125
160

200
250
315

400
500
630
800

1000
1250
1600

Y
E
N
İ
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Y
E
N
İ

800V-1200V TERMİK SABİT MANYETİK SABİT KOMPAKT ŞALTERLER (HV TİP)

3 Kutuplu 800V-1200V Kompakt Şalterler (HV Tip) (Fotovoltaik Sistem)  

XCB HV3FF25-0250-0125
XCB HV3FF25-0250-0140
XCB HV3FF25-0250-0160
XCB HV3FF25-0250-0180
XCB HV3FF25-0250-0200
XCB HV3FF25-0250-0225
XCB HV3FF25-0250-0250
XCB HV3FF36-0630-0400
XCB HV3FF36-0630-0500
XCB HV3FF36-0630-0630

HV Serisi 3P Termik Sabit Manyetik Sabit 25kA 250 Kasa 125A 800V Kompakt Şalter
HV Serisi 3P Termik Sabit Manyetik Sabit 25kA 250 Kasa 140A 800V Kompakt Şalter
HV Serisi 3P Termik Sabit Manyetik Sabit 25kA 250 Kasa 160A 800V Kompakt Şalter
HV Serisi 3P Termik Sabit Manyetik Sabit 25kA 250 Kasa 180A 800V Kompakt Şalter
HV Serisi 3P Termik Sabit Manyetik Sabit 25kA 250 Kasa 200A 800V Kompakt Şalter
HV Serisi 3P Termik Sabit Manyetik Sabit 25kA 250 Kasa 225A 800V Kompakt Şalter
HV Serisi 3P Termik Sabit Manyetik Sabit 25kA 250 Kasa 250A 800V Kompakt Şalter
HV Serisi 3P Termik Sabit Manyetik Sabit 36kA 630 Kasa 400A 800V Kompakt Şalter
HV Serisi 3P Termik Sabit Manyetik Sabit 36kA 630 Kasa 500A 800V Kompakt Şalter
HV Serisi 3P Termik Sabit Manyetik Sabit 36kA 630 Kasa 630A 800V Kompakt Şalter

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

125
140
160
180

200
225
250
400
500
630

HV SERİSİ

Y
E
N
İ

Anma Akımı
(A)

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu
Adedi
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3P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 1000A
3P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 1250A
3P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 2000A
3P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 3200A
3P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 2500A
3P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 4000A
3P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 4000A
3P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 5000A
3P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 6000A

3P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 1000A
3P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 1250A
3P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 2000A
3P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 3200A
3P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 2500A
3P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 4000A
3P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 4000A
3P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 5000A
3P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 6000A

4P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 1000A
4P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 1250A
4P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 2000A
4P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 3200A
4P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 2500A
4P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 4000A
4P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 4000A
4P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 5000A
4P Sabit-Motorlu 65kA 2000 Kasa 6000A

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

1000A
1250A
1600A

2000A
2500A
3200A
4000A
5000A
6300A

1000A
1250A
1600A

2000A
2500A
3200A
4000A
5000A
6300A

1000A
1250A
1600A

2000A
2500A
3200A
4000A
5000A
6300A

XNV 3FM65-2000-1000
XNV 3FM65-2000-1250
XNV 3FM65-2000-1600
XNV 3FM65-2000-2000
XNV 3FM85-3200-2500
XNV 3FM85-3200-3200
XNV 3FM100-4000-4000
XNV 3FM100-6300-5000
XNV 3FM100-6300-6300

XNV 3DM65-2000-1000
XNV 3DM65-2000-1250
XNV 3DM65-2000-1600
XNV 3DM65-2000-2000
XNV 3DM85-3200-2500
XNV 3DM85-3200-3200
XNV 3DM100-4000-4000
XNV 3DM100-6300-5000
XNV 3DM100-6300-6300

XNV 4FM65-2000-1000
XNV 4FM65-2000-1250
XNV 4FM65-2000-1600
XNV 4FM65-2000-2000
XNV 4FM85-3200-2500
XNV 4FM85-3200-3200
XNV 4FM100-4000-4000
XNV 4FM100-6300-5000
XNV 4FM100-6300-6300

125.000,00₺
130.000,00₺
140.000,00₺
160.000,00₺
200.000,00₺
240.000,00₺
450.000,00₺
750.000,00₺
820.000,00₺

190.000,00₺
200.000,00₺
200.000,00₺
210.000,00₺
280.000,00₺
320.000,00₺
720.000,00₺
880.000,00₺
900.000,00₺

Liste 
Fiyatı

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

150.000,00₺
180.000,00₺
200.000,00₺
200.000,00₺
375.000,00₺
380.000,00₺
550.000,00₺
900.000,00₺

1.100.000,00₺

4P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 1000A
4P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 1250A
4P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 2000A
4P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 3200A
4P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 2500A
4P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 4000A
4P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 4000A
4P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 5000A
4P Çekmeceli-Motorlu 65kA 2000 Kasa 6000A

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1000A
1250A
1600A

2000A
2500A
3200A
4000A
5000A
6300A

XNV 4DM65-2000-1000
XNV 4DM65-2000-1250
XNV 4DM65-2000-1600
XNV 4DM65-2000-2000
XNV 4DM85-3200-2500
XNV 4DM85-3200-3200
XNV 4DM100-4000-4000
XNV 4DM100-6300-5000
XNV 4DM100-6300-6300

Liste 
Fiyatı

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

260.000,00₺
290.000,00₺
300.000,00₺
320.000,00₺
460.000,00₺
500.000,00₺
700.000,00₺

1.100.000,00₺
1.330.000,00₺
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Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

1
1
1
1

800A
1000A
1250A
1600A

XNV 3FM42-2000-800
XNV 3FM42-2000-1000
XNV 3FM42-2000-1250
XNV 3FM42-2000-1600

3P Sabit-Motorlu 42kA 2000 Kasa 800A
3P Sabit-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1000A
3P Sabit-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1250A
3P Sabit-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1600A

1
1
1
1

110.000,00₺
120.000,00₺
130.000,00₺
150.000,00₺

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

1
1
1
1

800A
1000A
1250A
1600A

XNV 3DM42-2000-800
XNV 3DM42-2000-1000
XNV 3DM42-2000-1250
XNV 3DM42-2000-1600

3P Çekmeceli-Motorlu 42kA 2000 Kasa 800A
3P Çekmeceli-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1000A
3P Çekmeceli-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1250A
3P Çekmeceli-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1600A

1
1
1
1

140.000,00₺
150.000,00₺
160.000,00₺
170.000,00₺

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

1
1
1
1

800A
1000A
1250A
1600A

XNV 4DM42-2000-800
XNV 4DM42-2000-1000
XNV 4DM42-2000-1250
XNV 4DM42-2000-1600

4P Çekmeceli-Motorlu 42kA 2000 Kasa 800A
4P Çekmeceli-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1000A
4P Çekmeceli-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1250A
4P Çekmeceli-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1600A

1
1
1
1

180.000,00₺
190.000,00₺
200.000,00₺
210.000,00₺

Anma Akımı
(A)

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

1
1
1
1

800A
1000A
1250A
1600A

XNV 4FM42-2000-800
XNV 4FM42-2000-1000
XNV 4FM42-2000-1250
XNV 4FM42-2000-1600

4P Sabit-Motorlu 42kA 2000 Kasa 800A
4P Sabit-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1000A
4P Sabit-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1250A
4P Sabit-Motorlu 42kA 2000 Kasa 1600A

1
1
1
1

130.000,00₺
150.000,00₺
160.000,00₺
190.000,00₺
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Motor Çalışma
Gerilimi

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

1AC200~250VXNV-MOT Motor Mekanizması 10 22.400,00₺

Bobin Çalışma
Gerilimi

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

2AC/DC 200~250VXNV-NC Kapama Bobini 20 6.300,00₺

Bobin Çalışma
Gerilimi

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

2AC200~250VXNV-NA Açtırma Bobini 20 6.300,00₺

Yardımcı Kontak Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

15A5K

Model

BXXNV-AC Yardımcı Kontak 10 11.200,00₺

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

1XNV-MEK Mekanik Kilit 10 42.000,00₺

Bobin Çalışma
Gerilimi

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu 
Adedi

2
2
2

AC200~250V
AC200~250V
AC380~480V

XNV-LVS
XNV-LVT
XNV-LVTM

Düşük Gerilim Bobini
Düşük Gerilim Bobini (Zaman Gecikmeli)
Zaman Gecikme Modülü

20
20
20

7.280,00₺
16.800,00₺
16.800,00₺

KONTAKTÖRLER
X Koren Electric, kompleks uygulamalar için kapsamlı bir kontaktör yelpazesine 
sahiptir. XMC kontaktör serisi, kontaktörlerin kullanım şeklinde devrim yaratırken, 
dünyanın her noktasında kullanıma olanak sağlıyor. X Koren Electric, XLC kontaktör serisi ile
alçak gerilimde bir kontaktöre olan ihtiyacı maksimum düzeyde karşılarken; DC modelleri
ile de diğer çözümlerle beraber yenilenebilir enerji alanına da katkı sağlar.

XLC 3 AC NC* 220 150 115

Kasa Boyutu

Anma Akımı

Çalışma Gerilimi

Yardımcı Kontak

Akım Tipi

Kutup Sayısı

Ürün Tipi

XMC 3 AC 220 22 9

Anma Akımı

Kasa Boyutu

Çalışma Gerilimi

Akım Tipi

Kutup Sayısı

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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KONTAKTÖRLER
X Koren Electric, kompleks uygulamalar için kapsamlı bir kontaktör yelpazesine 
sahiptir. XMC kontaktör serisi, kontaktörlerin kullanım şeklinde devrim yaratırken, 
dünyanın her noktasında kullanıma olanak sağlıyor. X Koren Electric, XLC kontaktör serisi ile
alçak gerilimde bir kontaktöre olan ihtiyacı maksimum düzeyde karşılarken; DC modelleri
ile de diğer çözümlerle beraber yenilenebilir enerji alanına da katkı sağlar.

XLC 3 AC NC* 220 150 115

Kasa Boyutu

Anma Akımı

Çalışma Gerilimi

Yardımcı Kontak

Akım Tipi

Kutup Sayısı

Ürün Tipi

XMC 3 AC 220 22 9

Anma Akımı

Kasa Boyutu

Çalışma Gerilimi

Akım Tipi

Kutup Sayısı

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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XMC FV3-0100-0100
XMC FV3-0150-0125
XMC FV3-0150-0150
XMC FV3-0220-0180
XMC FV3-0220-0220

3 Kutup XMC Serisi 220V AC Güç Kontaktörleri
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı

100A
125A
150A
180A

220A

Free Voltaj 3P 100 Kasa 100A 55kW 2NO-2NC
Free Voltaj 3P 150 Kasa 125A 60kW 2NO-2NC
Free Voltaj 3P 150 Kasa 150A 75kW 2NO-2NC
Free Voltaj 3P 220 Kasa 180A 90kW 2NO-2NC
Free Voltaj 3P 220 Kasa 220A 132kW 2NO-2NC

9A
12A
18A

22A
32A
40A
50A
65A
75A
85A

100A

AC-5a

14
16

25
30
40
55
80
85

105
115

125

XMC 3AC220-22-9
XMC 3AC220-22-12
XMC 3AC220-22-18
XMC 3AC220-22-22
XMC 3AC220-40-32
XMC 3AC220-40-40
XMC 3AC220-85-50
XMC 3AC220-85-65
XMC 3AC220-85-75
XMC 3AC220-85-85
XMC 3AC220-100-100

3P AC Tip 220V 22 Kasa 9A 5.5kW 1NO-1NC
3P AC Tip 220V 22 Kasa 12A 5.5kW 1NO-1NC
3P AC Tip 220V 22 Kasa 18A 7.5kW 1NO-1NC
3P AC Tip 220V 22 Kasa 22A 11kW 1NO-1NC
3P AC Tip 220V 40 Kasa 32A 15kW 2NO-2NC
3P AC Tip 220V 40 Kasa 40A 18.5kW 2NO-2NC
3P AC Tip 220V 85 Kasa 50A 22kW 2NO-2NC
3P AC Tip 220V 85 Kasa 65A 30kW 2NO-2NC
3P AC Tip 220V 85 Kasa 75A 37kW 2NO-2NC
3P AC Tip 220V 85 Kasa 85A 45kW 2NO-2NC
3P AC Tip 220V 100 Kasa 100A 55kW 2NO-2NC

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

60
60
60
60
40
40
20
20
20
20

8

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

8
8
8
4
4

1
1
1
1
1

3 Kutup XMC Serisi 24V AC Güç Kontaktörleri

XMC 3AC24-22-9
XMC 3AC24-22-12
XMC 3AC24-22-18
XMC 3AC24-22-22
XMC 3AC24-40-32
XMC 3AC24-40-40
XMC 3AC24-85-50
XMC 3AC24-85-65
XMC 3AC24-85-75
XMC 3AC24-85-85

3P AC Tip 24V 22 Kasa 9A 4kW 1NO-1NC 
3P AC Tip 24V 22 Kasa 12A 5.5kW 1NO-1NC
3P AC Tip 24V 22 Kasa 18A  7.5kW 1NO-1NC 
3P AC Tip 24V 22 Kasa 22A 11kW 1NO-1NC
3P AC Tip 24V 40 Kasa 32A 15kW 2NO-2NC
3P AC Tip 24V 40 Kasa 40A 18.5kW 2NO-2NC
3P AC Tip 24V 85 Kasa 50A  22kW 2NO-2NC
3P AC Tip 24V 85 Kasa 65A 30kW 2NO-2NC
3P AC Tip 24V 85 Kasa 75A 37kW 2NO-2NC
3P AC Tip 24V 85 Kasa 85A 45kW 2NO-2NC

60
60
60
60
40
40
20
20
20
20

14.000,00₺
16.000,00₺
19.000,00₺
23.000,00₺
25.000,00₺

980,00₺
1.050,00₺
1.200,00₺
1.700,00₺
2.550,00₺
3.250,00₺
4.650,00₺
5.600,00₺
7.500,00₺
8.000,00₺

14.000,00₺

1.300,00₺
1.400,00₺
1.600,00₺
2.200,00₺
2.500,00₺
3.300,00₺
4.400,00₺
5.100,00₺
5.900,00₺
6.900,00₺

1.550,00₺
1.700,00₺
2.300,00₺
2.400,00₺
3.500,00₺
3.900,00₺
7.700,00₺
8.200,00₺

10.500,00₺
10.900,00₺

4 Kutup XMC Serisi 220 AC Güç Kontaktörleri

9A
12A
18A

22A
32A
40A
50A
65A
75A
85A

9A
12A
18A

22A
32A
40A
50A
65A
75A
85A

XMC 4AC220-22-009
XMC 4AC220-22-012
XMC 4AC220-22-018
XMC 4AC220-22-022
XMC 4AC220-40-032
XMC 4AC220-40-040
XMC 4AC220-85-050
XMC 4AC220-85-065
XMC 4AC220-85-075
XMC 4AC220-85-085

4P AC Tip 220V 22 Kasa 9A 4kW
4P AC Tip 220V 22 Kasa 12A 5.5kW
4P AC Tip 220V 22 Kasa 18A 7.5kW
4P AC Tip 220V 22 Kasa 22A 11kW
4P AC Tip 220V 40 Kasa 32A 15kW
4P AC Tip 220V 40 Kasa 40A 18.5kW
4P AC Tip 220V 85 Kasa 50A 22kW
4P AC Tip 220V 85 Kasa 65A 30kW
4P AC Tip 220V 85 Kasa 75A 37kW
4P AC Tip 220V 85 Kasa 85A 45kW

60
60
60
60
40
40
20
20
20
20

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3 Kutup FV Serisi 220V AC Güç Kontaktörleri

XMC SERİSİ GÜÇ KONTAKTÖRLERİ

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Anma Akımı
(A)

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

Anma Akımı
(A)

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

Anma Akımı
(A)

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

AC-5a

125
150
180

220
260
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XMC SERİSİ GÜÇ KONTAKTÖRLERİ

3 Kutup XMC Serisi 48V AC Güç Kontaktörleri

XMC 3AC48-22-009
XMC 3AC48-22-012
XMC 3AC48-22-018
XMC 3AC48-22-022
XMC 3AC48-40-032
XMC 3AC48-40-040
XMC 3AC48-85-050
XMC 3AC48-85-065
XMC 3AC48-85-075
XMC 3AC48-85-085

3P AC Tip 48V 22 Kasa 9A 4kW 1NO-1NC 
3P AC Tip 48V 22 Kasa 12A 5.5kW 1NO-1NC 
3P AC Tip 48V 22 Kasa 18A 7.5kW 1NO-1NC
3P AC Tip 48V 22 Kasa 22A 11kW 1NO-1NC 
3P AC Tip 48V 40 Kasa 32A 15kW 2NO-2NC 
3P AC Tip 48V 40 Kasa 40A  18.5kW 2NO-2NC 
3P AC Tip 48V 85 Kasa 50A 22kW 2NO-2NC 
3P AC Tip 48V 85 Kasa 65A 30kW 2NO-2NC 
3P AC Tip 48V 85 Kasa 75A 37kW 2NO-2NC 
3P AC Tip 48V 85 Kasa 85A 45kW 2NO-2NC 

60
60
60
60
40
40
20
20
20
20

40
40
40
40
30
30
20
20
20
20

3 Kutup XMC Serisi 48V DC Güç Kontaktörleri

XMC 3DC48-22-009
XMC 3DC48-22-0012
XMC 3DC48-22-018
XMC 3DC48-22-022
XMC 3DC48-40-032
XMC 3DC48-40-040
XMC 3DC48-85-050
XMC 3DC48-85-065
XMC 3DC48-85-075
XMC 3DC48-85-085

3 Kutup XMC Serisi 24V DC Güç Kontaktörleri
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XMC 3DC24-22-009
XMC 3DC24-22-012
XMC 3DC24-22-018
XMC 3DC24-22-022
XMC 3DC24-40-032
XMC 3DC24-40-040
XMC 3DC24-85-050
XMC 3DC24-85-065
XMC 3DC24-85-075
XMC 3DC24-85-085

3P DC Tip 24V 22 Kasa 9A 4kW 1NO-1NC
3P DC Tip 24V 22 Kasa 12A 5.5kW 1NO-1NC
3P DC Tip 24V 22 Kasa 18A 7.5kW 1NO-1NC
3P DC Tip 24V 22 Kasa 22A 11kW 1NO-1NC
3P DC Tip 24V 40 Kasa 32A 15kW 2NO-2NC
3P DC Tip 24V 40 Kasa 40A 18.5kW 2NO-2NC 
3P DC Tip 24V 85 Kasa 50A 22kW 2NO-2NC
3P DC Tip 24V 85 Kasa 65A 30kW 2NO-2NC
3P DC Tip 24V 85 Kasa 75A 37kW 2NO-2NC 
3P DC Tip 24V 85 Kasa 85A 45kW 2NO-2NC

Koli
Adedi

40
40
40
40
20
20
20
20
20
20

Kutu
Adedi

Anma Akımı
(A)

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

Anma Akımı
(A)

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1.600,00₺
1.700,00₺
1.800,00₺
2.100,00₺
2.700,00₺
3.200,00₺
4.200,00₺
4.700,00₺
5.800,00₺
6.500,00₺

2.300,00₺
2.500,00₺
3.400,00₺
3.900,00₺
4.900,00₺
5.600,00₺
7.700,00₺
9.300,00₺

11.900,00₺
14.000,00₺

2.400,00₺
2.500,00₺
3.000,00₺
3.000,00₺
4.000,00₺
5.000,00₺
7.400,00₺
9.100,00₺

11.500,00₺
13.000,00₺

3P DC Tip 48V 22 Kasa 9A 4kW 1NO-1NC
3P DC Tip 48V 22 Kasa 12A 5.5kW 1NO-1NC 
3P DC Tip 48V 22 Kasa 18A 7.5kW 1NO-1NC 
3P DC Tip 48V 22 Kasa 22A 11kW 1NO-1NC 
3P DC Tip 48V 40 Kasa 32A 15kW 2NO-2NC 
3P DC Tip 48V 40 Kasa 40A 18.5kW 2NO-2NC
3P DC Tip 48V 85 Kasa 50A 22kW 2NO-2NC
3P DC Tip 48V 85 Kasa 65A 30kW 2NO-2NC 
3P DC Tip 48V 85 Kasa 75A 37kW 2NO-2NC 
3P DC Tip 48V 85 Kasa 85A  45kW 2NO-2NC 

9A
12A
18A

22A
32A
40A
50A
65A
75A
85A

9A
12A
18A

22A
32A
40A
50A
65A
75A
85A

9A
12A
18A

22A
32A
40A
50A
65A
75A
85A
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XTR SERİSİ TERMİK RÖLELER

XTR  Serisi Termik Röleler
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XTR XMC022-01-016
XTR XMC022-016-025
XTR XMC022-025-04
XTR XMC022-04-063
XTR XMC022-063-1
XTR XMC022-1-1.6
XTR XMC022-1.6-2.5
XTR XMC022-2.5-4
XTR XMC022-4-6
XTR XMC022-5-8
XTR XMC022-6-9
XTR XMC022-7-10
XTR XMC022-9-13
XTR XMC022-12-18
XTR XMC022-16-22
XTR XMC040-7-10
XTR XMC040-9-13
XTR XMC040-12-18
XTR XMC040-16-22
XTR XMC040-18-25
XTR XMC040-22-32
XTR XMC040-28-40
XTR XMC085-24-36
XTR XMC085-28-40
XTR XMC085-34-50
XTR XMC085-45-65
XTR XMC085-54-75
XTR XMC085-63-85
XTR XMC100-34-50
XTR XMC100-39-57
XTR XMC100-43-65
XTR XMC100-54-80
XTR XMC100-65-100
XTR XMC100-85-125
XTR XMC150-34-50
XTR XMC150-54-80
XTR XMC150-65-100
XTR XMC150-85-125
XTR XMC150-100-150
XTR XMC220-100-160
XTR XMC220-120-180
XTR XMC220-160-240

XMC 9A-22A için 0.1-0.16A Termik Röle
XMC 9A-22A için 0.16-0.25A Termik Röle
XMC 9A-22A için 0.25-0.4A Termik Röle
XMC 9A-22A için 0.4-0.63A Termik Röle
XMC 9A-22A için 0.63-1A Termik Röle
XMC 9A-22A için 1-1.16A Termik Röle
XMC 9A-22A için 1.16-2.5A Termik Röle
XMC 9A-22A için 2.5-4A Termik Röle
XMC 9A-22A için 4-6A Termik Röle
XMC 9A-22A için 5-8A Termik Röle
XMC 9A-22A için 6-9A Termik Röle
XMC 9A-22A için 7-10A Termik Röle
XMC 9A-22A için 9-13A Termik Röle
XMC 9A-22A için 12-18A Termik Röle
XMC 9A-22A için 16-22A Termik Röle
XMC 32A-40A için 7-10A Termik Röle
XMC 32A-40A için 9-13A Termik Röle
XMC 32A-40A için 12-18A Termik Röle
XMC 32A-40A için 16-22A Termik Röle
XMC 32A-40A için 18-25A Termik Röle
XMC 32A-40A için 22-32A Termik Röle
XMC 32A-40A için 28-40A Termik Röle
XMC 50A-85A için 24-36A Termik Röle
XMC 50A-85A için 28-40A Termik Röle
XMC 50A-85A için 34-50A Termik Röle
XMC 50A-85A için 45-65A Termik Röle
XMC 50A-85A için 54-75A Termik Röle
XMC 50A-85A için 63-85A Termik Röle
XMC 100A-125A için 34-50A Termik Röle
XMC 100A-125A için 39-57A Termik Röle
XMC 100A-125A için 43-65A Termik Röle
XMC 100A-125A için 54-80A Termik Röle
XMC 100A-125A için 65-100A Termik Röle
XMC 100A-125A için 85-125A Termik Röle
XMC 150A için 34-50A Termik Röle
XMC 150A için 54-80A Termik Röle
XMC 150A için 65-100A Termik Röle
XMC 150A için 85-125A Termik Röle
XMC 150A için 100-150A Termik Röle
XMC 180A-220A için 100-160A Termik Röle
XMC 180A-220A için 120-180A Termik Röle
XMC 180A-220A için 160-240A Termik Röle

Koli
Adedi
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
90
90
90
90
90
90
90
60
60
60
60
60
60
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

4
4
4

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

0.1~0.16
0.16~0.25
0.25~0.4
0.4~0.63

0.63~1
1~1.6

1.6~2.5
2.5~4

4~6
5~8
6~9

7~10
9~13

12~18
16~22

7~10
9~13

12~18
16~22
18~25

22~32
28~40
24~36
28~40
34~50
45~65
54~75
63~85
34~50
39~57
43~65
54~80

65~100
85~125
34~50
54-80

65-100
85-125

100-150
100~160
120~180

160~240

1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.000,00₺
1.700,00₺
1.700,00₺
1.700,00₺
1.700,00₺
1.700,00₺
1.700,00₺
1.700,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.400,00₺
2.400,00₺
5.500,00₺
5.500,00₺
5.500,00₺
5.500,00₺
5.500,00₺
5.500,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺
9.000,00₺

13.300,00₺
13.300,00₺
13.300,00₺
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XMC SERİSİ AKSESUARLARI

Yardımcı Kontak Blokları XMC Serisi
Kullanıldığı

Ürün
Yardımcı
Kontak

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

2NO
1NO+1NC

2NC
4NO

1N0+3NC
2NO+2NC
3NO+1NC

4NC
1NO+1NC

2NO+2NC
1NO+1NC
1NO+1NC

Montaj

Üst
Üst
Üst
Üst
Üst
Üst
Üst
Üst
Üst
Üst
Yan
Yan

AC-T/2 20
AC-T/2 11
AC-T/2 02
AC-T/4 40
AC-T/4 13
AC-T/4 22
AC-T/4 31
AC-T/4 04
AC-T1/2 11
AC-T1/4 22
AC-S 65
AC-S 100

AC-T  Üst  2NO
AC-T  Üst  1NO+1NC
AC-T Üst 2NC
AC-T  Üst  4NO
AC-T  Üst  1NO+3NC
AC-T  Üst  2NO+2NC
AC-T  Üst  3NO+1NC
AC-T  Üst  4NC
AC-T  Üst  1NO+1NC
AC-T  Üst  2NO+2NC
AC-S  Yan 1NO+1NC
AC-S  Yan  1NO+1NC

Kutu
Adedi

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Koli
Adedi
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
200
200

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

20
20
20
20
16
16
12
12
12
12
8
8
8
4
4

XMC9A-85A
XMC9A-85A
XMC9A-85A
XMC9A-85A
XMC9A-85A
XMC9A-85A
XMC9A-85A
XMC9A-85A
XMC125A-220A
XMC125A-220A
XMC9A-85A
XMC125A-220A

Yedek Kontak Takımı XMC Serisi

Mekanik Kilit Üniteleri 
Birlikte Kullanıldığı

Kontaktör  3P
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XMR85A
XMR150A
XMR220A

XMC 9A-85A Mekanik Kilitleme Bloğu  
XMC 100A-150A Mekanik Kilitleme Bloğu  
XMC 180A-220A Mekanik Kilitleme Bloğu  

Birlikte Kullanıldığı
Kontaktör  3P

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

XMC 9A-85A
XMC 100A-150A
XMC 180A-220A

XMC-RKT 9A
XMC-RKT 12A
XMC-RKT 18A
XMC-RKT 22A
XMC-RKT 32A
XMC-RKT 40A
XMC-RKT 50A
XMC-RKT 65A
XMC-RKT 75A
XMC-RKT 85A
XMC-RKT 100A
XMC-RKT 125A
XMC-RKT 150A
XMC-RKT 180A
XMC-RKT 220A

XMC-9 Yedek Kontak Takımı 
XMC-12 Yedek Kontak Takımı  
XMC-18 Yedek Kontak Takımı 
XMC-22 Yedek Kontak Takımı  
XMC-32 Yedek Kontak Takımı  
XMC-40 Yedek Kontak Takımı  
XMC-50 Yedek Kontak Takımı  
XMC-65 Yedek Kontak Takımı  
XMC-75 Yedek Kontak Takımı  
XMC-85 Yedek Kontak Takımı  
XMC-100 Yedek Kontak Takımı  
XMC-125 Yedek Kontak Takımı
XMC-150 Yedek Kontak Takımı  
XMC-180 Yedek Kontak Takımı  
XMC-220 Yedek Kontak Takımı 

XMC-9
XMC-12
XMC-18

XMC-22
XMC-32
XMC-40
XMC-50
XMC-65
XMC-75
XMC-85

 XMC-100
 XMC-125
XMC-150
 XMC-180
XMC-220

Termik Röle Raya Montaj Adaptörü
Birlikte Kullanıldığı

Termik Röle
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XTR MA-22 A
XTR MA-40 A
XTR MA-85 A

XMTR 22K Raya Montaj Adaptörü 
XMTR 40K Raya Montaj Adaptörü 
XMTR 85K Raya Montaj Adaptörü 

XTR 22K
XTR 40K
XTR 85K

Kompanzasyon Kontaktörü Ünitesi
Birlikte Kullanıldığı

Kontaktör
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XMC-C AC-9
XMC-C AC-50

XMC-9 - XMC-40 Kompanzasyon Kontaktör Ünitesi 
XMC-50 - XMC 85 Kompanzasyon Kontaktör Ünitesi 

XMC-9 - XMC-40
XMC-50 - XMC-85

350,00₺
450,00₺
680,00₺

2.000,00₺
2.400,00₺

400,00₺
400,00₺
400,00₺
650,00₺
650,00₺
650,00₺
650,00₺
650,00₺
600,00₺
800,00₺
600,00₺
700,00₺

600,00₺
700,00₺
800,00₺

1.000,00₺
1.100,00₺
1.200,00₺
2.200,00₺
3.500,00₺
3.700,00₺
4.200,00₺
5.200,00₺
9.000,00₺

10.000,00₺
14.000,00₺
15.000,00₺

1.600,00₺
1.800,00₺
2.000,00₺

Kutu
Adedi

1
1
1

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

Koli
Adedi

100
100
100

Kutu
Adedi

1
1
1

Koli
Adedi
100
100
100

Kutu
Adedi

1
1

Koli
Adedi
250
250
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XMC SERİSİ KONTAKTÖRLERİ YEDEK BOBİNİ & KOMPANZASYON KONTAKTÖRLERİ

Kompanzasyon Kontaktörleri
Sipariş Kodu

XMC C3AC220-22-009
XMC C3AC220-22-009
XMC C3AC220-22-012
XMC C3AC220-22-012
XMC C3AC220-22-018
XMC C3AC220-22-018
XMC C3AC220-22-022
XMC C3AC220-40-032
XMC C3AC220-40-040
XMC C3AC220-85-050
XMC C3AC220-85-065
XMC C3AC220-85-075
XMC C3AC220-85-085

Ürün Açıklaması

3P 220V 0,5 - 1 - 1,5 kVAR 1NO-1NC 
3P 220V 2,5 - 5 kVAR 1NO-1NC
3P 220V 7,5 kVAR 1NO-1NC
3P 220V 10 kVAR 1NO-1NC
3P 220V 12,5 kVAR 1NO-1NC
3P 220V 15kVAR 1NO-1NC
3P 220V 20 kVAR 1NO-1NC 
3P 220V 25 kVAR 2NO-2NC 
3P 220V 30 kVAR 2NO-2NC 
3P 220V 40 kVAR 2NO-2NC 
3P 220V 45,7 kVAR 2NO-2NC
3P 220V 50 kVAR 2NO-2NC
3P 220V 60 kVAR 2NO-2NC

Liste
Fiyatı

0,5 - 1 - 1,5
2,5 - 5

7,5
10

12,5
15

20
25
30
40

45,7
50
60

AC Yedek Bobinler XMC Serisi
Birlikte Kullanılacağı

Kontaktör 3P
Anma Bobini
Gerilimi V AC

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Kutu
Adedi

Koli
Adedi

Liste
Fiyatı

220
24
48

220
24
48

220
24
48

220
AC/DC 100-220V
AC/DC 100-220V

12
12
12
6
6
6
4
4
4
1
1
1

120
120
120
60
60
60
40
40
40
20
20
20

XMCOL 22W/220V
XMCOL 22W/24V
XMCOL 22W/48V
XMCOL 40W/220V
XMCOL 40W/24V
XMCOL 40W/48V
XMCOL 85W/220V
XMCOL 85W/24V
XMCOL 85W/48V
XMCOL 150A
XMCOL 150F
XMCOL 220F

XMC 9A-22A 220VAC Bobin
XMC 9A-22A 24VAC Bobin
XMC 9A-22A 48VAC Bobin
XMC 32A-40A 220VAC Bobin
XMC 32A-40A 24VAC Bobin
XMC 32A-40A 48VAC Bobin
XMC 50A-85A 220VAC Bobin
XMC 32A-40A 24VAC Bobin
XMC 32A-40A 48VAC Bobin
XMC 100A-150A 220VAC Bobin
XMC 100A-150A AC/DC 100-220V FREE VOLTAGE Bobin
XMC 180A-220A AC/DC 100-220V FREE VOLTAGE Bobin

XMC 9A-22A
XMC 9A-22A
XMC 9A-22A

XMC 32A-40A
XMC 32A-40A
XMC 32A-40A
XMC 50A-85A
XMC 50A-85A
XMC 50A-85A

XMC 100A-150A
XMC 100A-150A

XMC 180A-220A

DC Yedek Bobinler XMC Serisi
Birlikte Kullanılacağı

Kontaktör 3P
Anma Bobin
Gerilimi V DC

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

24V DC
24V DC
24V DC

XMCOL 22D
XMCOL 40D
XMCOL 85D

DC XMC-9 - XMC-22 24V DC Bobin
DC XMC-32 - XMC-40 24V DC Bobin
DC XMC-50 - XMC-85 24V DC Bobin

DC  XMC-9 - XMC-22
DC  XMC - 32 XMC-40
DC  XMC-50 - XMC-85

XMC C SERİSİ KOMPANZASYON KONTAKTÖRLERİ

380/440V İçin
Anma Kondansatör 

Gücü (kVAR)
Ø<55˚C

600,00₺
700,00₺

1.200,00₺
600,00₺
700,00₺

1.200,00₺
600,00₺
700,00₺

1.200,00₺
4.800,00₺
6.000,00₺
8.200,00₺

2.100,00₺
2.100,00₺
2.200,00₺
2.200,00₺
2.500,00₺
2.500,00₺
3.200,00₺
4.200,00₺
6.580,00₺
8.680,00₺

10.080,00₺
10.500,00₺
11.200,00₺

1.200,00₺
1.200,00₺
1.600,00₺

Kutu
Adedi

Koli
Adedi

10
8
4

200
160
80

Kutu
Adedi

Koli
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

40
40
40
40
40
40
40
30
30
20
20
20
20
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XLC SERİSİ GÜÇ KONTAKTÖRLERİ

21.000,00₺
22.000,00₺
27.000,00₺
29.000,00₺
42.000,00₺
52.000,00₺
57.000,00₺
80.000,00₺

110.000,00₺
125.000,00₺
350.000,00₺

3 Kutup XLC Serisi 220V AC Güç Kontaktörleri
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
9A
9A

12A
12A
18A
18A

25A
25A
25A
25A
32A
32A
40A
40A
50A
50A
65A
65A
75A
75A
85A
85A

XLC 3NC220-025-009
XLC 3NO220-025-009
XLC 3NO220-025-012
XLC 3NC220-025-012
XLC 3NO220-025-018
XLC 3NC220-025-018
XLC 3NO220-025-025
XLC 3NC220-025-025
XLC 3NC220-025S-025
XLC 3NO220-025S-025
XLC 3NO220-040-032
XLC 3NC220-040-032
XLC 3NO220-040-040
XLC 3NC220-040-040
XLC 3NC220-085-050
XLC 3NO220-085-050
XLC 3NO220-085-065
XLC 3NC220-085-065
XLC 3NC220-085-075
XLC 3NO220-085-075
XLC 3NO220-085-085
XLC 3NC220-085-085

3P 1NC 220VAC 25 Kasa 9A 4kW
3P 220VAC 25 Kasa 9A 4kW
3P 220VAC 25 Kasa 12A 5.5kW
3P 220VAC 25 Kasa 12A 5.5kW
3P 220VAC 25 Kasa 18A 7.5kW
3P 220VAC 25 Kasa 18A 7.5kW
3P 220VAC 25 Kasa 25A 11kW
3P 220VAC 25 Kasa 25A 11kW
3P 220VAC 25S Kasa 25A 11kW
3P 220VAC 25S Kasa 25A 11kW
3P 220VAC 40 Kasa 32A 15kW
3P 220VAC 40 Kasa 32A 15kW
3P 220VAC 40 Kasa 40A 18.5kW
3P 220VAC 40 Kasa 40A 18.5kW
3P 220VAC 85 Kasa 50A 22kW
3P 220VAC 85 Kasa 50A 22kW
3P 220VAC 85 Kasa 65A 30kW
3P220VAC 85 Kasa 65A 30kW
3P 220VAC 85 Kasa 75A 37kW
3P 220VAC 85 Kasa 75A 37kW
3P 220VAC 85 Kasa 85A 45kW
3P 220VAC 85 Kasa 85A 45kW

Koli
Adedi

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3 Kutup XLC Serisi 220V AC Güç Kontaktörleri
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
115A

150A
185A

225A
265A
330A
400A
500A
630A
800A

1000A

XLC 3AC220-0115-0115
XLC 3AC220-0150-0150
XLC 3AC220-0185-0185
XLC 3AC220-0225-0225
XLC 3AC220-0265-0265
XLC 3AC220-0330-0330
XLC 3AC220-0400-0400
XLC 3AC220-0500-0500
XLC 3AC220-0630-0630
XLC 3AC220-0800-0800
XLC 3AC220-1000-1000

3P 220VAC 115 Kasa 115A 55kW
3P 220VAC 150 Kasa 150A 75kW
3P 220VAC 185 Kasa 185A 90kW
3P 220VAC 225 Kasa 225A 110kW
3P 220VAC 265 Kasa 265A 132kW
3P 220VAC 330 Kasa 330A 160kW
3P 220VAC 400 Kasa 400A 200kW
3P 220VAC 500 Kasa 500A 250kW
3P 220VAC 630 Kasa 630A 335kW
3P 220VAC 800 Kasa 800A 400kW
3P 220VAC 1000 Kasa 1000A 500kW

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

4
4
4
2
2
2
2
2
1
1
1

4 Kutup XLC Serisi 220V AC Güç Kontaktörleri
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı

115A
150A
185A

225A
265A
330A
400A
500A
630A
800A

1000A

XLC 4AC220-0115-0115
XLC 4AC220-0150-0150
XLC 4AC220-0185-0185
XLC 4AC220-0225-0225
XLC 4AC220-0265-0265
XLC 4AC220-0330-0330
XLC 4AC220-0400-0400
XLC 4AC220-0500-0500
XLC 4AC220-0630-0630
XLC 4AC220-0800-0800
XLC 4AC220-1000-1000

4P 220VAC 115 Kasa 115A 55kW
4P 220VAC 150 Kasa 150A 75kW
4P 220VAC 185 Kasa 185A 90kW
4P 220VAC 225 Kasa 225A 110kW
4P 220VAC 265 Kasa 265A 132kW
4P 220VAC 330 Kasa 330A 160kW
4P 220VAC 400 Kasa 400A 200kW
4P 220VAC 500 Kasa 500A 250kW
4P 220VAC 630 Kasa 630A 335kW
4P 220VAC 800 Kasa 800A 400kW
4P 220VAC 1000 Kasa 1000A 500kW

Koli
Adedi

4
4
4
2
2
2
2
2
1
1
1

15.000,00₺
16.000,00₺
21.500,00₺
24.000,00₺
32.000,00₺
39.000,00₺
42.000,00₺
63.000,00₺
78.000,00₺
98.000,00₺

260.000,00₺

900,00₺
900,00₺

1.000,00₺
1.000,00₺
1.050,00₺
1.050,00₺
1.300,00₺
1.300,00₺
1.500,00₺
1.500,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.500,00₺
2.500,00₺
3.500,00₺
3.500,00₺
4.500,00₺
4.500,00₺
5.800,00₺
5.800,00₺
6.500,00₺
6.500,00₺

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Kutu
Adedi
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XLC SERİSİ TERMİK RÖLELER

XTR  Serisi Termik Röleler
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XLC 9A-25A için 1.6-2.5A Termik Röle
XLC 9A-25A için 2.5-4A Termik Röle
XLC 9A-25A için 4-6A Termik Röle
XLC 9A-25A için 5.5-8A Termik Röle
XLC 9A-25A için 7-10A Termik Röle
XLC 9A-25A için 9-13A Termik Röle
XLC 9A-25A için 12-18A Termik Röle
XLC 9A-25A için 17-25A Termik Röle
XLC 9A-25A için 23-32A Termik Röle
XLC 9A-25A için 28-36A Termik Röle

Koli
Adedi
100
100
100
100
100
100
100
100
50
50

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1,6-2,5A
2,5-4A

4-6A
5,5-8A

7-10A
 9-13A

12-18A 
17-25A

23-32A
28-36A

XTR XLC018-1.6-2.5
XTR XLC018-2.5-4
XTR XLC018-4-6
XTR XLC018-5-8
XTR XLC018-7-10
XTR XLC018-9-13
XTR XLC018-12-18
XTR XLC018-17-25
XTR XLC032-23-32
XTR XLC032-28-36

14.000,00₺
14.000,00₺
14.000,00₺
14.000,00₺
20.000,00₺
23.000,00₺
24.000,00₺
25.000,00₺

XTR  Serisi Termik Röleler
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XLC 115A-185A için 30-50A Termik Röle
XLC 115A-185A için 48-80A Termik Röle
XLC 115A-185A için 60-100A Termik Röle
XLC 115A-185A için 90-150A Termik Röle
XLC 185A-400A için 132-220A Termik Röle
XLC 225A-500A için 200-330A Termik Röle
XLC 225A-500A için 300-500A Termik Röle
XLC 400A-800A için 380-630A Termik Röle

Koli
Adedi

15
15
15
15
10
10
10
10

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1

30-50A
48-80A

60-100A
90-150A

132-220A
 200-330A
300-500A
380-630A

XTR XLC185-30-50
XTR XLC185-48-80
XTR XLC185-60-100
XTR XLC185-90-150
XTR XLC400-132-220
XTR XLC500-200-330
XTR XLC500-300-500
XTR XLC800-380-630

1.400,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺
1.900,00₺
2.000,00₺



69

XLC SERİSİ AKSESUARLARI

Yardımcı Kontak Blokları XLC Serisi
Yardımcı
Kontak
1NO+1NC

2NO+2NC
1NO+1NC
1NO+1NC

2NO+2NC

Sipariş Kodu

AC-W1/2 11
AC-W1/4 22
AC-W/65
AC-W1/2 11
AC-W1/4 22

Ürün Açıklaması

XLC-115 - XLC-1000 1NO+1NC 
XLC-115 - XLC-1000 2NO+2NC
XLC-115 - XLC-1000 1NO+1NC
XLC-115 - XLC-1000 1NO+1NC
XLC-115 - XLC-1000 2NO+2NC

Liste
Fiyatı

Birlikte Kullanılacağı
Kontaktör

XLC-115 - XLC-1000
XLC-115 - XLC-1000
XLC-115 - XLC-1000
XLC-115 - XLC-1000
XLC-115 - XLC-1000

Kutu
Adedi

Koli
Adedi

10
6
4
10
10

500
300
200
500
300

400,00₺
600,00₺
600,00₺
500,00₺
700,00₺

Mekanik Kilit Üniteleri
Birlikte Kullanılacağı

Kontaktör 3P
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XMR150W
XMR225W
XMR265W
XMR330W
XMR400W
XMR500W
XMR630W
XMR800W
XMR1000W

XLC-115 - XLC-150 Mekanik Kilit Ünitesi
XLC-185 - XLC-225 Mekanik Kilit Ünitesi
XLC-265 Mekanik Kilit Ünitesi
XLC-330 Mekanik Kilit Ünitesi
XLC-400 Mekanik Kilit Ünitesi
XLC-500 Mekanik Kilit Ünitesi
XLC-630 Mekanik Kilit Ünitesi
XLC-800 Mekanik Kilit Ünitesi
XLC-1000 Mekanik Kilit Ünitesi

XLC-115 - XLC-150
XLC-185 - XLC-225

XLC-265
XLC-330
XLC-400
XLC-500
XLC-630
XLC-800

XLC-1000

Yedek Kontak Takımı XLC Serisi
Birlikte Kullanılacağı

Kontaktör 3P
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XMC-RKT 115W
XMC-RKT 150W
XMC-RKT 185W
XMC-RKT 225W
XMC-RKT 265W
XMC-RKT 330W
XMC-RKT 400W
XMC-RKT 500W
XMC-RKT 630W
XMC-RKT 800W
XMC-RKT 1000W

XLC-115  Yedek Kontak Takımı
XLC-150  Yedek Kontak Takımı
XLC-185  Yedek Kontak Takımı
XLC-225  Yedek Kontak Takımı
XLC-265  Yedek Kontak Takımı
XLC-330  Yedek Kontak Takımı
XLC-400  Yedek Kontak Takımı
XLC-500  Yedek Kontak Takımı
XLC-630  Yedek Kontak Takımı
XLC-800  Yedek Kontak Takımı
XLC-1000  Yedek Kontak Takımı

XLC-115
XLC-150
XLC-185

XLC-225
XLC-265
XLC-330
XLC-400
XLC-500
XLC-630
XLC-800

XLC-1000

AC Yedek Bobinler XLC Serisi
Birlikte Kullanılacağı

Kontaktör 3P
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Kutu

Adedi
Koli

Adedi
Liste
Fiyatı

XMCOL 150W
XMCOL 225W
XMCOL 330W
XMCOL 400W
XMCOL 500W
XMCOL 630W
XMCOL 800W
XMCOL 1000W

XLC-115 - XLC-150  220VAC Bobin
XLC-185 - XLC-225  220VAC Bobin
XLC-265 - XLC-330  220VAC Bobin
XLC-400 220VAC Bobin
XLC-500  220VAC Bobin
XLC-630  220VAC Bobin
XLC-800  220VAC Bobin
XLC-1000 220VAC Bobin

XLC-115 - XLC-150
XLC-185 - XLC-225

XLC-265 - XLC-330
 XLC-400
 XLC-500
 XLC-630
 XLC-800

 XLC-1000

Anma Bobin
Gerilimi VAC

220
220
220
220
220
220
220
220

2
2
2
1
1
1
1
1

20
20
20
10
10

1
1
1

Kutu
Adedi

Koli
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Kutu
Adedi

Koli
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1

20
20
20
20
20
20
20
20
20

1.600,00₺
2.000,00₺
2.400,00₺
2.800,00₺
3.000,00₺
3.100,00₺
3.500,00₺
4.000,00₺
4.500,00₺

6.000,00₺
8.500,00₺

12.500,00₺
13.000,00₺
17.000,00₺
22.000,00₺
26.000,00₺
30.000,00₺
40.000,00₺
50.000,00₺
60.000,00₺

6.000,00₺
8.000,00₺

13.000,00₺
15.000,00₺
19.000,00₺
20.000,00₺
22.000,00₺
25.000,00₺
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YILDIZ-ÜÇGEN YOL VERİCİLER
 XSC Yıldız-Üçgen Yol Vericiler; elektriksel devrelerde kullanılan ve genellikle motor kontrolü ve otomasyon sistemlerinde
 yer alan akıllı bir kontak elemanıdır. Geleneksel kontaktörlere göre; kontrol ünitesi, enerji tüketimi izleyip optimize 
edebilmesi, durum izleme ve enerji tasarrufu sağlaması ve entegrasyon gibi daha fazla fonksiyona sahiptir.

Yıldız üçgen geçişi için ürün seçimi 

-M Serisi : Manuel ve otomatik geçiş mod 
-Y serisi : Otomatik geçiş mod 
-E serisi : Elektronik otomatik geçiş mod

M ve Y serisi : 3 'ü bir arada! 3 kontaktör + 1 yıldız üçgen rölesi tek kasada

E serisi : 5'i bir arada! 3 kontaktör + 1 yıldız üçgen rölesi + 1 termik röle. Gerilim koruması, faz sırası faz kaybı koruma 
fonksiyonu, aşırı akım koruması yapar.

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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YILDIZ-ÜÇGEN YOL VERİCİLER
 XSC Yıldız-Üçgen Yol Vericiler; elektriksel devrelerde kullanılan ve genellikle motor kontrolü ve otomasyon sistemlerinde
 yer alan akıllı bir kontak elemanıdır. Geleneksel kontaktörlere göre; kontrol ünitesi, enerji tüketimi izleyip optimize 
edebilmesi, durum izleme ve enerji tasarrufu sağlaması ve entegrasyon gibi daha fazla fonksiyona sahiptir.

Yıldız üçgen geçişi için ürün seçimi 

-M Serisi : Manuel ve otomatik geçiş mod 
-Y serisi : Otomatik geçiş mod 
-E serisi : Elektronik otomatik geçiş mod

M ve Y serisi : 3 'ü bir arada! 3 kontaktör + 1 yıldız üçgen rölesi tek kasada

E serisi : 5'i bir arada! 3 kontaktör + 1 yıldız üçgen rölesi + 1 termik röle. Gerilim koruması, faz sırası faz kaybı koruma 
fonksiyonu, aşırı akım koruması yapar.

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

STAR-DELTA STARTER (YILDIZ-ÜÇGEN YOL VERİCİ)

17.000,00₺
18.500,00₺
20.500,00₺
24.000,00₺
28.000,00₺
31.000,00₺
34.000,00₺
40.000,00₺

22.500,00₺
25.500,00₺
29.500,00₺
32.000,00₺
35.000,00₺
38.000,00₺
41.000,00₺
45.000,00₺

M Serisi Manuel Star-Delta Starter (Yıldız-Üçgen Yol Verici)
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XSC M3AC220-50-40
XSC M3AC220-50-50
XSC M3AC220-110-65
XSC M3AC220-110-75
XSC M3AC220-110-85
XSC M3AC220-110-95
XSC M3AC220-110-100
XSC M3AC220-110-120

M Serisi 3P AC Tip 220V 50 Kasa 40A 30kW
M Serisi 3P AC Tip 220V 50 Kasa 50A 37kW 
M Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 65A 45kW
M Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 75A 45kW 
M Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 85A 55kW
M Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 95A  55kW 
M Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 100A 75kW 
M Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 120A 90kW 

Koli
Adedi

8
8
4
4
4
4
4
4

8
8
4
4
4
4
4
4

E Serisi Elektronik Star-Delta Starter (Yıldız-Üçgen Yol Verici)
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XSC E3AC220-50-40
XSC E3AC220-50-50
XSC E3AC220-110-65
XSC E3AC220-110-75
XSC E3AC220-110-85
XSC E3AC220-110-95
XSC E3AC220-110-100
XSC E3AC220-110-120

Koli
Adedi

Y Serisi Star-Delta Starter (Yıldız-Üçgen Yol Verici)
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XSC Y3AC220-50-40
XSC Y3AC220-50-50
XSC Y3AC220-110-65
XSC Y3AC220-110-75
XSC Y3AC220-110-85
XSC Y3AC220-110-95
XSC Y3AC220-110-100
XSC Y3AC220-110-120

Y Serisi 3P AC Tip 220V 50 Kasa 40A 30kW
Y Serisi 3P AC Tip 220V 50 Kasa 50A 37kW 
Y Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 65A 45kW 
Y Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 75A 45kW 
Y Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 85A 55kW 
Y Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 95A 55kW 
Y Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 100A 75kW 
Y Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 120A 90kW 

Koli
Adedi

8
8
4
4
4
4
4
4

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1

15.500,00₺
17.000,00₺
22.500,00₺
25.500,00₺
26.500,00₺
28.000,00₺
29.500,00₺
31.000,00₺

E Serisi 3P AC Tip 220V 50 Kasa 40A 30kW 
E Serisi 3P AC Tip 220V 50 Kasa 50A 37kW 
E Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 65A 45kW 
E Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 75A 45kW 
E Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 85A  55kW 
E Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 95A 55kW 
E Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 100A 75kW 
E Serisi 3P AC Tip 220V 110 Kasa 120A 90kW 

40A
50A
65A
75A
85A
95A

100A
120A

40A
50A
65A
75A
85A
95A

100A
120A

40A
50A
65A
75A
85A
95A

100A
120A

Star-Delta Starter (Yıldız-Üçgen Yol Verici) Yardımcı Kontak
Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
Sipariş Kodu

AC-SC11
AC-SC22

1NO + 1NC Star-Delta Starter Yardımcı Kontak
2NO + 2NC Star-Delta Starter Yardımcı Kontak

1.400,00₺
2.000,00₺

Kutu
Adedi

1
1

Koli
Adedi

48
24
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MİNİ KONTAKTÖRLER
MİNİ TERMİK RÖLELER
Güvenilirliğin bir zorunluluk olduğu ve alanın önemli olduğu uygulamalar için idealdir. Çalışırken 
en az gürültüyü vaat eden, enerji ve maliyet tasarruflu X Koren Electric Mini Termik Röleleri; aşırı yük 
veya bir fazın arızalanması durumunda kontaktörü vasıtasıyla motoru devre dışı bırakarak koruma sağlar. 
Konut, otel, hastane ve endüstriyel sistemlere çözüm sağlarken, geniş aksesuar seçeneği ile kullanım 
kolaylığı yaşatır.

XMC M 3 AC 220 NO 16

Yardımcı Kontak

Anma Akımı

Çalışma Gerilimi

Akım Tipi

Kutup Sayısı

Seri Tipi (Mini)

Ürün Tipi

XTR XMC 22 01-016

Kasa Boyutu

Akım Ayar Sahası

Uygun Olduğu Kontaktör Tipi

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

MODÜLER KONTAKTÖRLER (SESSİZ KONTAKTÖR)

2P Modüler Kontaktörler (Sessiz Kontaktör)
Anma Akımı

(A)
Sipariş 

Kodu
Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
Koli

Adedi

25A
25A
40A
40A
63A
63A
63A
25A
40A

XMK 2-1NO1NC-025
XMK 2-2NO-025
XMK 2-1NO1NC-040
XMK 2-2NO-040
XMK 2-1NO1NC-063
XMK 2-2NO-063
XMK D2-1NO1NC-025
XMK D2-2NO-025
XMK D2-2NO-040

120
120
60
60
60
60
60
60
60

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1.000,00₺
1.000,00₺
3.000,00₺
3.000,00₺
4.000,00₺
4.000,00₺
5.000,00₺
5.000,00₺
5.000,00₺

2P 1NO-1NC 25A 220V
2P 2NO 25A 220V
2P 1NO-1NC 40A 220V
2P 2NO 40A 220V
2P 1NO-1NC 63A 220V
2P 2NO 63A 220V
2P 1NO-1NC 25A 220V AC/DC
2P 2NO 25A 220V AC/DC
2P 2NO 40A 220V AC/DC

25A
25A
40A
40A
63A
63A
25A
25A
40A

4P Modüler Kontaktörler
Anma Akımı

(A)
Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

Koli
Adedi

XMK 4-2NO2NC-025
XMK 4-4NO-025
XMK 4-2NO2NC-040
XMK 4-4NO-040
XMK 4-2NO2NC-063
XMK 4-4NO-063
XMK 4-3NO1NC-063
XMK D4-4NO-025
XMK D4-4NO-040

60
60
40
40
40
40
40
60
40

1.900,00₺
1.900,00₺
3.000,00₺
3.000,00₺
3.500,00₺
3.500,00₺
3.500,00₺
5.000,00₺
5.000,00₺

4P 2NO-2NC 25A 220V
4P 4NO 25A 220V
4P 2NO-2NC 40A 220V
4P 4NO 40A 220V
4P 2NO-2NC 63A 220V
4P 4NO 63A 220V
4P 3NO-1NC 63A 220V
4P 4NO 25A 220V AC/DC
4P 4NO 40A 220V AC/DC

3P 3NC 25A 220V
3P 3NC 40A 220V
3P 3NC 63A 220V

2.500,00₺
4.000,00₺
5.000,00₺

25A
40A
63A

60
40
40

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1

3P Modüler Kontaktörler (Sessiz Kontaktör)
Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

Koli
Adedi

Anma Akımı
(A)

Kutu
Adedi

1
1
1

XMK-YK 11 750,00₺Modüler Kontaktör için 1NO+1NC Yardımcı Kontak1NO+1NC 120

Modüler Kontaktörler İçin Yardımcı Kontak
Sipariş
Kodu

Yardımcı
Kontak

Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

1

XMK 3-3NC-025
XMK 3-3NC-040
XMK 3-3NC-063
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MİNİ KONTAKTÖRLER
MİNİ TERMİK RÖLELER
Güvenilirliğin bir zorunluluk olduğu ve alanın önemli olduğu uygulamalar için idealdir. Çalışırken 
en az gürültüyü vaat eden, enerji ve maliyet tasarruflu X Koren Electric Mini Termik Röleleri; aşırı yük 
veya bir fazın arızalanması durumunda kontaktörü vasıtasıyla motoru devre dışı bırakarak koruma sağlar. 
Konut, otel, hastane ve endüstriyel sistemlere çözüm sağlarken, geniş aksesuar seçeneği ile kullanım 
kolaylığı yaşatır.

XMC M 3 AC 220 NO 16

Yardımcı Kontak

Anma Akımı

Çalışma Gerilimi

Akım Tipi

Kutup Sayısı

Seri Tipi (Mini)

Ürün Tipi

XTR XMC 22 01-016

Kasa Boyutu

Akım Ayar Sahası

Uygun Olduğu Kontaktör Tipi

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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MİNİ KONTAKTÖRLER

XMC M3AC220-NO-6
XMC M3AC220-NC-6
XMC M3AC220-NO-9
XMC M3AC220-NC-9
XMC M3AC220-NO-12
XMC M3AC220-NC-12
XMC M3AC220-NO-16
XMC M3AC220-NC-16

M Serisi 3P 220VAC 1NO 6A 3kW
M Serisi 3P 220VAC 1NC 6A 3kW 
M Serisi 3P 220VAC 1NO 9A 4kW 
M Serisi 3P 220VAC 1NC 9A 4kW 
M Serisi 3P 220VAC 1NO 12A 5.5kW 
M Serisi 3P 220VAC 1NC 12A 5.5kW 
M Serisi 3P 220VAC 1NO 16A 7.5kW 
M Serisi 3P 220VAC 1NC 16A 7.5kW 

100
100
100
100
100
100
100
100

6A
6A
9A
9A

12A
12A
16A
16A

XMC-M Mini Kontaktör 220VAC (3P) 
Anma Akımı 

(A)
Sipariş Kodu Liste

Fiyatı
Ürün Açıklaması Koli

Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1

Kutu
Adedi

XMC M3AC24-NO-6
XMC M3AC24-NC-6
XMC M3AC24-NO-9
XMC M3AC24-NC-9
XMC M3AC24-NO-12
XMC M3AC24-NC-12
XMC M3AC24-NO-16
XMC M3AC24-NC-16

M Serisi 3P 24VAC 1NO 6A 3kW 
M Serisi 3P 24VAC 1NC 6A 3kW
M Serisi 3P 24VAC 1NO 9A 4kW 
M Serisi 3P 24VAC 1NC 9A 4kW 
M Serisi 3P 24VAC 1NO 12A 5.5kW 
M Serisi 3P 24VAC 1NC 12A 5.5kW 
M Serisi 3P 24VAC 1NO 16A 7.5kW 
M Serisi 3P 24VAC 1NC 16A 7.5kW 

100
100
100
100
100
100
100
100

6A
6A
9A
9A

12A
12A
16A
16A

XMC-M Mini Kontaktör 24V AC (3P)
Anma Akımı 

(A)
Sipariş Kodu Liste

Fiyatı
Ürün Açıklaması Koli

Adedi

1.000,00₺
1.000,00₺
1.100,00₺
1.100,00₺
1.200,00₺
1.200,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺

1.000,00₺
1.000,00₺
1.100,00₺
1.100,00₺
1.200,00₺
1.200,00₺
1.400,00₺
1.400,00₺

1.700,00₺
1.700,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺
1.900,00₺
1.900,00₺
2.100,00₺
2.100,00₺

XMC M3DC24-NO-6
XMC M3DC24-NC-6
XMC M3AC24-NO-9
XMC M3DC24-NC-9
XMC M3DC24-NO-12
XMC M3DC24-NC-12
XMC M3DC24-NO-16
XMC M3DC24-NC-16

M Serisi 3P 24VDC NO 6A 3kW
M Serisi 3P 24VDC NO 6A 3kW
M Serisi 3P 24VDC NO 9A 4kW
M Serisi 3P 24VDC NO 9A 4kW
M Serisi 3P 24VDC NO 12A 5.5kW
M Serisi 3P 24VDC NO 12A 5.5kW
M Serisi 3P 24VDC NO 16A 7.5kW
M Serisi 3P 24VDC NO 16A 7.5kW

90
90
90
90
90
90
90
90

6A
6A
9A
9A

12A
12A
16A
16A

XMC-MD  Mini Kontaktör 24V DC (3P)
Anma Akımı

 (A)
Sipariş Kodu Liste

Fiyatı
Ürün Açıklaması Koli

Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1

Kutu
Adedi

MİNİ TERMİK RÖLELER

1
1
1
1
1

Yardımcı Kontak 2 Kutup
Not Kontak Liste FiyatıÜrün AçıklamasıSipariş Kodu

Yan
Yan
Üst
Üst
Üst

1NC
1NO 
2NC

1NO+1NC
2NO

Koli AdediKutu Adedi
100
100
100
100
100

AC-S/1M 01
AC-S/1M 10
AC-T/2M 02
AC-T/2M 11
AC-T/2M 20

AU-1M 01 (1NC) Yan
AU-1M 10 (1NO) Yan
AU-2M 02 (2NC) Üst
AU-2M 11 (1NO+1NC) Üst
AU-2M 20 (2NO) Üst

MİNİ KONTAKTÖRLER İÇİN AKSESUARLAR

XTR-16M Mini Seri Termik Röle
Anma Akımı

(A)

0.1~0.16A
0.16~0.25A
0.25~0.4A
0.4~0.63A
0.63~1.0A

1.0~1.6A
1.6~2.5A

2.5~4A
4~6A
5~8A
6~9A

7~10A
9~13A

12~16A

Sipariş Kodu

XTR XMC M16-01-016
XTR XMC M16-016-025
XTR XMC M16-025-04
XTR XMC M16-04-063
XTR XMC M16-063-1
XTR XMC M16-1-1.6
XTR XMC M16-1.6-2.5
XTR XMC M16-2.5-4
XTR XMC M16-4-6
XTR XMC M16-5-8
XTR XMC M16-6-9
XTR XMC M16-7-10
XTR XMC M16-9-13
XTR XMC M16-12-16

Koli 
Adedi

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Liste
Fiyatı

Ürün Açıklaması

XMC M6A-16A için 0.1-0.16A Termik Röle
XMC M6A-16A için 0.16-0.25A Termik Röle
XMC M6A-16A için 0.25-0.4A Termik Röle
XMC M6A-16A için 0.4-0.63A Termik Röle
XMC M6A-16A için 0.63-1A Termik Röle
XMC M6A-16A için 1-1.16A Termik Röle
XMC M6A-16A için 1.16-2.5A Termik Röle
XMC M6A-16A için 2.5-4A Termik Röle
XMC M6A-16A için 4-6A Termik Röle
XMC M6A-16A için 5-8A Termik Röle
XMC M6A-16A için 6-9A Termik Röle
XMC M6A-16A için 7-10A Termik Röle
XMC M6A-16A için 9-13A Termik Röle
XMC M6A-16A için 12-16A Termik Röle

Yardımcı Kontak 4 Kutup
Not Kontak Liste FiyatıÜrün AçıklamasıSipariş Kodu

Üst
Üst
Üst
Üst
Üst

4NC
1NO+3NC

2NO+2NC
3NO+1NC

4NO

Koli Adedi
100
100
100
100
100

AC-T/4M 04
AC-T/4M 13
AC-T/4M 22
AC-T/4M 31
AC-T/4M 40

AU-4M 04 (4NC) Üst
AU-4M 13 (1NO+3NC) Üst
AU-4M 22 (2NO+2NC) Üst
AU-4M 31 (3NO+1NC) Üst
AU-4M 40 (4NO) Üst

1
1
1
1
1

Kutu Adedi

Mini Kontaktörler İçin Yedek Bobinler
Birlikte Kullanılacağı

Kontaktör
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı

XMC-M

XMC-MD

Anma Bobin
Gerilimi

AC24V
AC220V
DC24V

XMCOL 16M/24V
XMCOL 16M/220V
XMCOL 16D/24V

Koli 
Adedi

50
50
40

560,00₺
560,00₺
630,00₺
630,00₺
630,00₺

1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺

850,00₺
850,00₺
850,00₺
850,00₺
850,00₺ 

700,00₺
630,00₺
700,00₺

AC Bobin 24V (XMC 6M-16M)
AC Bobin 220V (XMC 6M-16M)
DC Bobin 24V (XMC 6MD-16MD)

1
1
1

Kutu
Adedi
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MİNİ TERMİK RÖLELER

1
1
1
1
1

Yardımcı Kontak 2 Kutup
Not Kontak Liste FiyatıÜrün AçıklamasıSipariş Kodu

Yan
Yan
Üst
Üst
Üst

1NC
1NO 
2NC

1NO+1NC
2NO

Koli AdediKutu Adedi
100
100
100
100
100

AC-S/1M 01
AC-S/1M 10
AC-T/2M 02
AC-T/2M 11
AC-T/2M 20

AU-1M 01 (1NC) Yan
AU-1M 10 (1NO) Yan
AU-2M 02 (2NC) Üst
AU-2M 11 (1NO+1NC) Üst
AU-2M 20 (2NO) Üst

MİNİ KONTAKTÖRLER İÇİN AKSESUARLAR

XTR-16M Mini Seri Termik Röle
Anma Akımı

(A)

0.1~0.16A
0.16~0.25A
0.25~0.4A
0.4~0.63A
0.63~1.0A

1.0~1.6A
1.6~2.5A

2.5~4A
4~6A
5~8A
6~9A

7~10A
9~13A

12~16A

Sipariş Kodu

XTR XMC M16-01-016
XTR XMC M16-016-025
XTR XMC M16-025-04
XTR XMC M16-04-063
XTR XMC M16-063-1
XTR XMC M16-1-1.6
XTR XMC M16-1.6-2.5
XTR XMC M16-2.5-4
XTR XMC M16-4-6
XTR XMC M16-5-8
XTR XMC M16-6-9
XTR XMC M16-7-10
XTR XMC M16-9-13
XTR XMC M16-12-16

Koli 
Adedi

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Liste
Fiyatı

Ürün Açıklaması

XMC M6A-16A için 0.1-0.16A Termik Röle
XMC M6A-16A için 0.16-0.25A Termik Röle
XMC M6A-16A için 0.25-0.4A Termik Röle
XMC M6A-16A için 0.4-0.63A Termik Röle
XMC M6A-16A için 0.63-1A Termik Röle
XMC M6A-16A için 1-1.16A Termik Röle
XMC M6A-16A için 1.16-2.5A Termik Röle
XMC M6A-16A için 2.5-4A Termik Röle
XMC M6A-16A için 4-6A Termik Röle
XMC M6A-16A için 5-8A Termik Röle
XMC M6A-16A için 6-9A Termik Röle
XMC M6A-16A için 7-10A Termik Röle
XMC M6A-16A için 9-13A Termik Röle
XMC M6A-16A için 12-16A Termik Röle

Yardımcı Kontak 4 Kutup
Not Kontak Liste FiyatıÜrün AçıklamasıSipariş Kodu

Üst
Üst
Üst
Üst
Üst

4NC
1NO+3NC

2NO+2NC
3NO+1NC

4NO

Koli Adedi
100
100
100
100
100

AC-T/4M 04
AC-T/4M 13
AC-T/4M 22
AC-T/4M 31
AC-T/4M 40

AU-4M 04 (4NC) Üst
AU-4M 13 (1NO+3NC) Üst
AU-4M 22 (2NO+2NC) Üst
AU-4M 31 (3NO+1NC) Üst
AU-4M 40 (4NO) Üst

1
1
1
1
1

Kutu Adedi

Mini Kontaktörler İçin Yedek Bobinler
Birlikte Kullanılacağı

Kontaktör
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı

XMC-M

XMC-MD

Anma Bobin
Gerilimi

AC24V
AC220V
DC24V

XMCOL 16M/24V
XMCOL 16M/220V
XMCOL 16D/24V

Koli 
Adedi

50
50
40

560,00₺
560,00₺
630,00₺
630,00₺
630,00₺

1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺
1.250,00₺

850,00₺
850,00₺
850,00₺
850,00₺
850,00₺ 

700,00₺
630,00₺
700,00₺

AC Bobin 24V (XMC 6M-16M)
AC Bobin 220V (XMC 6M-16M)
DC Bobin 24V (XMC 6MD-16MD)

1
1
1

Kutu
Adedi
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MOTOR KORUMA 
ŞALTERLERİ
X Koren Electric Motor Koruma Şalterleri; her alanda motor koruma ihtiyaçlarınıza karşı 
farklı kombinasyonlarda uygun maliyette etkin çözümler sunar. Faz kayıpları, 
termik aşırı akımlar ve kısa devre akımlarına karşı termik ve manyetik koruma üniteleri 
ile motoru ve devresini korur. Montaj kolaylığı, kompakt boyutları, geniş amper aralığı ve 
yüksek performansı ile tüm sektörlerde güvenle kullanılırlar.
Konveyör, havalandırma, otomatik kumanda sistemlerinde, kompresörler, vinç panoları, 
kimya endüstrisi, ilaç endüstrisi, bina otomasyonu, güç istasyonları, makine ve tezgahlarda 
motor uygulamalarında kullanılmaktadır. X Koren motor koruma şalterlerinde, 
XMS 32K modeli 15 kW‘ a kadar, XMS 80K modeli ise 40 kW‘ a kadar olan motorlarda kullanılmaktadır.

XMS 32 016-025

Kasa Boyutu

Anma Akımı

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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MOTOR KORUMA 
ŞALTERLERİ
X Koren Electric Motor Koruma Şalterleri; her alanda motor koruma ihtiyaçlarınıza karşı 
farklı kombinasyonlarda uygun maliyette etkin çözümler sunar. Faz kayıpları, 
termik aşırı akımlar ve kısa devre akımlarına karşı termik ve manyetik koruma üniteleri 
ile motoru ve devresini korur. Montaj kolaylığı, kompakt boyutları, geniş amper aralığı ve 
yüksek performansı ile tüm sektörlerde güvenle kullanılırlar.
Konveyör, havalandırma, otomatik kumanda sistemlerinde, kompresörler, vinç panoları, 
kimya endüstrisi, ilaç endüstrisi, bina otomasyonu, güç istasyonları, makine ve tezgahlarda 
motor uygulamalarında kullanılmaktadır. X Koren motor koruma şalterlerinde, 
XMS 32K modeli 15 kW‘ a kadar, XMS 80K modeli ise 40 kW‘ a kadar olan motorlarda kullanılmaktadır.

XMS 32 016-025

Kasa Boyutu

Anma Akımı

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

MOTOR KORUMA ŞALTERLERİ

Motor Koruma Şalterleri

Motor Koruma Şalterleri

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

XMS 32-001-016
XMS 32-016-025
XMS 32-025-040
XMS 32-040-063
XMS 32-063-1
XMS 32-1-1.6
XMS 32-1.6-2.5
XMS 32-2.5-4
XMS 32-4-6.3
XMS 32-6.3-10
XMS 32-9-14
XMS 32-13-18
XMS 32-17-23
XMS 32-20-25
XMS 32-24-32

32 Kasa 0.1-0.16A 0.02kW
32 Kasa 0.16-0.25A 0.06kW
32 Kasa 0.25-0.4A 0.09kW
32 Kasa 0.4-0.63A 0.12kW
32 Kasa 0.63-1A 0.25kW 
32 Kasa 1-1.6A 0.55kW
32 Kasa 1.6-2.5A 0.75kW
32 Kasa 2.5-4A 1.5kW
32 Kasa 4-6.3A 2.2kW
32 Kasa 6-10A 4kW
32 Kasa 9-14A 5.5kW
32 Kasa 13-18A 7.5kW
32 Kasa 17-23A 9kW
32 Kasa 20-25A 11kW
32 Kasa 24-32A 15kW

Koli 
Adedi

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Anma Akımı 

0.1~0.16
0.16~0.25
0.25~0.4
0.4~0.63

0.63~1
1~1.6

1.6~2.5
2.5~4
4~6,3

6~10
9~14
13-18
17-23

20-25
24-32

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

XMS 80-25-40
XMS 80-40-63
XMS 80-56-80

80 Kasa 25-40A 18.5kW
80 Kasa 40-63A 30kW
80 Kasa 56-80A 40kW

Koli 
Adedi

20
20
20

Kutu
Adedi

1
1
1

1.900,00₺
1.900,00₺
1.900,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.000,00₺
2.050,00₺
2.050,00₺
2.050,00₺
2.050,00₺
2.150,00₺
2.150,00₺
2.850,00₺

7.300,00₺
7.500,00₺
8.000,00₺

Anma Akımı 

25-40
40-63
56-80

Döner Kurma Kollu Motor Koruma Şalterleri

 
Xms d32-001-016
XMS D32-016-025
XMS D32-025-040
XMS D32-040-063
XMS D32-063-1
XMS D32-1-1.6
XMS D32-1.6-2.5
XMS D32-2.5-4
XMS D32-4-6.3
XMS D32-6.3-10
XMS D32-9-14
XMS D32-13-18
XMS D32-17-23
XMS D32-20-25
XMS D32-24-32

32 Kasa 0.1-0.16A 0.02kW
32 Kasa 0.16-0.25A 0.06kW 
32 Kasa 0.25-0.4A 0.09kW 
32 Kasa 0.4-0.63A 0.12kW 
32 Kasa 0.63-1A 0.25kW
32 Kasa 1-1.6A 0.55kW 
32 Kasa 1.6-2.5A 0.75kW
32 Kasa 2.5-4A 1.5kW 
32 Kasa 4-6.3A 2.2kW
32 Kasa 6-10A 4kW 
32 Kasa 9-14A 5.5kW 
32 Kasa 13-18A 7.5kW 
32 Kasa 17-23A 9kW 
32 Kasa 20-25A 11kW 
32 Kasa 24-32A 15kW 

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

0.1~0.16A
0.16~0.25A
0.25~0.4A
0.4~0.63A
0.63~1A
1~1.6A
1.6~2.5A
2.5~4A
4~6,3A
6~10A
9~14A
13-18A
17-23A
20-25A
24-32A

Ürün AçıklamasıSipariş Kodu Koli 
Adedi

Kutu
AdediAnma Akımı Liste 

Fiyatı
2.150,00₺
2.150,00₺
2.150,00₺
2.300,00₺
2.300,00₺
2.300,00₺
2.500,00₺
2.500,00₺
2.500,00₺
2.500,00₺
2.500,00₺
2.500,00₺
3.000,00₺
3.000,00₺
3.400,00₺
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OTOMATİK TRANSFER
ŞALTERLERİ
Elektriksel yükleri şebeke/jeneratör gibi iki farklı kaynak arasında değiştirmeyi sağlayan
elektromekanik bir ayırıcıdır. Enerjiyi bir güç kaynağından diğer bir güç kaynağına otomatik
ya da manuel olarak transfer yapan; akımı kesme, iletme görevini yerine getiren cihazlardır.

Yeni “Elektronik Seri Otomatik Transfer Şalterleri”, dijital kontrol paneli ile 16A’ den 630A’e kadar,
400V/415V nominal gerilimle, PC seviyesinde; güç izleme, iki enerji kaynağı arasındaki farkı
tanıma ve hızla değiştirebilme sağlamaktadır. Farklı çalışma fonksiyonları ile kimya sanayi, 
metalurji, yüksek binalar, askeri tesisler ve hastaneler gibi kritik alanlarda enerji sürekliliğini sağlar.  

Kutup Sayısı

Anma Akımı

Seri Tipi (F Tipi Küçük Model )

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

XTS 4 160F

MOTOR KORUMA ŞALTERİ AKSESUARLARI

Yardımcı Kontak
Yardımcı
Kontak

2NO
1NO1NC

2NC
2NC

1NO1NC
2NC

1NO1NC
2NO

Sipariş
Kodu

XMS-32K-AC-T20
XMS-32K-AC-T11
XMS-32K-AC-T02
XMS-32K-AC-S20
XMS-32K-AC-S11
XMS-32K-AC-S02
XMS-80K-AC-S11
XMS-80K-AC-S20

Ürün Açıklaması

FX-T20 Üst 2NO
FX-T11 Üst 1NO1NC
FX-T02 Üst 2NC
FX-S20 Yan 2NO
FX-S11 Yan 1NO1NC
FX-S02 Yan 2NC
FX-S11 Yan 1NO1NC
FX-S20 Yan 2NO

Liste 
Fiyatı

320,00₺
450,00₺
320,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
840,00₺
840,00₺

Montaj

Üst
Üst
Üst
Yan
Yan
Yan
Yan
Yan

Alarm Kontağı
Montaj Yardımcı

Kontak
Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

2NO
1NO1NC

2NC

XMS-32K-AL-20
XMS-32K-AL-11
XMS-32K-AL-02

AL-T20 Üst 2NO
AL-T11 Üst  1NO1NC
AL-T02 Üst 2NC

840,00₺
840,00₺
840,00₺

 Üst
 Üst
 Üst

980,00₺

Açtırma Bobini
Montaj Yardımcı

Kontak
Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

AC220-230VXMS-32K-NC-240 AL-T20 Üst 2NO Açtırma Bobini

1.050,00₺

Düşük Gerilim Bobini
Montaj Yardımcı

Kontak
Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

AC220-230VXMS-32K-LV-240 LV-240  AC220-230V  Düşük Gerilim Bobini Düşük Gerilim Bobini 

Koli 
Adedi

50
50
50
50
50
50
50
50

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1

Koli 
Adedi

50
50
50

Kutu
Adedi

1
1
1

Koli 
Adedi

50

Kutu
Adedi

1

Koli 
Adedi

50

Kutu
Adedi

1

Muhafaza Kutusu
Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

Koli 
Adedi

Kutu
Adedi

XMS 32-BMK
XMS 32-MK
XMS 80-BMK
XMS 80-MK

32 Kasası Motor Koruma Şalteri için Muhafaza Kutusu (Butonlu)
32 Kasası Motor Koruma Şalteri için Muhafaza Kutusu (Butonsuz)
80 Kasası Motor Koruma Şalteri için Muhafaza Kutusu (Butonlu)
80 Kasası Motor Koruma Şalteri için Muhafaza Kutusu (Butonsuz)

1.000,00₺
900,00₺

1.300,00₺
1.150,00₺

20
20
10
10

1
1
1
1
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OTOMATİK TRANSFER
ŞALTERLERİ
Elektriksel yükleri şebeke/jeneratör gibi iki farklı kaynak arasında değiştirmeyi sağlayan
elektromekanik bir ayırıcıdır. Enerjiyi bir güç kaynağından diğer bir güç kaynağına otomatik
ya da manuel olarak transfer yapan; akımı kesme, iletme görevini yerine getiren cihazlardır.

Yeni “Elektronik Seri Otomatik Transfer Şalterleri”, dijital kontrol paneli ile 16A’ den 630A’e kadar,
400V/415V nominal gerilimle, PC seviyesinde; güç izleme, iki enerji kaynağı arasındaki farkı
tanıma ve hızla değiştirebilme sağlamaktadır. Farklı çalışma fonksiyonları ile kimya sanayi, 
metalurji, yüksek binalar, askeri tesisler ve hastaneler gibi kritik alanlarda enerji sürekliliğini sağlar.  

Kutup Sayısı

Anma Akımı

Seri Tipi (F Tipi Küçük Model )

Ürün Tipi

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

XTS 4 160F
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Liste 
Fiyatı

6.000,00₺
6.000,00₺
6.000,00₺

Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

XTS F4-063
XTS F4-100
XTS F4-125

F Serisi 4P 63A
F Serisi 4P 100A
F Serisi 4P 160A

1
1
1

12
12
12

Anma Akımı
(A)
63A

100A
125A

Otomatik Transfer Şalterleri (F Serisi)

OTOMATİK TRANSFER ŞALTERLERİ

20.000,00₺
30.000,00₺
33.000,00₺
80.000,00₺
90.000,00₺

Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

XTS U4-0125-A
XTS U4-0160-A
XTS U4-0250-A
XTS U4-0400-A
XTS U4-0630-A

U Serisi 4P 125A A Tipi
U Serisi 4P  160A A Tipi 
U Serisi 4P 250A A Tipi 
U Serisi 4P 400A A Tipi 
U Serisi 4P 630A A Tipi 

U Serisi 4P 125A B Tipi
U Serisi 4P  160A B Tipi 
U Serisi 4P 250A B Tipi 
U Serisi 4P 400A B Tipi 
U Serisi 4P 630A B Tipi 

E Serisi 4P 125A
E Serisi 4P  160A
E Serisi 4P 250A
E Serisi 4P 400A
E Serisi 4P 630A

Anma Akımı
(A)

125A
160A

250A
400A
630A

Otomatik Transfer Şalterleri (U Serisi A Tipi)
Koli

Adedi
Kutu
Adedi

1
1
1
1
1

6
4
2
1
1

25.000,00₺
36.000,00₺
40.000,00₺

100.000,00₺
110.000,00₺

Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

XTS U4-0125-B
XTS U4-0160-B
XTS U4-0250-B
XTS U4-0400-B
XTS U4-0630-B

Anma Akımı
(A)

125A
160A

250A
400A
630A

Otomatik Transfer Şalterleri (U Serisi B Tipi)
Koli

Adedi
Kutu
Adedi

1
1
1
1
1

6
4
2
1
1

50.000,00₺
70.000,00₺
75.000,00₺

150.000,00₺
180.000,00₺

Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

XTS E4-0125
XTS E4-0160
XTS E4-0250
XTS E4-0400
XTS E4-0630

Anma Akımı
(A)

125A
160A

250A
400A
630A

Otomatik Transfer Şalterleri (E Serisi)
Koli

Adedi
Kutu
Adedi

1
1
1
1
1

6
4
2
1
1

U SERİSİ
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OTOMATİK TRANSFER ŞALTERLERİ

12.000,00₺
20.000,00₺
25.000,00₺
48.000,00₺
62.000,00₺

140.000,00₺
160.000,00₺
175.000,00₺
190.000,00₺
350.000,00₺
500.000,00₺
600.000,00₺

Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

XTS 4-0100
XTS 4-0160
XTS 4-0250
XTS 4-0400
XTS 4-0630
XTS 4-0800
XTS 4-1000
XTS 4-1250
XTS 4-1600
XTS 4-2000
XTS 4-2500
XTS 4-3200

4P 100A
4P 160A
4P 250A
4P 400A
4P 630A
4P 800A
4P 1000A
4P 1250A
4P 1600A
4P 2000A
4P 2500A
4P 3200A

Anma Akımı
(A)

100A
160A

250A
400A
630A
800A

1000A
1250A
1600A

2000A
2500A
3200A

Otomatik Transfer Şalterleri
Koli

Adedi
Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

6
4
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

XTS R2-006
XTS R2-010
XTS R2-016
XTS R2-020
XTS R2-025
XTS R2-032
XTS R2-040
XTS R2-050
XTS R2-063

R Serisi 2P 6A 
R Serisi 2P 10A 
R Serisi 2P 16A 
R Serisi 2P 20A 
R Serisi 2P 25A 
R Serisi 2P 32A 
R Serisi 2P 40A 
R Serisi 2P 50A 
R Serisi 2P 63A 

R Serisi 4P 6A 
R Serisi 4P 10A 
R Serisi 4P 16A 
R Serisi 4P 20A 
R Serisi 4P 25A 
R Serisi 4P 32A 
R Serisi 4P 40A 
R Serisi 4P 50A 
R Serisi 4P 63A 

Anma Akımı
(A)
6A

10A
16A

20A
25A
32A
40A
50A
63A

6A
10A
16A

20A
25A
32A
40A
50A
63A

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1

48
48
48
48
48
48
48
48
48

Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste 
Fiyatı

XTS R4-006
XTS R4-010
XTS R4-016
XTS R4-020
XTS R4-025
XTS R4-032
XTS R4-040
XTS R4-050
XTS R4-063

Anma Akımı
(A)

XTS R Serisi 4P Sigorta Tipi
Koli

Adedi
Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1

30
30
30
30
30
30
30
30
30

XTS R Serisi 2P Sigorta Tipi
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KONDANSATÖRLER
X Koren Electric kondansatörleri, etkili ve güvenilir güç faktörü düzeltmesi sağlar. 
Metalize polipropilen film dielektriklerinden oluşan bir dizi sarımdan oluşur. 
Mükemmel elektriksel performans sağlamak için vakum altında işlemden geçirilir, 
sızdırmazlığı garanti altına almak için ısıyla sertleşen reçine içinde kapsüllenir. 
Çelik sac muhafazanın içine yerleştirilir ve gerekli voltaj ile frekansta tek / üç fazlı 
güç sağlamak için kullanılır. X Koren Electric güç, motor-fan ve klima kondansatörleri;
öncelikle endüstriyel alanlarda kompanzasyon çözümlerinde kullanılır.

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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KONDANSATÖRLER
X Koren Electric kondansatörleri, etkili ve güvenilir güç faktörü düzeltmesi sağlar. 
Metalize polipropilen film dielektriklerinden oluşan bir dizi sarımdan oluşur. 
Mükemmel elektriksel performans sağlamak için vakum altında işlemden geçirilir, 
sızdırmazlığı garanti altına almak için ısıyla sertleşen reçine içinde kapsüllenir. 
Çelik sac muhafazanın içine yerleştirilir ve gerekli voltaj ile frekansta tek / üç fazlı 
güç sağlamak için kullanılır. X Koren Electric güç, motor-fan ve klima kondansatörleri;
öncelikle endüstriyel alanlarda kompanzasyon çözümlerinde kullanılır.

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

AG GÜÇ KONDANSATÖRLERİ

230V Monofoze Kondansatör
400V

(kVAR)

0,76
1,51

3,02
4,54
7,56
15,12

230V
(kVAR)

0,25
0,5

1
1,5

2,5
5  

Sipariş Kodu

XCM-0.25
XCM-0.5
XCM-1
XCM-1.5
XCM-2.5
XCM-5

Boyutlar
(mm)

45*65
45*65
45*85

50*105
55*130
76*240

Kapasitans
(μF)
15.1 μF

30.1 μF
60.2μF

90.3 μF
151.5 μF

301 μF

Çekilen
Akım (A)

1.1A
2.2A
4.3A
6.5A

10.9A
21.7A

Koli
Adedi

50
50
50
50
50

6

Liste Fiyatı

810,00₺
810,00₺
890,00₺

1.150,00₺
1.500,00₺
3.500,00₺

400V Trifaze Kondansatör

Sipariş Kodu 400V
(kVAR)

440V
(kVAR)

Boyutlar
(mm)

Liste FiyatıKapasitans
(μF)

Çekilen
Akım (A)

Koli
Adedi

0,61
1,21

1,82
3,03
6,05
9,08

12,1
15,12
18,15
24,2

30,25
36,3
48,4
60,5

0,5
1

1,5
2,5

5
7,5

10
12,5

15
20
25
30
40
50

XCT-0.5
XCT-1.0
XCT-1.5
XCT-2.5
XCT-5
XCT-7.5
XCT-10
XCT-12.5
XCT-15
XCT-20
XCT-25
XCT-30
XCT-40
XCT-50

50*105
50*105
50*125
76*175
76*175

76*240
76*240
96*240
96*240

106*240
116*240
116*290

136*290
136*290

10 μF
19.9 μF

29.9 μF
49.8μF
99.5 μF

149 .3μF
199 μF

248.8μF
298.6 μF
398.1 μF
497.6 μF

597.1μF
796.2 μF
995.2 μF

0,7
1,4

2,2
3,6
7,2

10,8
14,4

18
21,7

28,9
36,1

43,3
57,7
72,2

50
50
50

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1.000,00₺
1.000,00₺
1.120,00₺
1.320,00₺
2.300,00₺
2.750,00₺
3.800,00₺
4.000,00₺
4.200,00₺
5.750,00₺
6.750,00₺
7.750,00₺

14.000,00₺
15.800,00₺
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DAİMİ DEVRE MOTOR KONDANSATÖRLERİ

100,00₺
120,00₺

150,00₺
170,00₺
200,00₺
200,00₺
250,00₺
250,00₺

250,00₺
300,00₺
350,00₺
450,00₺
600,00₺
650,00₺
700,00₺
750,00₺
800,00₺
800,00₺

1.000,00₺
1.100,00₺
1.300,00₺

Sipariş Kodu

XCF-1.5M UF
XCF-2.5M UF

XCAM-3S UF
XCAM-4S UF
XCAM-6S UF
XCAM-8S UF
XCAM-10S UF
XCAM-12S UF

XCAM-10L UF
XCAM-16L UF
XCAM-20L UF
XCAM-25L UF
XCAM-35L UF
XCAM-40L UF
XCAM-45L UF
XCAM-50L UF
XCAM-60L UF
XCAM-70L UF
XCAM-80L UF
XCAM-90L UF
XCAM-100L UF

37*13*23
38*15*25

30*50
30*50
30*50
30*50
30*50
30*50

30*50
40*70
40*70
40*70
45*93
45*93
50*92
50*92

50*100
50*120
55*120
55*120
55*120

Kapasitans
(μF)
1.5 μF

2.5 μF

3 μF
4 μF
6 μF
8 μF

10 μF
12 μF

10 μF
16 μF

20 μF
25 μF
35 μF
40 μF
45 μF
50 μF
60 μF
70 μF
80 μF
90 μF

100 μF

1000
1000

100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50
50
50

1
1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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KLİMA KONDANSATÖRLERİ

4+4 Pinli Klima Kondansatörü

Sipariş Kodu

XCK-30UF
XCK-35UF
XCK-50UF
XCK-55UF
XCK-60UF

Boyutlar
dxh (mm)

50*85
50*85

50*100
50*100
50*110

Kapasitans
(μF)
30 μF
35 μF
50 μF
55 μF
60 μF

Koli
Adedi

50
50
50
50
50

Liste Fiyatı

2+3+4 Pinli Klima Kondansatörü

Sipariş Kodu

XCK-30+5 UF
XCK-35+5 UF
XCK-50+5 UF
XCK-55+5 UF
XCK-60+5 UF

Boyutlar
dxh (mm)

50*100
50*100
50*125
50*125
50*130

Kapasitans
(μF)

30+5 μF
35+5 μF
50+5 μF
55+5 μF
60+5 μF

Koli
Adedi

50
50
50
50
50

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1

Liste Fiyatı

700,00₺
750,00₺

1.000,00₺
1.100,00₺
1.200,00₺

700,00₺
750,00₺

1.000,00₺
1.100,00₺
1.200,00₺
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YÜK AYIRICILAR & 
NH BIÇAKLI SİGORTALAR
Devre kesicilerle birlikte kullanılan yük ayırıcılar; hat akımı kesildikten 
sonra yüksüz devrenin açılması ve arızalı sistemde bakım çalışmasının 
güvenle yapılmasını sağlalar. Dikey Tip ve Yatay Tip Yük Ayırıcıları, 
NH Bıçaklı Sigortası ile kombine edilen bu sistem, aşırı yük akımları ve
kısa devrelere karşı koruma yapar. Endüstriyel sistemler, enerji dağıtım 
şirketleri, enerji tesisleri ve santralleri gibi bir çok sektöre üstün performansta 
çözümler sunar.

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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YÜK AYIRICILAR & 
NH BIÇAKLI SİGORTALAR
Devre kesicilerle birlikte kullanılan yük ayırıcılar; hat akımı kesildikten 
sonra yüksüz devrenin açılması ve arızalı sistemde bakım çalışmasının 
güvenle yapılmasını sağlalar. Dikey Tip ve Yatay Tip Yük Ayırıcıları, 
NH Bıçaklı Sigortası ile kombine edilen bu sistem, aşırı yük akımları ve
kısa devrelere karşı koruma yapar. Endüstriyel sistemler, enerji dağıtım 
şirketleri, enerji tesisleri ve santralleri gibi bir çok sektöre üstün performansta 
çözümler sunar.

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

YÜK AYIRICILAR

Dikey Sigortalı Yük Ayırıcı

Sipariş Kodu

XVF-A-160
XVF-B-160

XVF-A-250
XVF-B-250
XVF-AY-250
XVF-BY-250

XVF-A-400
XVF-B-400
XVF-AY-400
XVF-BY-400

XVF-A-630
XVF-B-630

Ürün Açıklaması

3 Faz Ayrı Açmalı
3 Faz Birlikte Açmalı

3 Faz Ayrı Açılan
3 Faz Birlikte Açılan
3 Faz Ayrı Açılan Yandan Çıkışlı
3 Faz Birlikte Açılan Yandan Çıkışlı

3 Fazlı Ayrı Açılan
3 Faz Birlikte Açılan
3 Faz Ayrı Açılan Yandan Çıkışlı
3 Faz Birlikte Açılan Yandan Çıkışlı

3 Faz Ayrı Açmalı
4 Faz Birlikte Açmalı

Anma Akımı
(A)

160A
160A

250A
250A
250A
250A

400A
400A
400A
400A

630A
630A

1
1

1
1
1
1

1
1
1
1

1
1

1
1

1
1
1
1

1
1
1
1

1
1

NH Sigorta Kutu
Adedi

Koli
Adedi

Liste 
Fiyatı

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

NH00

NH3

NH1

NH2

Yatay Tip Yük Ayırıcı

Sipariş Kodu

XHF-00-160
XHF-1-250
XHF-2-400

Ürün Açıklaması

NH00 Boy 160A Yatay Tip Yük Ayırıcı
NH1 Boy 250A Yatay Tip Yük Ayırıcı
NH2 Boy 400A Yatay Tip Yük Ayırıcı

Anma Akımı
(A)

160A
250A
400A

Liste 
Fiyatı

2.600,00₺
5.900,00₺
7.800,00₺

1
1
1

9
3
1

Kutu
Adedi

Koli
Adedi
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OTOMASYON ÜRÜNLERİ
X Koren Electric XFK Frekans Konvertörleri, HVAC sistemleri, su pompaları, asansör, konveyör 
bantları gibi üretim makinelerinin bulunduğu endüstriyel ve ticari alanlarda, hız kontrolü, 
enerji tasarrufu, yumuşak başlatma ve durdurma, tork kontrolü, gelişmiş kontrol izleme ile
geri besleme ve adaptasyon avantajları sağlar.

X Koren Electric XSI Solar İnvertörleri, güneş enerjisinden elde edilen verimi artırarak DC/AC dönüşüm
yapar. Üretilen elektrik güvenli olarak doğrudan yerel elektrik şebekesine, depolama sistemlerine
veya bina enerji ihtiyacına yönlendirilir. 

X Koren Electric XPS Kesintisiz Güç Kaynakları, bilgisayar sistemleri, ağ altyapısı, tıbbi cihazlar ve
telekominikasyon sistemleri ile endüstriyel alanlarda oluşan elektrik kesintisini algılayarak 
devreye girer ve enerji sürekliliğini sağlar. Kritik sistemlerde güvenlik sağlar. 

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

XFK-Frekans KonvertörüXSI-Solar İnvertör XPS-UPS Kesintisiz 
Güç Kaynağı

NH BIÇAKLI SİGORTALAR

NH Bıçaklı Sigortalar
Anma Akımı

(A)
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste

Fiyatı
XNH C0-16
XNH C0-20
XNH C0-25
XNH C0-32
XNH C0-40
XNH C0-50
XNH C0-63
XNH C0-80
XNH C0-100
XNH 00-16
XNH 00-20
XNH 00-25
XNH 00-32
XNH 00-40
XNH 00-50
XNH 00-63
XNH 00-80
XNH 00-100
XNH 00-125
XNH 00-160
XNH 1-80
XNH 1-100
XNH 1-125
XNH 1-160
XNH- 1-200
XNH 1-250
XNH 2-160
XNH 2-200
XNH 2-250
XNH 2-400
XNH 3-400
XNH 3-500
XNH 3-630

XBS XNH0-160
XBS XNH1-250
XBS XNH2-400
XBS XNH3-630

NHC00 boy 16A
NHC00 boy 20A
NHC00 boy 25A
NHC00 boy 32A
NHC00 boy 40A
NHC00 boy 50A
NHC00 boy 63A
NHC00 boy 80A
NHC00 boy 100A
NH00 boy 16A
NH00 boy 20A
NH00 boy 25A
NH00 boy 32A
NH00 boy 40A
NH00 boy 50A
NH00 boy 63A
NH00 boy 80A
NH00 boy 100A
NH00 boy 125A
NH00 boy 160A
NH1 boy 80A
NH1 boy 100A
NH1 boy 125A
NH1 boy 160A
NH1 boy 200A
NH1 boy 250A
NH2 boy 160A
NH2 boy 200A
NH2 boy 250A
NH2 boy 400A
NH3 boy 400A
NH3 boy 500A
NH3 boy 630A

NH00 boy 160A NH Bıçaklı Sigorta Altlığı 
NH1 boy 250A NH Bıçaklı Sigorta Altlığı 
NH2 boy 400A NH Bıçaklı Sigorta Altlığı 
NH3 boy 630A NH Bıçaklı Sigorta Altlığı 

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

90
90
90
90
90
90
90
90
90
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
54
54
54
54
54
54
40
40
40
40
30
30
30

54
40
30
12

16
20
25
32
40
50
63
80

100
16

20
25
32
40
50
63
80

100
125
160
80

100
125
160

200
250
160

200
250
400
400
500
630

160
250
400
630

380,00₺
380,00₺
380,00₺
380,00₺
380,00₺
380,00₺
380,00₺
380,00₺
380,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
400,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺
700,00₺

1.100,00₺
1.100,00₺
1.100,00₺
1.100,00₺

1.800,00₺
1.800,00₺
1.800,00₺

700,00₺
1.100,00₺

1.400,00₺
2.800,00₺
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OTOMASYON ÜRÜNLERİ
X Koren Electric XFK Frekans Konvertörleri, HVAC sistemleri, su pompaları, asansör, konveyör 
bantları gibi üretim makinelerinin bulunduğu endüstriyel ve ticari alanlarda, hız kontrolü, 
enerji tasarrufu, yumuşak başlatma ve durdurma, tork kontrolü, gelişmiş kontrol izleme ile
geri besleme ve adaptasyon avantajları sağlar.

X Koren Electric XSI Solar İnvertörleri, güneş enerjisinden elde edilen verimi artırarak DC/AC dönüşüm
yapar. Üretilen elektrik güvenli olarak doğrudan yerel elektrik şebekesine, depolama sistemlerine
veya bina enerji ihtiyacına yönlendirilir. 

X Koren Electric XPS Kesintisiz Güç Kaynakları, bilgisayar sistemleri, ağ altyapısı, tıbbi cihazlar ve
telekominikasyon sistemleri ile endüstriyel alanlarda oluşan elektrik kesintisini algılayarak 
devreye girer ve enerji sürekliliğini sağlar. Kritik sistemlerde güvenlik sağlar. 

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

XFK-Frekans KonvertörüXSI-Solar İnvertör XPS-UPS Kesintisiz 
Güç Kaynağı
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FREKANS KONVERTÖRÜ & SOLAR İNVERTÖR

Frekans Konvertörü
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Monofaze AC 220V 0.37kW Frekans Konvertörü
Monofaze AC 220V 0.75kW Frekans Konvertörü
Monofaze AC 220V 1.5kW Frekans Konvertörü
Monofaze AC 220V 2.2kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 0.75kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 1.5kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 2.2kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 4kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 5.5kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 7.5kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 11kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 15kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 18.5kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 22kW Frekans Konvertörü

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Sipariş 
Kodu

XFK 13-AC220-0.37
XFK 13-AC220-0.75
XFK 13-AC220-1.5
XFK 13-AC220-2.2
XFK 33-AC380-0.75
XFK 33-AC380-1.5
XFK 33-AC380-2.2
XFK 33-AC380-4
XFK 33-AC380-5.5
XFK 33-AC380-7.5
XFK 33-AC380-11
XFK 33-AC380-15
XFK 33-AC380-18.5
XFK 33-AC380-22

Koli
Adedi

16
16
16
16
8
8
8
6
6
6
6
2
2
2

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Trifaze AC 380V 30kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 37kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 45kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 55kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 75kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 90kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 110kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 132kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 160kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 200kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 220kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 250kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 315kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 350kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 400kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 450kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 500kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 630kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 710kW Frekans Konvertörü
Trifaze AC 380V 800kW Frekans Konvertörü

XFK 33-AC380-30
XFK 33-AC380-37
XFK 33-AC380-45
XFK 33-AC380-55
XFK 33-AC380-75
XFK 33-AC380-90
XFK 33-AC380-110
XFK 33-AC380-132
XFK 33-AC380-160
XFK 33-AC380-200
XFK 33-AC380-220
XFK 33-AC380-250
XFK 33-AC380-315
XFK 33-AC380-350
XFK 33-AC380-400
XFK 33-AC380-450
XFK 33-AC380-500
XFK 33-AC380-630
XFK 33-AC380-710
XFK 33-AC380-800

2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

E Serisi Frekans Konvertörü
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
E Serisi Monofaze AC 220V 0.37kW Frekans Konvertörü
E Serisi Monofaze AC 220V 0.75kW / 1.5kW Frekans Konvertörü
E Serisi Monofaze AC 220V 1.5kW / 2.2kW Frekans Konvertörü
E Serisi Monofaze AC 220V 2.2kW / 4kW Frekans Konvertörü
E Serisi Trifaze AC 380V 0.75kW / 1.5kW  Frekans Konvertörü
E Serisi Trifaze AC 380V 1.5kW / 2.2kW Frekans Konvertörü
E Serisi Trifaze AC 380V 2.2kW / 4kW Frekans Konvertörü
E Serisi Trifaze AC 380V 4kW / 5.5kW Frekans Konvertörü
E Serisi Trifaze AC 380V 5.5kW / 7.5kW Frekans Konvertörü
E Serisi Trifaze AC 380V 7.5kW / 11kW Frekans Konvertörü

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Sipariş 
Kodu

XFK-E 13-AC220-0.37
XFK-E 13-AC220-0.75/1.5
XFK-E 13-AC220-1.5/2.2
XFK-E 13-AC220-2.2/4
XFK-E 33-AC380-0.75/1.5 
XFK-E 33-AC380-1.5/2.2 
XFK-E 33-AC380-2.2/4 
XFK-E 33-AC380-4/5.5 
XFK-E 33-AC380-5.5/7.5 
XFK-E 33-AC380-7.5/11 

Koli
Adedi

16
16
16
16
8
8
8
6
6
6

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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FREKANS KONVERTÖRÜ & SOLAR İNVERTÖR

Solar İnvertör
Ürün Adı Liste 

Fiyatı
Monofaze 3000W Hibrid Solar İnvertör MPPT 24VDC
Monofaze 6200W Hibrid Solar İnvertör MPPT 48VDC

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Sipariş 
Kodu

XSI 1-3000-H
XSI 1-6200-H

Koli
Adedi

1
1

Kutu
Adedi

1
1

Solar Pompa Frekans Konvertörü
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Monofaze AC 220V 0.75kW / 1.5kW  Solar Pompa Konvertörü
Monofaze AC 220V 1.5kW / 2.2kW  Solar Pompa Konvertörü
Monofaze AC 220V 2.2kW / 4kW  Solar Pompa Konvertörü
Monofaze AC 220V 4kW / 5.5kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 1.5kW / 2.2kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 2.2kW / 4kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 4kW / 5.5kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 5.5kW / 7.5kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 7.5kW / 11kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 11kW / 15kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 15kW / 18.5kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 18.5kW / 22kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 22kW / 30kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 30kW / 37kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 37kW / 45kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 45kW / 55kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 55kW / 75kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 75kW / 90kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 90kW / 110kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 110kW / 132kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 132kW / 160kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 160kW / 185kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 185kW / 200kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 200kW / 220kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 220kW / 250kW  Solar Pompa Konvertörü
Trifaze AC 380V 250kW / 315kW  Solar Pompa Konvertörü

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

Sipariş 
Kodu

XFK-SL 13-AC220-0.75/1.5 
XFK-SL 13-AC220-1.5/2.2 
XFK-SL 13-AC220-2.2/4
XFK-SL 13-AC220-4/5.5
XFK-SL 33-AC380-1.5/2.2 
XFK-SL 33-AC380-2.2/4
XFK-SL 33-AC380-4/5.5
XFK-SL 33-AC380-5.5/7.5
XFK-SL 33-AC380-7.5/11
XFK-SL 33-AC380-11/15
XFK-SL 33-AC380-15/18.5
XFK-SL 33-AC380-18.5/22
XFK-SL 33-AC380-22/30
XFK-SL 33-AC380-30/37
XFK-SL 33-AC380-37/45
XFK-SL 33-AC380-45/55
XFK-SL 33-AC380-55/75
XFK-SL 33-AC380-75/90
XFK-SL 33-AC380-90/110
XFK-SL 33-AC380-110/132
XFK-SL 33-AC380-132/160
XFK-SL 33-AC380-160/185
XFK-SL 33-AC380-185/200
XFK-SL 33-AC380-200/220
XFK-SL 33-AC380-220/250
XFK-SL 33-AC380-250/315

Koli
Adedi

16
16
16
16
8
8
6
6
6
6
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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AKIM TRANSFORMATÖRLERİ
Yüksek akımlara karşı izole görevi gören X Koren Electric Akım Transformatörleri, elektrik devrelerinden ve enerji 
hatlarından akan akımı, sayaçlar, ölçüm cihazları, röle gibi benzer prensipte çalışan sistemlerin zarar görmeden 
düşük akım seviyesine ulaşmasını ve yüksek akıma karşı korunmasını sağlar. 30A – 4000A primer akım, 5-10-15-30 VA 
anma yükü aralıkları ve yüksek izolasyon kalitesi ile XAT serisi cihazların akım korumasını sağlar.

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

UPS KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI

Offline UPS Kesintisiz Güç Kaynağı

XPS 600VA
XPS 800VA
XPS 1200VA

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

600VA / 360Watt 220-240V 50-60 Hz Kesintisiz Güç Kaynağı
800VA / 480Watt 220-240V 50-60 Hz Kesintisiz Güç Kaynağı
1200VA / 720Watt 220-240V 50-60 Hz Kesintisiz Güç Kaynağı
1500VA / 900Watt 220-240V 50-60 Hz Kesintisiz Güç Kaynağı
2000VA / 1200Watt 220-240V 50-60 Hz Kesintisiz Güç Kaynağı

2
2

2
2
2

Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

1
1
1
1
1

Online UPS Kesintisiz Güç Kaynağı

XPS 1kVA
XPS 3kVA
XPS 6kVA
XPS 10kVA

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

1000VA / 800Watt 220-240V 50-60 Hz Kesintisiz Güç Kaynağı
3000VA / 2400Watt 220-240V 50-60 Hz Kesintisiz Güç Kaynağı
6000VA / 5400Watt 220-240V 50-60 Hz Kesintisiz Güç Kaynağı
10000VA / 10000Watt 220-240V 50-60 Hz Kesintisiz Güç Kaynağı

1
1

Sipariş
Kodu

Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

Koli
Adedi

Kutu
Adedi

1
1

1
1

1
1

XPS 1500VA
XPS 2000VA

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
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AKIM TRANSFORMATÖRLERİ
Yüksek akımlara karşı izole görevi gören X Koren Electric Akım Transformatörleri, elektrik devrelerinden ve enerji 
hatlarından akan akımı, sayaçlar, ölçüm cihazları, röle gibi benzer prensipte çalışan sistemlerin zarar görmeden 
düşük akım seviyesine ulaşmasını ve yüksek akıma karşı korunmasını sağlar. 30A – 4000A primer akım, 5-10-15-30 VA 
anma yükü aralıkları ve yüksek izolasyon kalitesi ile XAT serisi cihazların akım korumasını sağlar.

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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AKIM TRANSFORMATÖRLERİ

Akım Transformatörleri

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması

30/5A, 5-10VA
40/5A, 5-10VA
60/5A, 5-10VA
80/5A, 5-10VA 
100/5A, 5-10VA
125/5A, 5-10VA
150/5A, 5-10VA
200/5A, 2.5-5-10VA 
250/5A, 2.5-5-10VA
300/5A, 2.5-5-10VA
400/5A, 5-10VA
600/5A, 5-10VA
800/5A, 5-10VA
1000/5A, 5-10VA
1250/5A, 10-15-30VA
1600/5A, 10-15-30VA
2500/5A, 10-15-30VA
2000/5A, 10-15-30VA
3000/5A, 10-15-30VA
4000/5A, 10-15-30VA

Primer Akımı
(In)

Liste Fiyatı

XAT-30B-30
XAT-30B-40
XAT-30B-60
XAT-30B-80
XAT-30B-100
XAT-30B-125
XAT-30B-150
XAT-30-200
XAT-30-250
XAT-30-300
XAT-40-400
XAT-40-600
XAT-60-800
XAT-60-1000

XAT-120-2000
XAT-120-3000

XAT-100-1250
XAT-100-1600
XAT-100-2500

XAT-3X100-4000

30
40
60
80

100
125
150

200
250
300
400
600
800

1000

2000
3000

1250
1600

2500

4000

Kutu
Adedi

Koli
Adedi

Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz
Fiyat Sorunuz

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



95

KAÇAK AKIM ALGILAMA RÖLESİ & TOROIDAL AKIM TRANSFORMATÖRLERİ

Kaçak Akım Algılama Rölesi
Sipariş Kodu Eşik Akımı (A) Gecikme (sn) Liste Fiyatı
XKAR-30A 0.03-30 0.05-1

Toroidal Akım Transformatörleri

Sipariş Kodu Liste FiyatıMax. Akım Beslemesi (A)İç Çapı Ø (mm)
XT-80
XT-100
XT-150
XT-200

80
100
150
200

630 A
630 A
800 A
1000 A

Koli Adedi
24
60
28
7

Kutu Adedi
1
1
1
1

Koli Adedi
48

Kutu Adedi
1 6.000,00₺

2.600,00₺
3.500,00₺
6.000,00₺
9.000,00₺
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ALÇAK GERİLİM 
PARAFUDRLARI
Yıldırım gibi aşırı gerilim olayları yüz binlerce volta ulaşabilir ve anında veya aralıklı ekipman arızasına neden olabilir.
Ancak, yıldırım ve elektrik şebekesi anormallikleri, geçici aşırı gerilimlerin yalnızca %20'sini oluşturur. Aşırı gerilim
aktivitesinin kalan %80' i dahili olarak üretilir. Bu aşırı gerilimler büyüklük olarak daha küçük olsa da daha sık 
meydana gelir ve sürekli maruz kalma durumunda tesis içindeki hassas elektronik ekipmanı bozabilir. B, BC, C ve D tipi 
SPD serisi değiştirilebilir kartuşlu parafudrlar ile bu gibi yüksek gerilim dalgalanmalarından koruma sağlanmaktadır.
 

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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ALÇAK GERİLİM PARAFUDRLARI

Sınıf I (B Sınıfı)
Kutup Max. Çalışma Gerilimi

Uc AC (V) 
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi

XPD14-1P-B100

XPD14-4P/B100
1P B Sınıfı 255VAC

4P B Sınıfı 400VAC

120

30

Kutu
Adedi

1

1

255V

400V

Gerilim Koruma
Seviyesi Up (kW) 

2,5

2,5

limp
(kA)

50kA (10/350μs)

50kA (10/350μs)

In
(kA)

100kA  (8/20μs)

100kA  (8/20μs)

1P

4P

Sınıf I-II (B-C Sınıfı)
Kutup Max. Çalışma Gerilimi

Uc AC (V) 
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi

XPD3-3NP/BC20

XPD3-3NP/BC50

XPD14-4P/BC100

3P+N  B ve C Sınıfı 400VAC

3P+N  B ve C Sınıfı 400VAC

4P B ve C Sınıfı 400VAC 

60

60

60

400V

400V

400V

Gerilim Koruma
Seviyesi Up (kW) 

1,4

1,4

2,5

limp
(kA)

12,5kA (10/350μs)

12,5kA (10/350μs)

50kA (10/350μs)

In
(kA)

20kA  (8/20μs)

50kA  (8/20μs)

100kA  (8/20μs)

Max. Deşarj
Akımı Imax (kA)

100kA  (8/20μs)

100kA  (8/20μs)

-

3P+N

3P+N

4P

Sınıf II (C Sınıfı)
Kutup Max. Çalışma Gerilimi

Uc AC (V) 
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi

XPD3-1P/C40

XPD3-1NP/C40

XPD3-3P/C40

XPD12-3NP/C40

XPD3-BO-C40

1P C Sınıfı 275VAC

1P+N Kutuplu C Sınıfı 275VAC

3P C Sınıfı 400VAC

3P+N C Sınıfı 400VAC 

1P C Sınıfı 275V AC Yedek Kartuş

240

120

60

60

240

275V

275V

400V

400V

275V

Gerilim Koruma
Seviyesi Up (kW) 

1,4

1,4

1,4

1,4

1,4

In
(kA)

40kA  (8/20μs)

40kA  (8/20μs)

40kA  (8/20μs)

40kA  (8/20μs)

40kA  (8/20μs)

1P

1P+N

3P

3P+N

1P

Sınıf III (D Sınıfı)
Kutup Max. Çalışma Gerilimi

Uc AC (V) 
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi

XPD3-1P/D5 1P D Sınıfı 275VAC 240275V

Gerilim Koruma
Seviyesi Up (kW) 

0,9

In
(kA)

5kA  (8/20μs)1P

Kutu
Adedi

1

1

1

Kutu
Adedi

1

1

1

1

1

Kutu
Adedi

1

Sınıf II (C Sınıfı) (DC)
Kutup Max. Anma Çalışma

Gerilimi Uc DC (V) 
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Koli 

Adedi

XPD3-DC40 3P DC Tip 40kA 1000VDC 60

4.480,00₺

16.100,00₺

15.400,00₺

17.500,00₺

16.100,00₺

1.540,00₺

3.500,00₺

5.320,00₺

6.580,00₺

1.260,00₺

1.260,00₺

1.300,00₺1000

Gerilim Koruma
Derecesi Up (kW) 

4

Maksimum Desarj
Akımı (kA)

400kA  (8/20μs)3P

Kutu
Adedi

1

ALÇAK GERİLİM 
PARAFUDRLARI
Yıldırım gibi aşırı gerilim olayları yüz binlerce volta ulaşabilir ve anında veya aralıklı ekipman arızasına neden olabilir.
Ancak, yıldırım ve elektrik şebekesi anormallikleri, geçici aşırı gerilimlerin yalnızca %20'sini oluşturur. Aşırı gerilim
aktivitesinin kalan %80' i dahili olarak üretilir. Bu aşırı gerilimler büyüklük olarak daha küçük olsa da daha sık 
meydana gelir ve sürekli maruz kalma durumunda tesis içindeki hassas elektronik ekipmanı bozabilir. B, BC, C ve D tipi 
SPD serisi değiştirilebilir kartuşlu parafudrlar ile bu gibi yüksek gerilim dalgalanmalarından koruma sağlanmaktadır.
 

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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MODÜLER ÜRÜNLER
Son kullanıcıların yaşamı ve maddi varlıklarının korunması için en iyi çözümü sağlamak 
hedefi her geçen gün daha da önemlidir. Enerji verimliliğinin yanı sıra elektriği kontrol 
etmek ve takibini sağlamak için akıllıca çözümler sunan X Koren Electric; Kaçak Akım 
Algılama Cihazları, Kontrol Röleleri, Sinyalizasyon, Ölçüm, Kontaktör ve Anahtarlama 
ürünleri ile birinci sınıf kaliteyi modüler ürün yelpazesine yaymaktadır.

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ
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MODÜLER ÜRÜNLER
Son kullanıcıların yaşamı ve maddi varlıklarının korunması için en iyi çözümü sağlamak 
hedefi her geçen gün daha da önemlidir. Enerji verimliliğinin yanı sıra elektriği kontrol 
etmek ve takibini sağlamak için akıllıca çözümler sunan X Koren Electric; Kaçak Akım 
Algılama Cihazları, Kontrol Röleleri, Sinyalizasyon, Ölçüm, Kontaktör ve Anahtarlama 
ürünleri ile birinci sınıf kaliteyi modüler ürün yelpazesine yaymaktadır.

TÜM 
ÜRÜNLERİMİZDE

GEÇERLİ

2 YIL
GARANTİGARANTİ

DARBE AKIM ANAHTARI, ZAMAN SAATLERİ & AKIM KORUYUCU PRİZ

Zaman Saatleri
Ürün Açıklaması Liste 

Fiyatı
Pano Tipi Haftalık Programlamalı Rezervli Digital Zaman Saati
Otomat Tipi Günlük 15 Dk Aralıklı Programlamalı Rezervli Analog Zaman Saati
Priz Tipi 24 Saat Programlamalı 15'er Dk. Zaman Aralığı Analog Zaman Saati
Priz Tipi Haftalık Programlamalı Dijital Zaman Saati

1.400,00₺
950,00₺
625,00₺

1.500,00₺

Sipariş 
Kodu

XZS D-PA-01
XZS A-OT-02
XZS A-PR-03
XZS D-PR-04

Darbe Akım Anahtarı
Sipariş
Kodu

Anma Akımı
(A)

Ürün Açıklaması Liste
Fiyatı

XDA 1AC220-NO-16
XDA 1AC220-NO-32

1.150,00₺
1.800,00₺

16A 1P 220V AC  1NO 16A
1P 220V AC  1NO 32A32A

Koli
Adedi
120
120

Kutu
Adedi

12
12

Koli
Adedi
100
100
48
50

Kutu
Adedi

10
10
12
10

XZS D-PA-01 XZS A-OT-02 XZS A-PR-03 XZS D-PR-04
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SİLİNDİRİK KARTUŞ SİGORTA VE YUVASI

Silindirik Kartuş Sigorta

XKS gG-10-1
XKS gG-10-2
XKS gG-10-4
XKS gG-10-6
XKS gG-10-10
XKS gG-10-16
XKS gG-10-20
XKS gG-10-25
XKS gG-10-32
XKS gG-14-40
XKS gG-14-50
XKS gG-22-63
XKS gG-22-80
XKS gG-22-100
XKS aM-10-2
XKS aM-10-4
XKS aM-10-6
XKS aM-10-10
XKS aM-10-16
XKS aM-10-20
XKS aM-10-25
XKS aM-10-32
XKS aR-10-2
XKS aR-10-4
XKS aR-10-6
XKS aR-10-10
XKS aR-10-16
XKS aR-10-20
XKS aR-10-25
XKS aR-10-32
XKS DC-1000-2
XKS DC-1000-4
XKS DC-1000-8
XKS DC-1000-16
XKS DC-1000-20
XKS DC-1000-25
XKS DC-1000-30
XKS DC-1500-20
XKS DC-1500-25
XKS DC-1500-30

gG Tipi 10x38 mm 1A 500V
gG Tipi 10x38 mm 2A 500V
gG Tipi 10x38 mm 4A 500V
gG Tipi 10x38 mm 6A 500V
gG Tipi 10x38 mm 10A 500V
gG Tipi 10x38 mm 16A 500V
gG Tipi 10x38 mm 20A 500V
gG Tipi 10x38 mm 25A 500 V
gG Tipi 10x38 mm 32A 500V
gG Tipi 14x51 mm 40A 500V
gG Tipi 14x51 mm 50A 500V
gG Tipi 14x51 mm 63A 500V
gG Tipi 22x58 mm 80A 500V
gG Tipi 22x58 mm 100A 500V
aM Tipi 10x38 mm 2A 500V
aM Tipi 10x38 mm 4A 500V
aM Tipi 10x38 mm 6A 500V
aM Tipi 10x38 mm 10A 500V
aM Tipi 10x38 mm 16A 500V
aM Tipi 10x38 mm 20A 500V
aM Tipi 10x38 mm 25A 500V
aM Tipi 10x38 mm 32A 500V
aR Tipi 10x38 mm 2A 500V
aR Tipi 10x38 mm 4A 500V
aR Tipi 10x38 mm 6A 500V
aR Tipi 10x38 mm 10A 500V
aR Tipi 10x38 mm 16A 500V
aR Tipi 10x38 mm 20A 500V
aR Tipi 10x38 mm 25A 500V
aR Tipi 10x38 mm 32A 500V
1000VDC 10x38 mm 2A
1000VDC 10x38 mm 4A
1000VDC 10x38 mm 8A
1000VDC 10x38 mm 16A 
1000VDC 10x38 mm 20A
1000VDC 10x38 mm 25A
1000VDC 10x38 mm 30A
1500VDC 10x85 mm 20A
1500VDC 10x85 mm 25A
1500VDC 10x85 mm 30A

1
2
4
6

10
16

20
25
32
40
50
63
80

100
2
4
6

10
16

20
25
32

2
4
6

10
16

20
25
32

2
4
8

16
20
25
30
20
25
30

10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
14x51
14x51
14x51

22x58
22x58
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x38
10x85
10x85
10x85

Sipariş Kodu Ürün AçıklamasıAnma Akımı (A) Liste FiyatıBoyut Kutu Adedi Koli Adedi

Sipariş Kodu Ürün AçıklamasıAnma Akımı (A) Kutup Liste FiyatıKutu Adedi Koli Adedi

50,00₺
50,00₺
50,00₺
50,00₺
50,00₺
50,00₺
50,00₺
50,00₺
50,00₺

110,00₺
110,00₺
160,00₺
160,00₺
160,00₺

70,00₺
70,00₺
70,00₺
70,00₺
70,00₺
70,00₺
70,00₺
70,00₺

200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
210,00₺
210,00₺
210,00₺
210,00₺
210,00₺
210,00₺
210,00₺
560,00₺
560,00₺
700,00₺

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1000
1000
400
400
400
400

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1000
1000
1000

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Kartuş Sigorta Yuvası

XKY-1P-32
XKY 1NP-32
XKY 3P-32
XKY 4P-32
XKY 1P-50
XKY 1NP-50
XKY 3P-50
XKY 1P-100
XKY 1NP-100
XKY 3P-100
XKY DC-25
XKY DC-32
XKY DC-50

1P 32A 10x38 Kartuş Sigorta ile Uyumlu
1P+N 32A 10x38 Kartuş Sigorta ile Uyumlu
3P 32A 10x38  Kartuş Sigorta ile Uyumlu
4P 32A 10x38 Kartuş Sigorta ile Uyumlu
1P 50A 14x51 Kartuş Sigorta ile Uyumlu
1P+N 50A 14x51 Kartuş Sigorta ile Uyumlu
3P 50A 14x51 Kartuş Sigorta ile Uyumlu
1P 100A 22x58 Kartuş Sigorta ile Uyumlu
1P+N 100A 22x58 Kartuş Sigorta ile Uyumlu
3P 100A 22x58 Kartuş Sigorta ile Uyumlu
1P DC 25A 10x38 Kartuş Sigorta ile Uyumlu
1P DC 32A 10x38 Kartuş Sigorta ile Uyumlu
1P DC 50A 10x85 Kartuş Sigorta ile Uyumlu

1
1P+N

3
4
1

1P+N
3
1

1P+N
3
1
1
1

32A
32A
32A
32A
50A
50A
50A

100A
100A
100A
25A
32A
50A

280,00₺
560,00₺
840,00₺

1.120,00₺
700,00₺

1.400,00₺
2.100,00₺
1.820,00₺
3.500,00₺
5.600,00₺

560,00₺
560,00₺
840,00₺

300
150
100
75

192
96
64
96
48
32

300
300
120

12
6
4
3
6
3
2
6
3
2

12
12
5

SİNYAL & BUTON ÜRÜNLERİ

22 mm 110V AC/DC LED’li Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 22K / 110V
XSL -22Y / 110V
XSL - 22B / 110V
XSL - 22S / 110V
XSL - 22M / 110V

40,00₺
40,00₺
50,00₺
40,00₺
40,00₺

22 mm 110V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
22 mm 110V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
22 mm 110V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
22 mm 110V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
22 mm 110V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

Koli Adedi

100
100
100
100
100

22 mm 220V AC/DC LED’li Sinyal Lambası

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 22K / 220V
XSL - 22Y / 220V
XSL - 22B / 220V
XSL - 22S / 220V
XSL - 22M / 220V

40,00₺
40,00₺
50,00₺
40,00₺
40,00₺

Koli Adedi

100
100
100
100
100

22 mm 220V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
22 mm 220V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
22 mm 220V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
22 mm 220V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
22 mm 220V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

22 mm 24V AC/DC LED’li Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 22K / 24V
XSL - 22Y / 24V
XSL - 22B / 24V
XSL - 22S / 24V
XSL - 22M / 24V

40,00₺
40,00₺
50,00₺
40,00₺
40,00₺

22 mm 24V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
22 mm 24V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
22 mm 24V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
22 mm 24V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
22 mm 24V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

Koli Adedi

100
100
100
100
100

16 mm 220V AC/DC LED’li Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 16K / 220V
XSL - 16Y / 220V
XSL - 16B / 220V
XSL - 16S / 220V
XSL - 16M / 220V

55,00₺
55,00₺
80,00₺
55,00₺
55,00₺

16 mm 220V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
16 mm 220V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
16 mm 220V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
16 mm 220V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
16 mm 220V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

Koli Adedi

100
100
100
100
100

16 mm 110V AC/DC LED’li Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 16K / 110V
XSL - 16Y / 110V
XSL - 16B / 110V
XSL - 16S / 110V
XSL - 16M / 110V

55,00₺
55,00₺
80,00₺
55,00₺
55,00₺

16 mm 110V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
16 mm 110V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
16 mm 110V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
16 mm 110V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
16 mm 110V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

Koli Adedi
100
100
100
100
100

16 mm 24V AC/DC LED’li Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 16K / 24V
XSL - 16Y / 24V
XSL - 16B / 24V
XSL - 16S / 24V
XSL - 16M / 24V

55,00₺
55,00₺
80,00₺
55,00₺
55,00₺

16 mm 24V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
16 mm 24V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
16 mm 24V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
16 mm 24V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
16 mm 24V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

Koli Adedi
100
100
100
100
100

Kutu Adedi

10
10
10
10
10

Kutu Adedi

10
10
10
10
10

Kutu Adedi

10
10
10
10
10

Kutu Adedi

10
10
10
10
10

Kutu Adedi
10
10
10
10
10

Kutu Adedi
10
10
10
10
10

Renk

Renk

Renk

Renk

Renk

Renk
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SİNYAL & BUTON ÜRÜNLERİ

22 mm 110V AC/DC LED’li Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 22K / 110V
XSL -22Y / 110V
XSL - 22B / 110V
XSL - 22S / 110V
XSL - 22M / 110V

40,00₺
40,00₺
50,00₺
40,00₺
40,00₺

22 mm 110V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
22 mm 110V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
22 mm 110V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
22 mm 110V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
22 mm 110V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

Koli Adedi

100
100
100
100
100

22 mm 220V AC/DC LED’li Sinyal Lambası

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 22K / 220V
XSL - 22Y / 220V
XSL - 22B / 220V
XSL - 22S / 220V
XSL - 22M / 220V

40,00₺
40,00₺
50,00₺
40,00₺
40,00₺

Koli Adedi

100
100
100
100
100

22 mm 220V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
22 mm 220V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
22 mm 220V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
22 mm 220V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
22 mm 220V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

22 mm 24V AC/DC LED’li Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 22K / 24V
XSL - 22Y / 24V
XSL - 22B / 24V
XSL - 22S / 24V
XSL - 22M / 24V

40,00₺
40,00₺
50,00₺
40,00₺
40,00₺

22 mm 24V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
22 mm 24V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
22 mm 24V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
22 mm 24V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
22 mm 24V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

Koli Adedi

100
100
100
100
100

16 mm 220V AC/DC LED’li Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 16K / 220V
XSL - 16Y / 220V
XSL - 16B / 220V
XSL - 16S / 220V
XSL - 16M / 220V

55,00₺
55,00₺
80,00₺
55,00₺
55,00₺

16 mm 220V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
16 mm 220V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
16 mm 220V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
16 mm 220V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
16 mm 220V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

Koli Adedi

100
100
100
100
100

16 mm 110V AC/DC LED’li Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 16K / 110V
XSL - 16Y / 110V
XSL - 16B / 110V
XSL - 16S / 110V
XSL - 16M / 110V

55,00₺
55,00₺
80,00₺
55,00₺
55,00₺

16 mm 110V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
16 mm 110V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
16 mm 110V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
16 mm 110V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
16 mm 110V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

Koli Adedi
100
100
100
100
100

16 mm 24V AC/DC LED’li Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL - 16K / 24V
XSL - 16Y / 24V
XSL - 16B / 24V
XSL - 16S / 24V
XSL - 16M / 24V

55,00₺
55,00₺
80,00₺
55,00₺
55,00₺

16 mm 24V AC/DC LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
16 mm 24V AC/DC LED'li Yeşil Sinyal Lambası
16 mm 24V AC/DC LED'li Beyaz Sinyal Lambası
16 mm 24V AC/DC LED'li Sarı Sinyal Lambası
16 mm 24V AC/DC LED'li Mavi Sinyal Lambası

Koli Adedi
100
100
100
100
100

Kutu Adedi

10
10
10
10
10

Kutu Adedi

10
10
10
10
10

Kutu Adedi

10
10
10
10
10

Kutu Adedi

10
10
10
10
10

Kutu Adedi
10
10
10
10
10

Kutu Adedi
10
10
10
10
10

Renk

Renk

Renk

Renk

Renk

Renk



102

SİNYAL & BUTON ÜRÜNLERİ

10 mm 24V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XSL-AS-10K/24V
XSL-AS-10Y/24V
XSL-AS-10B/24V
XSL-AS-10S/24V
XSL-AS-10M/24V

60,00₺
60,00₺
65,00₺
60,00₺
60,00₺

10 mm 24V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Kırmızı Sinyal Lambası
10 mm 24V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Yeşil Sinyal Lambası
10 mm 24V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Beyaz Sinyal Lambası
10 mm 24V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Sarı Sinyal Lambası
10 mm 24V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Mavi Sinyal Lambası

10 mm 220V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Sinyal Lambası

Koli AdediSipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı
XSL-AS-10K/220V
XSL-AS-10Y/220V
XSL-AS-10B/220V
XSL-AS-10S/220V
XSL-AS-10M/220V

60,00₺
60,00₺
65,00₺
60,00₺
60,00₺

100
100
100
100
100

Koli Adedi
100
100
100
100
100

10 mm 220V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Kırmızı Sinyal Lambası
10 mm 220V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Yeşil Sinyal Lambası
10 mm 220V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Beyaz Sinyal Lambası
10 mm 220V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Sarı Sinyal Lambası
10 mm 220V AC/DC Armatürlü Silikon Kablolu Mavi Sinyal Lambası

22 mm Gerilim Göstergeli Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı
XVSL - 22K
XVSL - 22Y
XVSL - 22B
XVSL - 22S
XVSL - 22M

180,00₺
180,00₺
180,00₺
180,00₺
180,00₺

22 mm 24-550V LED’li Kırmızı
22 mm 24-550V LED’li Yeşil
22 mm 24-550V LED’li Beyaz
22 mm 24-550V LED’li Sarı
22 mm 24-550V LED’li Mavi

22 mm Akım Göstergeli Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı
XASL - 22K
XASL - 22Y
XASL - 22B
XASL - 22S
XASL - 22M

420,00₺
420,00₺
420,00₺
420,00₺
420,00₺

22 mm 0-100A LED’li Kırmızı
22 mm 0-100A LED’li Yeşil
22 mm 0-100A LED’li Beyaz
22 mm 0-100A LED’li Sarı
22 mm 0-100A LED’li Mavi

Koli Adedi
100
100
100
100
100

Koli Adedi
100
100
100
100
100

Kutu Adedi
10
10
10
10
10

Kutu Adedi
10
10
10
10
10

Kutu Adedi
10
10
10
10
10

Kutu Adedi
10
10
10
10
10

Renk

Renk

Renk

Renk

Ray Tipi Sinyal Lambası
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı
XSL M-220-RT
XSL K-220-RT
XSL S-220-RT
XSL Y-220-RT

240,00₺
240,00₺
240,00₺
240,00₺

Modüler Ray tipi 220V LED'li Mavi Sinyal Lambası
Modüler Ray tipi 220V LED'li Kırmızı Sinyal Lambası
Modüler Ray tipi 220V LED'li Sarı Sinyal Lambası
Modüler Ray tipi 220V LED'li Yeşil Sinyal Lambası

Koli Adedi
240
240
240
240

Kutu Adedi
12
12
12
12

RenkY
E
N
İ
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SİNYAL & BUTON ÜRÜNLERİ

22 mm Yaylı Butonlar

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKoli Adedi

XYB - K - 01
XYB - Y - 10
XYB - S - 10
XİB - YK - 11

100
100
100
100

150,00₺
150,00₺
150,00₺
250,00₺

1NC Kontaklı Yaylı Buton Kırmızı
1NO Kontaklı Yaylı Buton Yeşil
1NO Kontaklı Yaylı Buton Sarı
1NO/1NC Kontaklı İkiz Buton

22 mm LED’li Buzzer’lar

Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKoli Adedi

XBZ - 22K / 220V
XBZ - 22K / 24V

100
100

160,00₺
160,00₺

220V AC/DC LED’li Kırmızı Sesli Led Flaşör İkazlı Buzzer
24V AC/DC LED'li Kırmızı Sesli Led Flaşör İkazlı Buzzer

40 mm Kalıcı Mantar Buton
Yardımcı KontakSipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKoli Adedi

1NKXMB - K - 01 80 150,00₺40 mm Kalıcı 1NK Kontaklı

Kalıcı Mandal Buton
Yardımcı KontakSipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKoli Adedi

1NA (0-1 Kontaklı)
2NA (1-0-2 Kontaklı)

XKBM - 10
XKBM - 20

100
100

200,00₺
250,00₺

1NA Kontaklı 0-1
2NA Kontaklı 1-0-2

Buton Aksesuarları
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste FiyatıKoli Adedi

XMB - ETK
XKB - 01
XKB - 02

8
250
250

Kutu Adedi

10
10
10
10

Kutu Adedi

10
10

Kutu Adedi

10

Kutu Adedi

10
10

Kutu Adedi

1
1
1

20,00₺
50,00₺
50,00₺

Acil Stop Etiketi
Start Butonu İçin Kontak Bloğu 1NA (Yeşil)
Stop Butonuiçin Kontak Bloğu 1NK (Kırmızı)

Renk

Renk



104

SİNYAL & BUTON ÜRÜNLERİ

Kısa Mandal Butonu
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XKBM-K-P2-S-10C
XKBM-K-P3-S-20C
XKBM-K-P2-K-10C
XKBM-K-P3-K-20C
XKBM-KL-P2-K-10C
XKBM-KL-P3-K-20C
XKBM-A-P2-S-10C
XKBM-A-P3-S-20C
XKBM-K-CL-P2-S-11C
XKBM-K-CL-P3-S-20C
XKBM-KL-CL-P2-S-11C
XKBM-KL-CL-P3-S-20C
XKBM-A-CL-P2-S-11C
XKBM-A-CL-P3-S-20C
XKBM-AL-CL-P2-S-11C
XKBM-AL-CL-P3-S-20C
XKBM-KL-CL-P2-Y-11C
XKBM-KL-CL-P3-Y-20C
XKBM-KL-CL-P2-K-11C
XKBM-KL-CL-P3-K-20C

140,00₺
160,00₺
200,00₺
240,00₺
200,00₺
240,00₺
130,00₺
180,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
350,00₺
350,00₺
400,00₺
400,00₺

1 NO Kontaklı Kısa Mandal Buton ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı Kısa Mandal Buton ( 3 Pozisyon )
1 NO Kontaklı LED’li Kısa Mandal Buton ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı LED’li Kısa Mandal Buton ( 3 Pozisyon )
1 NO Kontaklı LED’li Uzun Mandal Buton ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı LED’li Uzun Mandal Buton ( 3 Pozisyon )
1 NO Kontaklı Anlık Kısa Mandal Buton ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı Anlık Kısa Mandal Buton ( 3 Pozisyon )
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Kısa Mandal Buton ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı Klipsli Kısa Mandal Buton ( 3 Pozisyon )
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Uzun Mandal Buton ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı Klipsli Uzun Mandal Buton ( 3 Pozisyon )
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Anlık Kısa Mandal Buton ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı Klipsli Anlık Kısa Mandal Buton ( 3 Pozisyon )
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Anlık Uzun Mandal Buton ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı Klipsli Anlık Uzun Mandal Buton ( 3 Pozisyon )
1NO+1NC Kontaklı LED’li Klipsli Kısa Mandal Buton Yeşil ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı LED’li Klipsli Kısa Mandal Buton Yeşil ( 3 Pozisyon )
1NO+1NC Kontaklı LED’li Klipsli Kısa Mandal Buton Kırmızı ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı LED’li Klipsli Kısa Mandal Buton Kırmızı ( 3 Pozisyon )

LED’li Start-Stop Butonu 
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XLSS-11 280,00₺1 NO+1 NC Kontaklı LED’li  Start Stop Butonu

Kontaklı Kalıcı Anahtarlı Buton
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XKBM-K-P2-A1-10
XKBM-K-P3-A1-20
XKBM-K-P2-A-10C
XKBM-K-P3-A-20C
XKBM-K-CL-P2-A1-11C
XKBM-K-CL-P3-A1-20C

180,00₺
220,00₺
180,00₺
220,00₺
400,00₺
400,00₺

1 NO Kontaklı Kalıcı Anahtarlı Buton ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı Kalıcı Anahtarlı Buton ( 3 Pozisyon )
1 NO Kontaklı Anahtarlı Buton ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı Anahtarlı Buton ( 3 Pozisyon )
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Kalıcı Anahtarlı Buton ( 2 Pozisyon )
2 NO Kontaklı Klipsli Kalıcı Anahtarlı Buton ( 3 Pozisyon )

Koli Adedi

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Koli Adedi

100

Koli Adedi
100
100
100
100
100
100

Acil Stop Butonu
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XMB-K-AS-01
XMB-K-CL-AS-11C
XMB-L-KL-CL-AS-11C
XMB-B-K-CL-AS-11C

150,00₺
250,00₺
400,00₺
250,00₺

1 NC Kontaklı Acil Stop Butonu
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Acil Stop Butonu
1NO+1NC Kontaklı Klipsli LED'li Acil Stop Butonu
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Acil Stop Butonu B serisi

Koli Adedi

100
100
100
100

Kutu Adedi

10
10
10
10

Kutu Adedi

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Kutu Adedi

10

Kutu Adedi
10
10
10
10
10
10

Y
E
N
İ
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LED’li İkiz Buton
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XİB-L-YK-11C
XİB-L-CL-YK-11C
XİB-CL-YK-11C
XİB-LK-CL-YK-11C

150,00₺
350,00₺
250,00₺
350,00₺

1 NO+1 NC Kontaklı LED’li İkiz Buton
1NO+1NC Kontaklı Klipsli LED'li İkiz Buton
1NO+1NC Kontaklı Klipsli İkiz Buton
1NO+1NC Kontaklı Klipsli LED'li İkiz Buton (Köşeli)

Koli Adedi

100
100
100
100

Kutu Adedi

10
10
10
10

Y
E
N
İ

Y
E
N
İ

SİNYAL & BUTON ÜRÜNLERİ

LED’li Start Stop Butonu Aksesuarları
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XYB-LC
XYB-KB-01C
XYB-KB-10C

150,00₺
100,00₺
100,00₺

Yaylı Butonlar için LED Kontağı
Stop Butonu için Kontak Bloğu 1NK
Start Butonu için Kontak Bloğu 1NA

Koli Adedi

100
100
100

Kutu Adedi

10
10
10

Mantar Buton
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XMB-A-K-10C
XMB-K-K-10C
XMB-A-Y-10C
XMB-K-Y-10C
XMB-A-Y-10C
XMB-K-Y-10C
XMB-A-M-10C
XMB-K-M-10C
XMB-A-B-10C
XMB-K-B-10C
XMB-A-S-10C
XMB-K-S-10C
XMB-A-CL-K-11C
XMB-K-CL-K-11C

1 NO Kontaklı Anlık Mantar Buton Kırmızı
1 NO Kontaklı Kalıcı Mantar Buton Kırmızı
1 NO Kontaklı Anlık Mantar Buton Yeşil
1 NO Kontaklı Kalıcı Mantar Buton Yeşil
1 NO Kontaklı Anlık Mantar Buton Sarı
1 NO Kontaklı Kalıcı Mantar Buton Sarı
1 NO Kontaklı Anlık Mantar Buton Mavi
1 NO Kontaklı Kalıcı Mantar Buton Mavi
1 NO Kontaklı Anlık Mantar Buton Beyaz
1 NO Kontaklı Kalıcı Mantar Buton Beyaz
1 NO Kontaklı Anlık Mantar Buton Siyah
1 NO Kontaklı Kalıcı Mantar Buton Siyah
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Anlık Mantar Buton Kırmızı
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Kalıcı Mantar Buton Kırmızı

150,00₺
150,00₺
150,00₺
150,00₺
150,00₺
150,00₺
150,00₺
150,00₺
150,00₺
150,00₺
150,00₺
150,00₺
200,00₺
200,00₺

LED’li Mantar Buton
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XMB-AL-K-10C
XMB-KL-K-10C
XMB-AL-Y-10C
XMB-KL-Y-10C
XMB-AL-Y-10C
XMB-KL-Y-10C
XMB-AL-M-10C
XMB-KL-M-10C
XMB-AL-B-10C
XMB-KL-B-10C
XMB-AL-CL-K-11C
XMB-KL-CL-K-11C

1 NO Kontaklı LED’li Anlık Mantar Buton Kırmızı
1 NO Kontaklı LED’li Kalıcı Mantar Buton Kırmızı
1 NO Kontaklı LED’li Anlık Mantar Buton Yeşil
1 NO Kontaklı LED’li Kalıcı Mantar Buton Yeşil
1 NO Kontaklı LED’li Anlık Mantar Buton Sarı
1 NO Kontaklı LED’li Kalıcı Mantar Buton Sarı
1 NO Kontaklı LED’li Anlık Mantar Buton Mavi
1 NO Kontaklı LED’li Kalıcı Mantar Buton Mavi
1 NO Kontaklı LED’li Anlık Mantar Buton Beyaz
1 NO Kontaklı LED’li Kalıcı Mantar Buton Beyaz
1NO+1NC Kontaklı Klipsli LED'li Anlık Mantar Buton Kırmızı
1NO+1NC Kontaklı Klipsli LED'li Kalıcı Mantar Buton Kırmızı

300,00₺
300,00₺
300,00₺
300,00₺
300,00₺
300,00₺
300,00₺
300,00₺
300,00₺
300,00₺
350,00₺
350,00₺

Koli Adedi

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Koli Adedi

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Kutu Adedi

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Kutu Adedi

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Renk

Renk
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SİNYAL & BUTON ÜRÜNLERİ

Yaylı Buton
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XYB-A-K-10C
XYB-K-K-10C
XYB-A-Y-10C
XYB-K-Y-10C
XYB-A-S-10C
XYB-K-S-10C
XYB-A-M-10C
XYB-K-M-10C
XYB-A-B-10C
XYB-K-B-10C
XYB-A-S-10C
XYB-K-S-10C
XYB-A-CL-Y-11C
XYB-K-CL-Y-11C

105,00₺
105,00₺
105,00₺
105,00₺
105,00₺
105,00₺
105,00₺
105,00₺
105,00₺
105,00₺
105,00₺
105,00₺
180,00₺
200,00₺

1NO Anlık Yaylı Buton Kırmızı
1NO Kalıcı Yaylı Buton Kırmızı
1NO Anlık Yaylı Buton Yeşil
1NO Kalıcı Yaylı Buton Yeşil
1NO Anlık Yaylı Buton Sarı
1NO Kalıcı Yaylı Buton Sarı
1NO Anlık Yaylı Buton Mavi
1NO Kalıcı Yaylı Buton Mavi
1NO Anlık Yaylı Buton Beyaz
1NO Kalıcı Yaylı Buton Beyaz
1NO Anlık Yaylı Buton Siyah
1NO Kalıcı Yaylı Buton Siyah
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Anlık Yaylı Buton
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Kalıcı Yaylı Buton 

Koli Adedi
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Kutu Adedi
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

LED’li Yaylı Buton
Sipariş Kodu Ürün Açıklaması Liste Fiyatı

XYB-AL-K-10C
XYB-KL-K-10C
XYB-AL-Y-10C
XYB-KL-Y-10C
XYB-AL-S-10C
XYB-KL-S-10C
XYB-AL-M-10C
XYB-KL-M-10C
XYB-AL-B-10C
XYB-KL-B-10C
XYB-AL-CL-K-11C
XYB-KL-CL-K-11C

200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
200,00₺
300,00₺
350,00₺

1NO Anlık Yaylı Buton LED'li Kırmızı
1NO Kalıcı Yaylı Buton LED'li Kırmızı
1NO Anlık Yaylı Buton LED'li Yeşil
1NO Kalıcı Yaylı Buton LED'li Yeşil
1NO Anlık Yaylı Buton LED'li Sarı
1NO Kalıcı Yaylı Buton LED'li Sarı
1NO Anlık Yaylı Buton LED'li Mavi
1NO Kalıcı Yaylı Buton LED'li Mavi
1NO Anlık Yaylı Buton LED'li Beyaz
1NO Kalıcı Yaylı Buton LED'li Beyaz
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Anlık LED'li Yaylı Buton
1NO+1NC Kontaklı Klipsli Kalıcı LED'li Yaylı Buton

Koli Adedi

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Kutu Adedi

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Renk

Renk
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SİNYAL & BUTON ÜRÜNLERİ

12 mm Metal Yaylı Buton
Sipariş Kodu Ürün Adı Liste Fiyatı

XYB-12-10 300,00₺1 NO Kontaklı 12 mm Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)

Koli Adedi

500

Kutu Adedi

50

12 mm Metal Anlık Buton
Sipariş Kodu Ürün Adı Liste Fiyatı

XMA-12-10 300,00₺1 NO Kontaklı 12 mm Anlık Buton (Paslanmaz Çelik)

Koli Adedi
500

Kutu Adedi
50

16 mm Metal Gold Buton
Sipariş Kodu Ürün Adı Liste Fiyatı

XMG-16-10 350,00₺1 NO Kontaklı 16 mm Metal Gold Buton

Koli Adedi

500
Kutu Adedi

50

Y
E
N
İ

16 mm Metal Yaylı Buton
Sipariş Kodu Ürün Adı Liste Fiyatı

XYB-16-10 350,00₺1 NO Kontaklı 16 mm Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)

Koli Adedi
500

Kutu Adedi
50

16 mm Metal LED’li Yaylı Buton
Sipariş Kodu Ürün Adı Liste Fiyatı

XYB-K-16-10
XYB-Y-16-10
XYB-S-16-10
XYB-M-16-10
XYB-B-16-10

350,00₺
350,00₺
350,00₺
350,00₺
350,00₺

1 NO Kontaklı 16 mm Kırmızı LED'li Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)
1 NO Kontaklı 16 mm Yeşil LED'li Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)
1 NO Kontaklı 16 mm Sarı LED'li Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)
1 NO Kontaklı 16 mm Mavi LED'li Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)
1 NO Kontaklı 16 mm Beyaz LED'li Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)

Koli Adedi
500
500
500
500
500

Kutu Adedi
50
50
50
50
50

Renk
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SİNYAL & BUTON ÜRÜNLERİ

19 mm Metal LED’li Buton
Sipariş Kodu Ürün Adı Liste Fiyatı

XYB-ML-19-11
XYB-MAL-19-11
XYB-MK-19-11
XYB-MAK-19-11
XYB-MY-19-11
XYB-MAY-19-11
XYB-MS-19-11
XYB-MAS-19-11
XYB-MM-19-11
XYB-MAM-19-11
XYB-MB-19-11
XYB-MAB-19-11

450,00₺
450,00₺
450,00₺
450,00₺
450,00₺
450,00₺
450,00₺
450,00₺
450,00₺
450,00₺
450,00₺
450,00₺

1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal Anlık LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal Kırmızı LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal Anlık Kırmızı LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal Yeşil LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal Anlık Yeşil LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal Sarı LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal Anlık Sarı LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal Mavi LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal Anlık Mavi LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal Beyaz LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 19 mm Metal Anlık Beyaz LED’li Buton

Koli Adedi

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Kutu Adedi

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Renk

Y
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19 mm Metal Yaylı Buton
Sipariş Kodu Ürün Adı

XYB-19-10 1 NO Kontaklı 19 mm Yaylı Buton ( Paslanmaz Çelik)

Koli Adedi
500

Kutu Adedi
50

Liste Fiyatı

19 mm Metal LED’li Yaylı Buton
Sipariş Kodu Ürün Adı Liste Fiyatı

XYB-K-19-10
XYB-Y-19-10
XYB-S-19-10
XYB-M-19-10
XYB-B-19-10

450,00₺
450,00₺
450,00₺
450,00₺
450,00₺

450,00₺

1 NO Kontaklı 19 mm Kırmızı LED'li Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)
1 NO Kontaklı 19 mm Yeşil LED'li Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)
1 NO Kontaklı 19 mm Sarı LED'li Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)
1 NO Kontaklı 19 mm Mavi LED'li Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)
1 NO Kontaklı 19 mm Beyaz LED'li Yaylı Buton (Paslanmaz Çelik)

Koli Adedi
500
500
500
500
500

Kutu Adedi
50
50
50
50
50

Renk

16 mm Metal LED’li Buton
Sipariş Kodu Ürün Adı Liste Fiyatı

XYB-ML-16-11
XYB-MAL-16-11
XYB-MK-16-11
XYB-MAK-16-11
XYB-MY-16-11
XYB-MAY-16-11
XYB-MS-16-11
XYB-MAS-16-11
XYB-MM-16-11
XYB-MAM-16-11
XYB-MB-16-11
XYB-MAB-16-11

350,00₺
350,00₺
350,00₺
350,00₺
350,00₺
350,00₺
350,00₺
350,00₺
350,00₺
350,00₺
350,00₺
350,00₺

1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal Anlık LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal Kırmızı LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal Anlık Kırmızı LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal Yeşil LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal Anlık Yeşil LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal Sarı LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal Anlık Sarı LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal Mavi LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal Anlık Mavi LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal Beyaz LED’li Buton
1 NO+1 NC Kontaklı 16 mm Metal Anlık Beyaz LED’li Buton

Koli Adedi

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Kutu Adedi

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Renk



109

PVC İZOLE BANT

PVC İzole Bant
Sipariş Kodu Renk Liste Fiyatı

XBT-001-S 
XBT-001-K
XBT-001-M
XBT-001-Y
XBT-001-B
XBT-001-SA
XBT-001-SY
XBT-002-S
XBT-002-K
XBT-002-M
XBT-002-Y
XBT-002-B
XBT-002-SA
XBT-002 -SY

40,00₺
40,00₺
40,00₺
40,00₺
40,00₺
40,00₺
45,00₺
60,00₺
60,00₺
60,00₺
60,00₺
60,00₺
60,00₺
65,00₺

Koli Adedi
500
500
500
500
500
500
500
250
250
250
250
250
250
250

Kutu Adedi
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

0.13mmx18mmx10Y(9.14m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (SIYAH)
0.13mmx18mmx10Y(9.14m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (KIRMIZI)
0.13mmx18mmx10Y(9.14m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (MAVI)
0.13mmx18mmx10Y(9.14m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (YESIL)
0.13mmx18mmx10Y(9.14m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (BEYAZ)
0.13mmx18mmx10Y(9.14m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (SARI)
0.13mmx18mmx10Y(9.14m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (SARI+YESIL)
0.13mmx18mmx20Y(18.28m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (SIYAH)
0.13mmx18mmx20Y(18.28m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (KIRMIZI)
0.13mmx18mmx20Y(18.28m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (MAVI)
0.13mmx18mmx20Y(18.28m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (YESIL)
0.13mmx18mmx20Y(18.28m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (BEYAZ)
0.13mmx18mmx20Y(18.28m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (SARI)
0.13mmx18mmx20Y(18.28m)Alev Geciktirici PVC Izole Bant (SARI+YESIL)

Ürün Açıklaması
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